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Әлеуметтік жұмыс басқармасының 2025-2026 оқу жылының жарты жылдығында 
атқарған қоғамдық-саяси, әлеуметтік-мәдени және спорттық іс-шаралар туралы 

ЕСЕБІ
Студент жастардың тұлғалық, әлеуметтік және шығармашылық дамуын қамтамасыз 

ету мақсатында университетте әлеуметтік-мәдени даму саласы маңызды орынға ие. Бұл 
сала  жастардың  азаматтық-патриоттық  сезімін  қалыптастыруға,  ұлттық  және  заманауи 
құндылықтарды  үйлестіруге,  рухани-адамгершілік  мәдениетті  нығайтуға,  құқықтық 
сауаттылық  пен  салауатты  өмір  салтын  насихаттауға  бағытталған.  Сонымен  қатар, 
әлеуметтік қолдау көрсету, студенттік өзін-өзі басқаруды дамыту, волонтерлік қызметті 
ұйымдастыру,  инклюзияға  негізделген  тең  мүмкіндіктерді  қамтамасыз  ету  және 
психологиялық-педагогикалық  сүйемелдеу  жұмыстарын  жүргізу  негізгі  бағыттар 
қатарында.

Университеттің құндылықтары мен миссиясы студенттердің ұлттық сана-сезімін, 
тұлғалық дамуын және қоғамдық белсенділігін қалыптастыруға бағытталған; әлеуметтік 
жауапкершілік, толеранттылық пен мәдени әртүрлілікті насихаттау, цифрлық қауіпсіздік 
пен  ақпараттық  сауаттылықты  арттыру,  сондай-ақ  инклюзивтік  орта  мен  тең 
мүмкіндіктерді қамтамасыз ету осы миссияның негізгі құрамдастары болып табылады. 

2025-2026 оқу жылындағы басты міндетіміз – студенттердің дамуына жағдай жасап, 
жаңа мүмкіндіктерге жетуге қолдау көрсету. 

Осы бағытта ерекше назар аударылды: студенттердің менталды денсаулығын қолдау 
үшін  арнайы орталық ашу;  инклюзивтік  ортаны кеңейту,  мүгедектігі  бар  студенттерге 
бейімделген оқу кеңістіктерін дамыту және мамандар санын арттыру; медиа және контент 
мәдениетін дамыту мақсатында "Dulaty Media Lab"-ты құру және әлеуметтік бейнероликтер 
түсіруді кеңейту; халықаралық және өңірлік серіктестікті нығайту, аймақтық ЖОО-лармен 
бірлескен  тәрбие  жобаларын  жүзеге  асыру;  волонтерлік  пен  әлеуметтік  бастамаларды 



Есеп Ф 7-1.2 АБ-12 – 2025

қолдау,  әлеуметтік  жобалар  байқауларын  өткізу  және  креативті  бастамаларды 
ынталандыру; сондай-ақ цифрландыру мен автоматтандыру арқылы университет қызметін 
жетілдіру. Барлық жұмыстар сапалы ұйымдастырылып, алдағы уақытта бұл бағыттарды әрі 
қарай дамыту, жаңа жобаларды іске асыру және қызметті жетілдіру жоспарлануда.

2025-2026  оқу  жылында  Әлеуметтік  жұмыс басқармасы осы мақсаттарға  сәйкес 
жүйелі іс-шараларды жүзеге асырды. Оқу жылы ішінде жастардың қоғамдық белсенділігін 
арттыруға, олардың шығармашылық және әлеуметтік бастамаларын қолдауға, мәдени және 
спорттық өмірін байытуға бағытталған түрлі жобалар іске асырылды. Бұл жұмыстардың 
нәтижесінде университет студенттерінің әлеуметтік жауапкершілігі, азаматтық ұстанымы 
мен мәдени деңгейі артып, жастар саясаты саласындағы жаңа бастамалардың жүзеге асуына 
жол ашылды.

Басқарма университет студенттерімен кешенді тәрбие жұмыстарын ұйымдастырып, 
олардың жан-жақты дамуына ықпал етеді.  Басқарманың қызметі  азаматтық-патриоттық 
тәрбиеге,  рухани-адамгершілік  құндылықтарды  нығайтуға,  құқықтық  мәдениет  пен 
әлеуметтік  жауапкершілікті  қалыптастыруға  бағытталған.  Сонымен  қатар,  студенттер 
арасында  түрлі  тәуекелдердің  алдын  алу  жұмыстары  жүйелі  түрде  жүргізіледі.  Атап 
айтқанда,  қаржылық  сауаттылықты  арттыру,  менталды  денсаулықты  нығайту, 
лудоманияның алдын алу, салауатты өмір салтын насихаттау, зиянды әдеттерден аулақ 
болуға шақыру секілді бағыттарда профилактикалық іс-шаралар ұйымдастырылады.

Жастармен жұмыс бөлімі басқарманың негізгі құрылымдық бөлімшелерінің бірі 
болып табылады. Бөлімнің басты міндеті -  университет жастары арасында мемлекеттік 
жастар  саясатын  іске  асыру,  студенттік  өзін-өзі  басқару  жүйесін  қолдау,  студенттік 
ұйымдар  мен  клубтардың  жұмысын  үйлестіру.  Бұл  бөлім  түрлі  әлеуметтік,  мәдени, 
спорттық  және  тәрбиелік  жобаларды  ұйымдастыру  арқылы  студенттердің  белсенді 
азаматтық  ұстанымын  қалыптастыруға,  көшбасшылық  қабілеттерін  дамытуға  және 
қоғамдық өмірге бейімделуіне жағдай жасайды. Сонымен қатар, жастардың бастамалары 
мен инновациялық идеяларын қолдау да бөлім жұмысының басым бағыттарының бірі.
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Университет  жастарын  жан-жақты  тұлға  ретінде  қалыптастыруға  ерекше  үлес 
қосатын тағы бір бөлімше - Студенттердің шығармашылығын дамыту орталығы. Бұл 
орталықта өнер, музыка, театр, би және басқа да шығармашылық үйірмелер мен клубтар 
жұмыс істейді. Мұндағы басты мақсат - студенттердің шығармашылық қабілеттерін ашу, 
таланттарын дамыту және олардың мәдени өмірге белсенді қатысуына жол ашу.

Студенттердің  тұрмыстық  жағдайын  жақсартуға  арналған  маңызды  құрылым  - 
Студенттер  үйі.  Мұнда  жастарға  жайлы  әлеуметтік-тұрмыстық  жағдай  жасалып  қана 
қоймай,  тәрбие  жұмыстары  да  жүйелі  түрде  жүргізіледі.  Жатақханалардағы  мәдени-
бұқаралық іс-шаралар,  спорттық  жарыстар  мен  кездесулер  студенттердің  бос  уақытын 
тиімді  өткізуіне,  бір-бірімен  достық  қарым-қатынаста  болуына  және  әлеуметтік 
бейімделуіне ықпал етеді.

Студенттердің спорттық белсенділігін дамыту мақсатында «Сұңқар» спорт клубы 
жұмыс істейді (клубтың штаттық бірлігі жойылғандықтан, арнайы қызметкері жоқ, алайда 
оның  жұмысын  әлеуметтік  жұмыс  басқармасы  ерікті  негізде  ұйымдастырып  келеді). 
Клубтың негізгі қызметі - спорттық-бұқаралық іс-шараларды ұйымдастыру, салауатты өмір 
салтын насихаттау және университет атынан түрлі жарыстарға қатысуды қамтамасыз ету. 
«Сұңқар»  спорт  клубы жастардың спортқа  деген  қызығушылығын арттырып,  олардың 
физикалық дайындығын жетілдіруге үлес қосады.

Әлеуметтік-мәдени даму бағытындағы тағы бір құрылым - университеттің Музейі. 
Музей  университет  тарихын насихаттайтын,  студенттерге  рухани  тәрбие  беретін  және 
мәдени шаралар ұйымдастыратын маңызды орталық болып табылады. Мұнда жастардың 
тарихи  санасын  қалыптастыруға,  университеттің  дәстүрлерін  дәріптеуге  бағытталған 
жұмыстар атқарылады.

2025–2026  оқу  жылында  Әлеуметтік жұмыс  басқармасы  студент  жастармен 
қоғамдық-саяси,  әлеуметтік-мәдени,  құқықтық және  салауатты өмір  салтын насихаттау 
бағытында ауқымды жұмыстар атқарды. Басқарма қызметі ҚР мемлекеттік жастар саясаты 
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туралы  заңына,  университеттің  ішкі  тәрбие  тұжырымдамасына  және  стратегиялық 
құжаттарға негізделе отырып ұйымдастырылды. Жарты жыл көлемінде барлығы  303 іс-
шара өткізіліп, іс-шараларға 12211 студент қамтылды. Аталған іс-шаралар студенттердің 
әлеуметтік белсенділігін арттыруға, шығармашылық және зияткерлік әлеуетін дамытуға, 
құқықтық  мәдениетін  қалыптастыруға,  менталды  денсаулығын  қолдауға,  сондай-ақ 
олардың университеттің қоғамдық және мәдени өміріне кеңінен тартылуына бағытталды.

Негізгі бағыттар бойынша:
1. Жастар саясаты бағыты, студенттік өзін өзі басқару құрылымдары – 110
2. Азаматтық-патриоттық тәрбие бағыты – 17
3. Рухани-адамгершілік, әлеуметтік-қоғамдық, эстетикалық тәрбие бағыттары– 48
4. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру және 

құқықтық  тәрбие бағыты - 33
5. Салауатты өмір салтын қалыптастыру бағыты – 21
6. Шығармашылықты дамыту бағыты – 12
7. Нашақорлықтың жастар арасында таралуына жол бермеу - 10
8. Студенттердің менталды денсаулығы бойынша – 52

Жастар саясатын іске асыруда жастармен жұмыс бөлімі университеттегі студенттік 
және жастар ұйымдарымен тығыз байланыста қызмет атқарады. Бөлімнің негізгі мақсаты – 
студенттердің шығармашылық, әлеуметтік және интеллектуалды дамуына жағдай жасау, 
белсенді  жастар  қозғалысын  қолдау  және  әртүрлі  іс-шараларды  ұйымдастыру  болып 
табылады. Сонымен қатар, бөлім студенттердің көшбасшылық, ұйымдастырушылық және 
әлеуметтік  дағдыларын  дамытуға  ерекше  мән  береді.  Жастармен  жұмыс  бөлімі 
студенттердің  бастамаларын  қолдап,  волонтерлық  қызмет,  мәдени  және  спорттық 
шараларға қатысуға мүмкіндік береді. Бөлімнің қызметі университеттің ішкі мәдени өмірін 
жандандырып қана қоймай, студенттердің қоғамдық белсенділігін арттыруға, әлеуметтік 
жобаларға және ғылыми конференцияларға қатысуына жағдай жасайды. 

Қазіргі уақытта бөлім құрамында 5 студенттік деканат және 10 жастар ұйымдары, 2 
жатақхана  студенттік  кеңестері  белсенді  жұмыс  атқарды.  Олардың  қатарында: «DU 
UNION» студенттік парламенті, «10ted.kz» көпсалалы жастар ұйымы, «Жастар Рухы»  
ЖҚ, «UIYA» волонтерлық жастар ұйымы, «Фемида» жастар құқықтық ұйымы, «Еркін  
ойлар  алаңы»  интеллектуалды  пікірсайыс  ұйымы,  «Жайдарман»  көңілді  тапқырлар  
ұйымы, «Biz Birgemiz» волонтерлық ұйымы, «Lep.dulaty» көпсалалы ұйым және «Мәңгілік  
ел» патриоттық ұйымы бар.

Оқу жылының басында университетте жастар ұйымдарын, студенттік деканаттарды, 
студенттік кеңестерді, жатақханалардағы өзін-өзі басқару ұйымдарын кеңінен таныстыру 
және насихаттау жұмыстары белсенді түрде жүргізілді. Бұл бағытта арнайы ақпараттық-
түсіндіру науқаны ұйымдастырылып, студенттердің қызығушылығын оятуға және олардың 
белсенділігін  арттыруға  баса  назар  аударылды.  Атап  айтқанда,  түрлі  бейнероликтер 
әзірленіп, әлеуметтік желілерде тұрақты түрде посттар жарияланды, заманауи форматтағы 
плакаттар,  брошюралар,  афишалар  мен  постерлер  дайындалып,  кампус  аумағында 
орналастырылды.  Сонымен  қатар,  студенттерге  арналған  таныстыру  кездесулері  мен 
ақпараттық семинарлар өткізіліп, олардың студенттік өмірге белсенді араласуына жағдай 
жасалды.  Мұндағы  басты  мақсат  –  жастарды  жан-жақты  қолдай  отырып,  оларды 
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университеттің  белсенді  студенттік  қауымдастығына тарту,  көшбасшылық қабілеттерін 
дамыту және әлеуметтік жауапкершілігін арттыру болды.

Бөлімнің ұйымдастыруымен университетте  әртүрлі  іс-шаралар қарқынды түрде 
өткізілуде.  Соңғы жылдары 70-ге  жуық танымдық іс-шаралар  ұйымдастырылып,  оның 
ішінде  волонтерлық  кездесулер,  тренингтер,  мастер-кластар,  пікірсайыс  турнирлері, 
мерекелік кештер, мәдени және спорттық шаралар бар. Бұл іс-шаралар студенттердің өзара 
байланысын нығайтып, жаңа идеяларды жүзеге асыруға мүмкіндік береді. Сонымен қатар, 
олар  студенттердің  әлеуметтік  белсенділігін  арттыруға,  көшбасшылық  және 
ұйымдастырушылық қабілеттерін дамытуға бағытталған.

Нәтижесінде,  университет  өміріне  1500-ден  астам  студент  белсенді  қатысып, 
өздерінің  шығармашылық  және  көшбасшылық  қабілеттерін  жетілдірді.  Іс-шаралар 
студенттердің  өзара  тәжірибе  алмасуына,  командалық жұмысты дамытуға  және  кәсіби 
дағдыларын арттыруға көмектеседі. Сонымен бірге, бұл шаралар студенттерді қоғамдық 
өмірге, волонтерлық қызметке және ғылыми жобаларға белсенді қатысуға ынталандырады. 
Жастармен  жұмыс  бөлімі  студенттердің  көшбасшылық,  ұйымдастырушылық  және 
әлеуметтік  дағдыларын  дамытуға  ерекше  мән  береді.  Бөлімнің  іс-шаралары  арқылы 
студенттер жаңа идеяларды іске  асырып,  өз  бастамаларын көрсетуге  мүмкіндік  алады. 
Сонымен қатар, бөлім студенттердің мәдени және спорттық шараларға қатысуын қолдап, 
олардың шығармашылық әлеуетін толық пайдалануға жағдай жасайды.

Бөлімнің  негізгі  принциптері  –  қатысу,  бастамашылық  және  белсенді  өмірлік 
ұстаным.  Бұл  принциптер  студенттердің  жан-жақты  дамуына,  жауапкершілік  және 
шығармашылық қасиеттерін қалыптастыруға, университет өмірінде өз орнын табуына және 
белсенді азамат болып қалыптасуына мүмкіндік береді.
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Сонымен  қатар  студенттердің  білімге  деген  ынтасын  арттыру,  жеке  тұлғалық 
қасиеттерін дамыту,  коммуникативтік мәдениетін қалыптастыру, экологиялық мәдениет 
пен салауатты өмір салтын насихаттау бағытындағы жұмыстар да назардан тыс қалмады.

Университетте  жастар  саясатын  жүзеге  асырудың  негізгі  бағыттарының  бірі  – 
дебаттық қозғалысты дамыту болып табылады. Әлеуметтік жұмыс басқармасы осы бағытта 
жүйелі  түрде жұмыстар жүргізіп,  студенттердің сыни ойлауын, шешендік қабілеттерін, 
көшбасшылық дағдыларын дамытуға үлес қосуда. Қазіргі таңда университет қабырғасында 
«Еркін ойлар алаңы» интеллектуалдық пікірсайыс клубының қазақ лигасы белсенді жұмыс 
істеп келеді. Бұл ұйымдар студент жастарға пікір алмасуға, өз көзқарасын еркін білдіруге, 
қоғамдық мәселелерді талқылауға және ортақ шешім қабылдауға мүмкіндік береді. Өткен 
оқу жылында дебаттық қозғалысты дамыту мақсатында 2 рет төрешілерді оқытуға арналған 
семинарлар  өткізілді.  Аталған  семинарлар  кәсіби  төрешілерді  даярлап  қана  қоймай, 
дебаттық мәдениеттің сапалы өсуіне ықпал етті. Сонымен қатар, университет деңгейінде 3 
факультетаралық дебаттық турнир, 3 облыстық турнир, 1 өңірлік турнир ұйымдастырылды. 
Бұл  шараларға  жүздеген  студент  қатысып,  өз  білімін  шыңдап,  пікірталас  мәдениетін 
меңгерді.  Қалалық  деңгейде  екі  ірі  турнир  өткізіліп,  студенттердің  қоғамдағы  өзекті 
мәселелерге көзқарасын білдіруіне жағдай жасалды.

Университетіміздің пікірсайысшылары облыс көлемінде де табысты өнер көрсетіп, 9 
облыстық турнирде  жүлделі  орындарға  ие  болды.  Мұның өзі  студенттердің  дайындық 
деңгейінің  жоғары  екенін  және  университетіміздің  пікірсайыс  алаңындағы  беделін 
көрсетеді.  Бұдан  бөлек,  Әлеуметтік  жұмыс  басқармасының  қолдауымен  TEDx 
форматындағы конференциялар ұйымдастырылып, жастарға жаңа идеялар мен заманауи 
көзқарастар ұсынылды. Жалпы алғанда, жүргізілген жұмыстар университет жастарының 
азаматтық  белсенділігін  арттыруға,  олардың  ой  еркіндігін  дамытуға,  көшбасшылық 
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қабілеттерін  шыңдауға  зор  ықпал  етті.  Дебаттық  қозғалыс  университеттегі  студенттік 
өмірдің маңызды бөлігіне айналып, жастардың жан-жақты дамуына жағдай жасап отыр.

Университетте  студенттердің  көшбасшылық қабілеттері  мен  зияткерлік  әлеуетін 
дамытуға ерекше көңіл бөлінеді.  Осы мақсатта  ағымдағы оқу жылы ішінде қала және 
факультетаралық деңгейде 11 интеллектуалдық ойын, сондай-ақ 1 квест форматындағы 
зияткерлік жарыстар ұйымдастырылды. Аталған іс-шаралар студенттердің сыни тұрғыда 
ойлауын, креативті көзқарасын, ұжымда жұмыс істей білу дағдыларын жетілдіруге ықпал 
етті.  Сонымен  қатар  университетте  3  көшбасшылық  бағытында  клуб  жұмыс  істейді. 
Аталған клубтарда студенттер басқарушылық, ұйымдастырушылық және коммуникативтік 
қабілеттерін дамытып, түрлі деңгейдегі іс-шараларды ұйымдастыруға белсенді қатысады. 
Жыл бойына  көшбасшылық тақырыбында  көптеген  тренингтер  өткізілді.  Бұл  шаралар 
жастардың жеке тұлғалық дамуына,  азаматтық белсенділігін арттыруға,  болашақ қоғам 
көшбасшылары мен кәсіби мамандарын қалыптастыруға мүмкіндік берді.

Есептік  кезең  ішінде  барлығы  15  волонтерлік  іс-шара  ұйымдастырылып,  түрлі 
бағыттарды  қамтыды.  Атап  айтқанда,  әлеуметтік  көмек,  экологиялық  тәрбие, 
қайырымдылық  акциялары,  қоғамдық  жұмыстар  және  жастар  бастамалары  жүзеге 
асырылды.  Әлеуметтік  волонтерлік  бағыт  аясында  Қарттар  үйіне  бару  іс-шарасы 
ұйымдастырылды. Бұл шара барысында қарттарға моральдық қолдау көрсетіліп, олармен 
әңгімелесу, концерттік бағдарлама ұсыну, күнделікті  тұрмысына көмектесу жұмыстары 
жүргізілді. Сонымен қатар, қарттарға қажетті азық-түлік пен тұрмыстық заттар табысталды. 
Бұл іс-шара жастардың үлкенге құрмет, кішіге ізет көрсету қасиеттерін қалыптастыруға 
ықпал етті. Экологиялық бағытта бірнеше сенбіліктер өткізілді. Атап айтқанда, қоғамдық 
орындарда, аула аумақтарында және саябақтарда тазалық жұмыстары жүргізілді. Қоқыстар 
жиналып,  қоршаған  ортаны  қорғау,  табиғатты  аялау  бойынша  түсіндіру  жұмыстары 
атқарылды.  Осы бағытта  жүзеге  асқан негізгі  бастамалардың бірі  — «JASYL JUREK» 
жобасы болды. Жоба аясында ағаш отырғызу, жасыл аймақтарды көбейту, экологиялық 
мәдениетті  қалыптастыру  мақсатында  ақпараттық  жұмыстар  жүргізілді.  Бұл  жоба 
жастардың  экологиялық  жауапкершілігін  арттыруға  бағытталды.  Сонымен  қатар, 
қайырымдылық бағытында түрлі акциялар ұйымдастырылды. Мұқтаж отбасыларға көмек 
көрсету,  киім-кешек,  кітаптар  мен  оқу  құралдарын  жинау  және  тарату  жұмыстары 
жүргізілді. Бұл акциялар қоғамдағы әлеуметтік теңдікті қолдауға және жанашырлық сезімді 
дамытуға септігін тигізді. Қоғамдық және мәдени бағытта жастардың белсенділігін арттыру 
мақсатында бірқатар ұйымдастырушылық жұмыстар атқарылды. Волонтерлер қоғамдық іс-
шараларға қатысып, тәртіп сақтау, қонақтарды бағыттау және ұйымдастыру жұмыстарына 
көмектесті.

Рухани-адамгершілік, әлеуметтік-қоғамдық,  эстетикалық тәрбие бағыттары 
бойынша студент жастардың бойына рухани-адамгершілік және эстетикалық тәрбие беру 
— тәрбие жұмысының маңызды бағытының бірі.  Бұл бағыт аясында әр адамның жеке 
тұлғалық  қабілетін  дамыту,  мінез-құлқын  жетілдіру,  қоғамға,  Отанға,  еңбекке  деген 
жауапкершілікті қалыптастыру мақсат етіледі.

Университетіміздің  басты  рухани-танымдық  орындарының  бірі  —  «Мұхаммед 
Хайдар Дулати атындағы музейі». Бұл музейге студенттердің қызығушылығын арттыру, 
тарихи тұлғаның өмір жолы мен еңбектерін таныстыру мақсатында оқу жылы барысында 
бірнеше экскурсия ұйымдастырылды. Факультеттің 1–4 курс студенттерінен жалпы 2865 
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студент, 4133 оқушылар, мұғалімдері мен ата-аналары, 75 арнайы қонақтар музейге келіп, 
экскурсияға  қатысты.  Студенттерге  Мұхаммед  Хайдар  Дулати  бабамыздың  ғылыми 
мұрасы,  әдеби  шығармалары  мен  ел  тарихындағы  орны  туралы  мағлұматтар  берілді. 
Музейге бару барысында -  студенттер тарихи жәдігерлермен танысты, Ұлы ойшылдың 
еңбектерінің  көшірмелерін  тамашалады,   ұлттық  рухты  көтеретін  тәрбие  сағаттары 
өткізілді. Бұл шаралар жастардың тарихи танымын арттырып, отансүйгіштік қасиеттерін 
қалыптастыруға ықпал етті. 
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2025 жылдың 8-12 қыркүйек күндері аралығында Әлеуметтік жұмыс 
басқармасының  ұйымдастыруымен  университеттің  барлық 
факультеттерінде  1  курс  студенттеріне  рухани-адамгершілік,  әлеуметтік-
қоғамдық  және  эстетикалық  тәрбие  бағыттары  бойынша  ақпараттық-
түсіндіру  іс-шаралары  өткізілді.  Іс-шаралардың  басты  мақсаты  – 
студенттердің  жаңа  оқу  ортасына  бейімделуіне  жәрдемдесу,  өзін-өзі 
дамытуға  ынталандыру,  эмоционалдық тұрақтылықты нығайту,  стрессті 
жеңу  әдістерін  меңгерту,  сондай-ақ  тиімді  қарым-қатынас  орнату 
дағдыларын  қалыптастыру  болды.  Сонымен  бірге  қазіргі  қоғамдағы 
тұрақсыздық  жағдайында  кең  таралған  келеңсіз  құбылыстардың,  атап 
айтқанда:  радикалды  діни  ағымдар,  буллинг,  харассмент,  лудомания, 
нашақорлық,  суицид  сияқты  тәуекелдердің  алдын  алу  мәселелері 
қарастырылып,  студенттерге  профилактикалық  ақпарат  ұсынылды.
Іс-шараға қатысқан спикерлер: Басқарма мүшесі, әлеуметтік-мәдени даму 
жөніндегі  проректор  –  А.  Тұрлыбек,   Әлеуметтік  жұмыс  басқармасының 
дінтану  бойынша  бас  маманы  –  Б.  Алпысбаев,  Әлеуметтік  жұмыс 
басқармасының психолог мамандары – С. Момынова, З. Дауренова қатысты. 

«Діни сауаттылықты қалыптастыру» бағытында  ҚР Ғылым және 
жоғары білім министрлігінің 2023 жылғы 19 желтоқсандағы №640 бұйрығы 
бойынша  Жоғары  және  жоғары  оқу  орнынан  кейінгі  білім  беру 
ұйымдарында  тәрбие  жұмысын  ұйымдастыру  жөніндегі  әдістемелік 
ұсыным  бекітілген  болатын.  Аталған  әдістемелік  ұсынымда  «Діни 
сауаттылықты  дамыту,  діни  экстремизм  мен  терроризмнің  алдын-алу» 
бағытын жүзеге асыру міндеті қамтылған. 

Әлеуметтік  жұмыс  басқармасы  университеттің  әр  факультетімен 
бірлесіп, 1 курс студенттеріне дінтану тақырыбында ақпараттық–түсіндіру 
кездесулерін ұйымдастырды.  Іс-шараларда студенттерге қазақ халқының 
діни мұралары, дін мен дәстүр сабақтастығы, Қазақстандағы діни заңдар, 
интернеттегі  күмәнді  діни  топтардың  белгілері  және  діни  фанатизмнің 
қауіптілігі туралы жан-жақты ақпарат берілді. Студенттердің сұрақтарына 
дінтанулық тұрғыдан жауаптар беріліп,  олардың діни сауаттылығы мен 
рухани иммунитетін арттыруға, деструктивті діни ағымдардың ықпалынан 
қорғауға бағытталған түсіндіру жұмыстары жүргізілді.
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Университет  қабырғасында  мемлекет  және  қоғам  қайраткері 
Міржақып  Дулатұлының  140  жылдық  мерейтойына  орай  «Міржақып 
Дулатұлының рухани мұрасы және ұлттық ағартушылық идеялары» атты 
ғылыми-танымдық  конференция  ұйымдастырылды.  Аталған  іс-шараға 
Әлеуметтік  жұмыс  басқармасының  дінтану  бойынша  бас  маманы 
Б.Алпысбаев спикер ретінде қатысып, студентте жастарға ұлттық тәрбие 
құндылықтары,  қазақ  ойшылдардың  діни  мұралары  туралы  баяндама 
жасады.

БАҚ және республикалық интернет сайттарда жарияланған мақалалар:
19  қыркүйекте Республикалық  «ABAI.KZ»  ақпараттық  порталында  Әлеуметтік 

жұмыс  басқармасының  дінтану  бойынша  бас  маманы  Б.Алпысбаевтың  "Қазақтың 
мұсылмандық  дүниетанымындағы  ихсан  ілімі"  тақырыбында  танымдық  мақаласы 
жарияланды. (https://abai.kz/post/204668) 

02 желтоқсанда  Республикалық «ABAI.KZ» ақпараттық порталында Әлеуметтік 
жұмыс  басқармасының  дінтану  бойынша  бас  маманы  Б.Алпысбаевтың  "Ясауи  ілімі" 
тақырыбында танымдық мақаласы жарияланды.  (https://abai.kz/post/208263  )   

05 желтоқсанда  «TARAZ 24» телеарнасының «YouTube» каналында  Әлеуметтік 
жұмыс басқармасының дінтану бойынша бас маманы Б.Алпысбаевтың «Iектен шыққан 
сенімнің  соңы  неге  апарады»  тақырыбында  берілген  сұхбаты 
(https://youtu.be/Q6lU8PjpiUQ?si=q_rba_Gl15Lw5Tp)_ 

11 желтоқсанда «Jambyl» телеарнасының «Біздің пікір» бағдарламасына Әлеуметтік 
жұмыс  басқармасының  дінтану  бойынша  бас  маманы  Б.Алпысбаев қатысып,  «Қазақ 
отбасында  әкенің  орны қандай болған?  Қазір  қандай?»  тақырыбында  өтілген  сұхбатқа 
қатысты. (https://jambyltv.kz/kz/videos/9277  )  

 2025  жылы  24-30  қараша  аралығында  студенттердің  діни 
сауаттылығын арттыру бойынша «Студент жастардың діни сауаттылығын 
арттыру  бойынша  талдау  жасау»  тақырыбында  онлайн сауалнама 
жүргізілді. Сауалнамада қазақ және орыс тілінде 20 сұрақ қамтылды. Жалпы 
сауалнамаға 1359 респондент қатысты.

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру және 
құқықтық  тәрбие бағыты бойынша     2025-2026 оқу жылының І-ші жартыжылдығында
  сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру, құқықтық сауаттылықты арттыру 
және адалдық қағидаттарын нығайту мақсатында жүйелі жұмыстар жүргізілді. Осы бағытта 
студенттер арасында ақпараттық-түсіндіру кездесулері, тәрбие сағаттары және құқықтық 
бағыттағы іс-шаралар ұйымдастырылды.  

1.  «Академиялық  адалдық  –  әділ  қоғамның  бастауы:  студенттік  құқықтар  мен 
омбудсменнің  рөлі»  тақырыбында  кездесу  өтті.  Кездесу  барысында  студенттердің 
құқықтары мен міндеттері, академиялық адалдықты қалыптастырудың маңызы, сондай-ақ 
әділ  қоғам  құрудағы  омбудсмен  институтының  рөлі  кеңінен  талқыланды.  Іс-шара 
студенттердің  жауапкершілігін  арттыруға  және  әділ,  ашық  академиялық  орта 
қалыптастыруға ықпал етті. 

https://jambyltv.kz/kz/videos/9277
https://youtu.be/Q6lU8PjpiUQ?si=q_rba_Gl15Lw5Tp)_
https://abai.kz/post/208263
https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2FABAI.KZ%2F%3Ffbclid%3DIwZXh0bgNhZW0CMTAAYnJpZBExSzJmQlhZcDJCOEN4dEFnOAEe7g5_KuJcK2H1-iRseaBjDKSRKVeGA2CXs2Z68FtpAmQN0hwPgd93gLFVd64_aem_Yh-5hjWm0tC_hBrVCM0p0A&h=AT3xvi0m2zm59ByamfDzo54rk-8FrAiraadoxarcL1iy74hlcqQlbIJ2z9hAfMi4cQy_M4zIxZ7aeKxVbzdwo9j8lsGCyo12fdrAFCusqZTvwOQ_P6TkpsJRedjLFtJzQae3-CtUF2BcTwTD&__tn__=-UK-R&c%5B0%5D=AT20INqOuDq1L-Ek0_ZmDYe-w5zoUcFb8BFYh0dB5ER0CuzyXrgzkzu9hTRAUXlAaLgm8cBo61pr__q2PEi942WUPBoaxxF5DvcJzmPE5lxzME2C1BkH7-apHZQw2naIVxHzee_1p7mMEV6wTdFV2-8l-nBJt-WabVtnCPwKWS41O5VTu1al5gYo3jusPUYhKVKswGnHVj4RZmpnQdmMiRtWiT99rRg
https://abai.kz/post/204668?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAYnJpZBExSzJmQlhZcDJCOEN4dEFnOAEe-TWfPDUHYtI7nUlYNrVOejJYTf4i-86ZNclAYm8xIL_mSzsQ2fJePUm9hnE_aem_qwpmTdolYI6NJTWL6AYzUQ
https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2FABAI.KZ%2F%3Ffbclid%3DIwZXh0bgNhZW0CMTAAYnJpZBExSzJmQlhZcDJCOEN4dEFnOAEe7g5_KuJcK2H1-iRseaBjDKSRKVeGA2CXs2Z68FtpAmQN0hwPgd93gLFVd64_aem_Yh-5hjWm0tC_hBrVCM0p0A&h=AT3xvi0m2zm59ByamfDzo54rk-8FrAiraadoxarcL1iy74hlcqQlbIJ2z9hAfMi4cQy_M4zIxZ7aeKxVbzdwo9j8lsGCyo12fdrAFCusqZTvwOQ_P6TkpsJRedjLFtJzQae3-CtUF2BcTwTD&__tn__=-UK-R&c%5B0%5D=AT20INqOuDq1L-Ek0_ZmDYe-w5zoUcFb8BFYh0dB5ER0CuzyXrgzkzu9hTRAUXlAaLgm8cBo61pr__q2PEi942WUPBoaxxF5DvcJzmPE5lxzME2C1BkH7-apHZQw2naIVxHzee_1p7mMEV6wTdFV2-8l-nBJt-WabVtnCPwKWS41O5VTu1al5gYo3jusPUYhKVKswGnHVj4RZmpnQdmMiRtWiT99rRg
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2.  «Сыбайлас  жемқорлыққа  қарсымыз»  атты  интеллектуалды  ойыны  өтті.  Ойын 
жастардың сыни ойлауын дамытуға, талдау жасау және өз пікірін дәлелді түрде білдіру 
қабілеттерін  қалыптастыруға  бағытталды.  Сонымен  қатар,  іс-шара  жастар  арасында 
сыбайлас  жемқорлыққа  қарсы  көзқарас  қалыптастыру,  құқықтық  мәдениетті  арттыру, 
адалдық,  әділдік  және  жауапкершілік  құндылықтарын  дәріптеу  мақсатында 
ұйымдастырылды. 

3.  «Адал Азамат» атты интеллектуалды ойыны өткізілді.  Бұл ойын студенттердің 
құқықтық мәдениетін арттыруға, сыни ойлау мен талдау қабілеттерін дамытуға, сондай-ақ 
адалдық пен әділдік,  жауапкершілік  құндылықтарын насихаттауға  бағытталды.  Іс-шара 
интерактивті форматта ұйымдастырылып, студенттердің белсенді қатысуымен өтті. 

4. «Сыбайлас жемқорлықтың алдын алу» тақырыбында кездесу ұйымдастырылды. 
Кездесу  барысында  жастарға  сыбайлас  жемқорлыққа  қарсы  іс-қимылдың  негізгі 
қағидалары  түсіндіріліп,  пікір  алмасу  мен  талқылау  ұйымдастырылды.  Іс-шара 
студенттердің  құқықтық  мәдениетін  арттыруға,  жемқорлыққа  қарсы  көзқарасын 
қалыптастыруға,  адалдық,  әділдік  және  жауапкершілік  құндылықтарын  дәріптеуге 
бағытталды. 

5.  «Сенің  құқың  бар!»  атты  семинар-тренинг  өтті.  Жастардың  құқықтық 
сауаттылығын арттыруға, өз құқықтары мен міндеттерін түсінуге және заңға деген құрмет 
сезімін  қалыптастыруға  бағытталды.  Қатысушылар  құқықтық  нормалар,  жеке 
жауапкершілік және әділдік қағидалары туралы ақпарат алып, пікір алмасу мүмкіндігіне ие 
болды. 

6. «Заң мен тәртіп» аясында факультеттерде құқықтық диктант өткізілді. Жастардың 
құқықтық  сауаттылығын  арттыруға  және  заңға  деген  құрмет  сезімін  қалыптастыруға 
бағытталды.  

7.«Кәмелетке толмаған жасөспірімдерді тәрбиелеуде ата-ананың рөлі» тақырыбында 
семинар-тренинг өтті.  Ата-аналарды балалардың құқықтық және моральдық тәрбиесіне 
қатысты ақпаратпен  қамтамасыз  ету,  тәрбиедегі  рөлін  күшейту,  жасөспірімдердің 
құқықтық сауаттылығын арттыруға бағытталды. 

8.  Жастармен  жұмыс  бөлімінің  ұйымдастыруымен  «Заң  және  тәртіп  қағидаты 
аясында: Еркіндік – ережеден басталады» пікірсайыс турнирі өткізілді. Студенттердің сыни 
ойлау, талдау жасау және дәлелді пікір білдіру қабілеттерін дамытуға бағытталды. Турнир 
жастардың  құқықтық  мәдениетін  арттыруға,  заң  нормаларына  деген  құрмет  сезімін 
қалыптастыруға, әділдік пен жауапкершілік құндылықтарын дәріптеуге ықпал етті. 

9.  «Жасөспірімдер  арасында  қылмыстық  құқық  бұзушылықтың  алдын  алу  және 
есірткі  бизнесіне  қарсы  күрес»  тақырыбында  тәрбиелік  іс-шара  өткізілді.  Жастардың 
құқықтық мәдениетін арттыру, қылмыстық құқық бұзушылыққа төзбеушілік пен есірткіге 
қарсы көзқарас қалыптастыру, жауапкершілік пен заңға құрмет сезімін дамыту мақсатында 
өткізілді. 

10.  «Заң  мен  тәртіп»  қағидаты  аясында  кең  көлемде  түсіндірме  жұмыстары
Студенттер мен жастарға заң нормаларының маңызы, құқықтық тәртіп пен жауапкершілік 
қағидалары түсіндірілді. 

11.  TEDx  форматында  «Тұрмыстық  жемқорлықпен  қалай  күресу керек?»  ашық 
кездесуі өтті. Студенттердің құқықтық мәдениетін арттыру, сыбайлас жемқорлыққа қарсы 
көзқарасын қалыптастыру, заңға деген құрмет сезімін нығайтуға бағытталды. 
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12.  Цифрлық қауіпсіздік,  интернет-алаяқтықтан қорғану  және  кибертәуекелдердің 
алдын алу ақпараттық кездесуі  өтті.  Студенттердің ақпараттық қауіпсіздік дағдыларын 
дамытуға, интернеттегі алаяқтық пен киберқылмыстардан қорғану жолдарын түсіндіруге 
бағытталды. 

13.   «Жастар  және  цифрлық  қаржы:  қауіп  пен  мүмкіндік»  семинары  жастардың 
қаржылық  сауаттылығын  арттыруға,  жеке  қаржыны  тиімді  басқару  дағдыларын 
қалыптастыруға, цифрлық қаржы саласындағы қауіп-қатерлерден қорғануға бағытталды. 
Іс-шараға қатысқан арнайы қонақтар мен мамандар: Пирматов Азат Жанабекұлы – Жамбыл 
облысы  ПД  Қоғамдық  қауіпсіздік  басқармасы,  ювеналдық  полиция  тобының  ерекше 
тапсырмалар жөніндегі  аға  инспекторы,  полиция майоры,  Багжанов Даурен Ораевич – 
Жамбыл облысы бойынша бала құқықтары жөніндегі өңірлік өкілі, Тараз қаласы Полиция 
басқармасы №1 полиция бөлімінің өкілдері құқықтық түсіндірме жұмыстарын жүргізді. 

Өткізілген іс-шаралар студенттердің құқықтық сауаттылығын арттыруға, сыбайлас 
жемқорлыққа  төзбеушілік  көзқарасын  қалыптастыруға,  цифрлық  және  қаржылық 
қауіпсіздік дағдыларын дамытуға, жауапкершілік пен заңға құрмет сезімін қалыптастыруға, 
сондай-ақ  әділ,  ашық  академиялық  орта  құруға  оң  ықпалын  тигізді.  Барлық  іс-шара 
интерактивті форматта ұйымдастырылып, жастардың белсенді қатысуымен өтті.

Университет барлық факультеттерінде және студенттік жатақханаларында төтенше 
жағдайлардың алдын алу бойынша кездесулер өткізілді. Қатысқан қонақтар: Тараз қаласы 
Төтенше  жағдайлар  басқармасының  бас  маманы  азаматтық  қорғау  капитаны  Өтешов 
Бахытжан Бөгенбейұлы және аға инженері азаматтық қорғау капитаны Алмабек Қайрат 
Қанатұлы.  Кездесулер  барысында  мамандар  студенттерге  өрттің  алдын алу  ережелері, 
төтенше  жағдайда  әрекет  ету  тәртібі,  және  өрт  сөндіру  құралдарын қолдану  тәсілдері 
жөнінде жан-жақты ақпарат берді.

Кураторлық жұмысы бойынша институт директоры, факультет декандарының 
бұйрығына сәйкес – 578  академиялық топқа – 410 куратор бекітіліп, 6 факультет бойынша 
директор,  декан  орынбасарларының  және  аға  кураторлардың  жұмысы  үйлестірілуде. 
Бүгінгі күнге дейін – 2330 кураторлар сағаты өтіліп, хаттамаланды.  
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 Куратордың қызметін,  оқу жылы барысында академиялық тобымен атқарылған 
жұмысын  дәлелдеуші  құжаттың  бірі  «Куратор  журналы».  Аталған  құжатта  топ 
кураторларының тәрбие жұмысының барлық  бағыттары бойынша жүргізілетін іс-шаралар 
жоспарланып, әрбір студенттерге жеке әлеуметтік психологиялық карта, сондай-ақ отбасын 
құрған  және  әлеуметтік  жағдайы  төмен  студенттердің  жеке  карталары  толтырылып, 
студенттердің  оқу  процесі  үздіксіз  қадағаланып  отырады.  Әр  жаңа  оқу  жылында 
кураторларға тиімді әрі ыңғайлы болуы үшін,  жыл қорытындысын есептеу кезеңіндегі топ 
кураторларының   ұсыныстарына  сәйкес  «Кураторлар  журналына»  өзгертулер  мен 
толықтырулар  жасалынады.  «Куратордың  жұмыс  жоспары»  журналында  тәрбие 
жұмысының  бағыттары  толық  қамтылған.  Жыл  ішінде  жоспарланатын  мерекелік  іс-
шаралардың оқиғалар қатары кураторлық сағаттарында  өткізіледі. 

 Салауатты өмір салтын қалыптастыру бағыты бойынша 
2025-2026 оқу жылының жарты жылдығында студенттердің салауатты өмір салтын 

қалыптастыру,  зиянды  әдеттерден  аулақ  болуға  тәрбиелеу  және  медициналық 
сауаттылықтарын арттыру мақсатында бірнеше іс-шаралар өткізілді. 

1. «Денсаулығы мықты ұрпақ – ел болашағы» атты кездесу ұйымдастырылды. Оған 
«Садыхан  облыстық  консультациялық-диагностикалық  медициналық  орталығы»  ЖШС 
дәрігерлері  мен медбикелер  қатысты.  Кездесу  барысында  студенттерге  салауатты өмір 
салтының  негіздері,  дұрыс  тамақтану,  жеке  гигиена  және  денсаулыққа  күтім  жасау 

р/с Факультеттер Куратор 
саны 

Академиялық 
топ саны

1 «Педагогика және әлеуметтік ғылымдар» 
факультеті

57 61

2 «Филология және гуманитарлық ғылымдар» 
факультеті

91 110

3 Жаратылыстану ғылымдары

 факультеті

60 90

4 Технологиялық факультет 89 138

5 «Экономика және құқық» факультет 71 74

6 «Дене шынықтыру және алғашқы әскери 
дайындық» факультет

42 105

                               Жалпы саны: 410 578
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тақырыптары  түсіндірілді.  Бұл  іс-шара  студенттердің  денсаулығына  жауапкершілігін 
арттыруға, салауатты өмір салтын ұстануға ынтасын қалыптастыруға бағытталды. 

2. «Есірткісіз өмір – еркін» атты дөңгелек үстел болды. Дөңгелек үстел барысында 
жастардың саналы таңдауын қалыптастыру, зиянды әдеттердің алдын алу және салауатты 
өмір  салтын насихаттау мәселелері  талқыланды.  Қатысушылар есірткіге  қатысты теріс 
көзқарас  қалыптастырып,  өз  өмірлерінде  салауатты  әдеттерді  ұстануға  деген  ынтасын 
арттырды. 

3. «Қимылсыздықтың зияны және салауатты өмір салтын ұстану» тақырыбында 
ақпараттық сабақ пен тренинг өткізілді. Студенттерге физикалық белсенділіктің маңызы, 
спортпен  айналысудың  пайдасы  және  қимылсыздықтың  зияны  туралы  толық  ақпарат 
берілді.  Нәтижесінде  студенттер  күнделікті  белсенділікке  бейімделіп,  спорттық  іс-
шараларға қатысуға қызығушылық танытты. 

Сонымен қатар,  10ted.kz ұйымының ұйымдастыруымен студенттерге  «Алғашқы 
медициналық көмек» тақырыбында оқу дәрістері жүргізілді. Медицина қызметкерлерімен 
өткізілген  бұл  сабақтар  студенттердің  төтенше  жағдайларда  алғашқы  көмек  көрсету 
дағдыларын  қалыптастыруға  мүмкіндік  берді.  Студенттер  кез  келген  жағдайда  дұрыс 
әрекет етуге үйреніп, медициналық сауаттылықтарын арттырды. 

 Өткізілген  іс-шаралар  студенттердің  салауатты  өмір  салтын  ұстануға 
қызығушылығын  арттырып,  денсаулыққа  жауапкершілігін  нығайтты.  Сондай-ақ, 
жастардың  зиянды  әдеттерге  қарсы  саналы  көзқарасы  қалыптасып,  физикалық  және 
психологиялық  дамуы  қолдау  тапты.  Жарты  жылдық  кезеңде  атқарылған  жұмыстар 
салауатты өмір салтын қалыптастыру бағытын нығайтуға маңызды үлес қосты.

Шығармашылық бағытты дамыту  бойынша  2025-2026  оқу  жылының бірінші 
жарты жылдығында Студенттердің шығармашылығын дамыту орталығы бекітілген жұмыс 
жоспарына  сәйкес  жүйелі  түрде  жұмыс  жүргізді.  Есептік  кезеңде  орталықтың  негізгі 
мақсаты  –  бірінші  курс  студенттерін  шығармашылық  ортаға  бейімдеу,  олардың 
қабілеттерін  анықтау,  студиялардың  жұмысын  жандандыру  және  студенттердің  бос 
уақытын  тиімді  ұйымдастыру  болды.  Барлық  факультеттер  бойынша  студенттерді 
шығармашылық  студияларға  тарту  мақсатында  ақпараттық-түсіндіру  жұмыстары 
жүргізілді.  Әлеуметтік  желілер,  хабарландырулар  және  таныстыру  кездесулері  арқылы 
студенттер орталық қызметімен таныстырылды.

Орталықтың жүргізген үгіт-насихат жұмыстарының нәтижесінде вокал, сән студиясы 
«DU models», жүргізушілер мектебі, хореография студиясының «Бинар» және «Energy 
Girls» қазіргі заманауи би топтары құрылып, кестелерге сәйкес сабақтары жүргізіліп, іс-
шараларда  өнер  көрсетуде.  Қазіргі  таңда  Студенттердің  шығармашылығын  дамыту 
орталығының студияларына барлық факультеттерден қатысатын  студенттер саны -515 
қамтылған. Нәтижесінде вокал, би, аспаптық орындау және басқа да бағыттар бойынша 
жаңа топтар құрылды. Атап айтсақ: 

08-19.09.2025  жылы -  Студенттердің  шығармашылығын  дамыту  орталығының 
шығармашылық  студияларына  бірінші  курс  студенттерін  тарту  үшін  үгіт-насихат 
жұмыстары онлайн форматында  ұйымдастырылды; 

Студенттердің  шығармашылығын дамыту орталығы факультеттердің  бірінші  курс 
жастарын  студенттер  қатарына  қосу  және  студенттік  билет  табыстау  үшін 

https://10ted.kz/
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ұйымдастырылған іс-шараларына, қалалық, облыстық, республикалық деңгейдегі мәдени-
көпшілік,спорттық іс-шараларға да белсене қатысып, өнер көрсетті.

15.09.2025 жылы - Білім күніне арналған салтанатты кеш ұйымдастырылды. Кеш 
қалалық  Білім  алаңында  500  студенттің  қатысуымен  жоғары  деңгейде  өтті.  Жаңа  оқу 
жылының  басталуына  орай  «Жаңа  қадам,  жаңа  бастау!»  атты  салтанатты  кеш 
ұйымдастырылады. Іс-шараның басты мақсаты – бірінші курс студенттерін ресми түрде 
студент қатарына қабылдау, олардың жаңа өмір кезеңіне қадам басуын атап өту және оқу 
ордасына деген мақтаныш сезімін қалыптастыру. Мерекелік кеш барысында бірінші курс 
студенттерінің ант қабылдау рәсімі, студенттік билеттерді табыстау және құттықтау сөздер 
мен концерттік нөмірлер ұсынылады. Сондай-ақ, жоғары курс студенттері мен ұстаздар 
тарапынан  жылы  лебіздер  айтылып,  білім  мен  ізденіске  бастайтын  рухани  қолдау 
көрсетіледі.  Бұл  салтанатты  жиын  –  жастардың  өміріндегі  маңызды  белес,  жаңа 
мүмкіндіктер мен жетістіктерге жол ашатын мәнді мереке болып табылады. 

22.10.2025  жылы -  25  қазан  күні  Республика  күніне  орай  «Елім  деп  соқсын 
жүрегің!» атты салтанатты жиын. Бұл іс-шара – еліміздің ең ұлық мерекесіне арналған 
маңызды  мәдени-рухани  басқосу  болып  табылады.  Іс-шараның  мақсаты  –  Қазақстан 
Республикасының тәуелсіздігі мен мемлекеттік құндылықтарын дәріптеу, отансүйгіштік 
сезімді  арттыру  және  университет  ұжымы  мен  студенттері  арасында  рухани  бірлікті 
нығайту,  қатысушылардың  мерекелік  көңіл-күйін  көтеру  және  отансүйгіштік  рухты 
қалыптастыруға бағытталды. 

25.11.2025 жылы – Орталықтың ұйымдастыруымен Студенттер қатарына қабылдауға 
арналған «17-қараша-Халықаралық студенттер» күніне орай  « Student`s DAY – Жастар 
FEST 2025!» университет студенттеріне арналған мерекелік кеш ұйымдастырылды. Кеш 1 
курс  студенттеріне  арналғандықтан  еркін  форматта  өтті.  Кешке  барлығы 500-ге  жуық 
студент  қатысты.  Бағдарлама  барысында  құттықтау  сөздер,  концерттік  нөмірлер  мен 
арнайы сыйлық табыстау рәсімі ұйымдастырылды. 

6-15.10.2025  жылы  –университеттің  өнерлі,  дарынды  жастарды  анықтап, 
шығармашылық қабілеттерін дамыту, қолдау көрсету мақсатында барлық факультеттердің 
бірінші  курс  студенттерінің  арасында  факультетаралық   «Жас  талант-2025» 
шығармашылық байқауы өткізілді. Студент жастар бағын сынап  хореография, вокал, күй, 
ән-терме,  бейнелеу  өнері  номинациялары  бойынша  өнерлерін  көрсетіп,  бақ 
сынасты. Байқауға 5 факультеттен 120 студент жастар қатысты.     

24.12.2025  жылы  -  «Қош келдің  –  2026  жыл»  атты  студенттік  балл  кеші  өтті. 
Концертті  «Blesting»  заманауи  би  тобының  «Ақшақар»  биімен  ашылды.  Жылдың  ең 
үздіктерін анықтайтын кеште университетіміздің ең үздік, белсенді, қоғамдық-әлеуметтік, 
мәдени іс-шараларына етене араласып жүрген студенттер «ЕҢ ҮЗДІК»  номинацияларымен 
марапатталды. 

Факультеттер бойынша шығармашылық студияларға қатысатын студенттер саны



Есеп Ф 7-1.2 АБ-12 – 2025

№
      ФАКУЛЬТЕТТЕР

СТУДИЯЛАР

Ф
и

л
ол

ог
и

я 
ж

ән
е 

П
ед

аг
ог

и
к

а 
ж

ән
е 

Ж
ар

ат
ы

л
ы

ст
ан

у 

Т
ех

н
ол

ог
и

ял
ы

қ
 

Э
к

он
ом

и
к

а 
ж

ән
е 

қ
ұқ

ы
қ

 ф
ак

.

Д
ен

е 
ш

ы
н

ы
қ

ты
р

у

Б
ар

л
ы

ғы

1 Вокал  студиясының  жетекшісі 
Қанарбек Алия

20 80 20 10 5 0 135

2 Хореография  студиясының 
жетекшісі  Шахшамбаева Алия

30 80 29 20 20 0 179

3 Сән студиясының жетекшісі
Түймебай Акерке

20 5 10 15 15 0 65

4 Жүргізушілер мектебі
Искараева Светлана

20 10 5 3 3 0 41

Барлығы 90 175 64 48 43 0 420

2025-2026  оқу  жылының  бірінші  жарты  жылдығында  Студенттердің 
шығармашылығын дамыту орталығы бекітілген жұмыс жоспарына сәйкес жүйелі түрде 
жұмыс жүргізді. Есептік кезеңде орталықтың негізгі мақсаты – бірінші курс студенттерін 
шығармашылық ортаға бейімдеу, олардың қабілеттерін анықтау, студиялардың жұмысын 
жандандыру және студенттердің бос уақытын тиімді ұйымдастыру болды.

Студенттердің менталды денсаулығы бойынша: 
Қазіргі  білім беру кеңістігінде студенттердің менталды денсаулығын сақтау мен 

нығайту  жоғары  оқу  орындарының  әлеуметтік  жауапкершілігінің  маңызды  құрамдас 
бөлігіне айналып отыр. Оқу жүктемесінің артуы, ақпараттық ағымның жылдамдығы және 
әлеуметтік ортадағы өзгерістер студенттердің психоэмоционалдық жағдайына тікелей әсер 
етуде. Осыған байланысты менталды әл-ауқатты қолдау жүйесін қалыптастыру білім беру 
сапасын қамтамасыз етудің ажырамас шарты болып саналады. Студенттік кезең тұлғаның 
кәсіби  және  әлеуметтік  тұрғыда  қалыптасуымен  қатар,  психологиялық  тұрғыдан  аса 
сезімтал өтпелі кезең ретінде сипатталады. Бұл уақытта жеке жауапкершілік деңгейінің 
өсуі,  болашаққа  қатысты  белгісіздік  және  бейімделу  үдерістері  эмоционалдық 
тұрақсыздыққа әкелуі мүмкін. Сондықтан студенттердің менталды денсаулығын қолдау 
алдын алу және ерте араласу шараларын жүйелі түрде ұйымдастыруды талап етеді.

Жоғары  оқу  орындарында  менталды  денсаулық  мәселелеріне  назар  аудару 
студенттермен жүргізілетін тәрбиелік,  әлеуметтік және профилактикалық жұмыстардың 
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мазмұнын  жаңғыртуды  қажет  етеді.  Бұл  бағыттағы  іс-шаралар  студенттердің  стресс 
жағдайларын басқару дағдыларын дамытуға, эмоционалдық сауаттылығын арттыруға және 
психологиялық көмекке жүгіну мәдениетін қалыптастыруға бағытталуы тиіс. Осы тұрғыда 
студенттердің менталды денсаулығын қолдауға арналған кешенді шараларды іске асыру 
университеттің тұрақты дамуына, адам капиталының сапасын арттыруға және әлеуметтік 
жауапты  білім  беру  ортасын  қалыптастыруға  ықпал  етеді.  Менталды  әл-ауқатқа 
бағытталған  жүйелі  жұмыс  студенттердің  жеке  дамуын  қолдап  қана  қоймай,  олардың 
қоғамға бейімделген, жауапкершілігі жоғары тұлға ретінде қалыптасуына негіз қалайды.

Студенттердің  менталды  денсаулығын  қолдауға  бағытталған  жұмыстар 
университетте  жүйелі  және  көпдеңгейлі  тәсіл  негізінде  ұйымдастырылды.  Іс-шаралар 
құрылымы алдын алу, ақпараттандыру, психоәлеуметтік қолдау және студенттердің өзіндік 
ресурстарын дамыту  бағыттарын қамтыды.  Бұл  тәсіл  менталды әл-ауқатқа  әсер  ететін 
факторларды  кешенді  түрде  қарастыруға  және  әртүрлі  студенттік  топтардың 
қажеттіліктерін ескеруге мүмкіндік берді.

Жүргізілген  жұмыстардың  нәтижелілігі  нақты  сандық  көрсеткіштер  арқылы 
айқындалады.  Есепті  кезең  ішінде  студенттердің  менталды  денсаулығын  қолдауға 
бағытталған  50-дан  астам  іс-шара  ұйымдастырылды.  Аталған  іс-шаралар  ақпараттық-
ағартушылық кездесулерді, тренингтерді, интерактивті сессияларды және психоәлеуметтік 
қолдау форматтарын қамтыды. Іс-шараларға 800-ден астам студент тартылып, олардың 
қатарында 1–4 курс білім алушылары, жатақханада тұратын студенттер және студенттік 
ұйым белсенділері болды. Қатысушылардың кең ауқымда қамтылуы менталды денсаулық 
мәселелерінің өзектілігін және студенттердің бұл бағыттағы іс-шараларға қызығушылығын 
көрсетті.  Есепті  кезеңде  15  топтық  тренинг  пен  практикалық  сабақ,  сондай-ақ  10 
ақпараттық  кездесу  мен  дәріс  өткізілді.  Бұл  іс-шаралар  барысында  студенттер  стресс 
жағдайларын басқару, эмоцияларды реттеу, тиімді коммуникация және өзіндік ресурстарды 
пайдалану дағдыларын меңгерді. Әрбір тренинг орта есеппен 25–30 студентті қамтыды. 
Сонымен қатар, студенттерге қолжетімді психологиялық қолдау шеңберінде 50-ге жуық 
жеке және шағын топтық консультациялар ұйымдастырылды. Бұл форматтар студенттердің 
жеке мәселелерін талқылауға, психоэмоционалдық тұрақтылықты қалпына келтіруге және 
қиын жағдайларда қолдау алуға мүмкіндік берді.

Жалпы  алғанда,  сандық  көрсеткіштер  жүргізілген  жұмыстардың  жүйелі  түрде 
жүзеге асырылғанын және студенттердің менталды денсаулығын қолдауға бағытталған іс-
шаралардың тұрақты сұранысқа ие екенін көрсетеді. Қамту көлемі мен іс-шаралар саны 
алдағы кезеңде бұл бағыттағы жұмыстарды кеңейтуге және институционалдық деңгейде 
дамытуға негіз қалайды.

Студенттер үйінде атқарылған жұмыстар бойынша университеттің 2 студенттік 
жатақханада жалпы 932 орын бар. №1 Студенттік жатақхана (Төле би, 60) – 510 орын, №2 
Студенттік  жатақхана  (Жамбыл  даңғылы,  16  А  )  –  422  орынды  қамтиды.  Студенттік 
жатақханаға орналасу «Жоғары оқу орындарындағы білім алушыларға жатақхана беру» 
мемлекеттік  көрсетілетін  қызмет  стандартына  (ҚР  БжҒ  министрінің  2015  жылғы  10 
сәуірдегі № 189 бұйрығына) сәйкес ұсынылады. 

Студенттік жатақханаларда 2025–2026 оқу жылының бірінші жартыжылдығында 
студенттердің қауіпсіздігін, әлеуметтік тұрақтылығын және тұлғалық дамуын қамтамасыз 
етуге  бағытталған  ауқымды  іс-шаралар  кешені  жүзеге  асырылды.  Аталған  жұмыстар 
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профилактикалық,  тәрбиелік  және  қолдау  бағыттарын  қамтып,  жатақханадағы  өмір 
сапасын  арттыруға  негізделді.  Есепті  кезеңде  нашақорлықтың  алдын  алу,  сыбайлас 
жемқорлыққа төзбеушілік мәдениетін қалыптастыру және құқық бұзушылықтардың алдын 
алу мәселелеріне ерекше назар аударылды. Осы бағытта түсіндіру кездесулері, тақырыптық 
әңгімелер мен ақпараттық жұмыстар жүргізіліп, студенттердің құқықтық сауаттылығы мен 
жауапкершілік  деңгейін  арттыру  көзделді.  Сонымен  қатар,  студенттердің  менталды 
денсаулығын  қолдау  мақсатында  психолог  мамандармен  жүйелі  кездесулер 
ұйымдастырылып,  психоэмоционалдық  тұрақтылықты  нығайтуға  бағытталған 
практикалық ұсыныстар берілді.  Дінтанушы мамандармен өткен кездесулер барысында 
діни  сауаттылықты  арттыру,  радикалды  көзқарастардың  алдын  алу  және  толерантты 
дүниетанымды қалыптастыру мәселелері талқыланды.

Жатақханаларда  тәртіп  пен  қауіпсіздікті  қамтамасыз  ету  мақсатында  факультет 
оқытушылары  мен  тәрбие  ісі  жөніндегі  декан  орынбасарларының  кезекшілігі 
ұйымдастырылды. Аталған кезекшілік жұмыстарына әлеуметтік жұмыс басқармасының 
мамандары да тартылып, студенттермен тікелей байланыс орнату және жедел мәселелерді 
уақытылы шешу қамтамасыз етілді.

Сонымен  қатар,  студенттердің  бос  уақытын  тиімді  ұйымдастыруға  бағытталған 
мәдени-көпшілік  шаралар  өткізілді.  Бұл  іс-шаралар  жатақхана  тұрғындарының  өзара 
қарым-қатынасын  нығайтуға,  шығармашылық  қабілеттерін  дамытуға  және  жағымды 
әлеуметтік орта қалыптастыруға ықпал етті.

Студенттік  жатақханалардағы  орындарды  бөлу  арнайы  құрылған  комиссия 
отырысында қарастырылады. Конкурстық комиссия жатақханалардағы орындарды бөлуді 
негіздемелер  мен  кезектілікті  ескере  отырып,  мынадай  тәртіппен  жүзеге  асырады: 
мүгедектер қатарынан мүмкіндігі  шектеулі  адамдар;  бала кезден мүгедектер;  І  және ІІ 
топтағы  мүгедектер;  мүгедек  балалар;  жетім  балалар  және  ата-аналарының 
қамқорлығынсыз  қалған  балалар;  ата-анасының екеуінде  де  немесе  бірінде  мүгедектігі 
барлар;  ауыл  жастары  қатарынан  шыққан,  ауылдың  әлеуметтік-экономикалық  дамуын 
айқындайтын мамандықтарға оқуға түскен адамдар; ҚР азаматтары болып табылмайтын 
«оралмандар»;  «Алтын белгі»  иегерлері  болып табылатын бірінші  курсқа  қабылданған 
білім алушылар;  ҰБТ қорытындылары бойынша жоғары балл жинаған мемлекеттік білім 
беру гранты бойынша оқуға қабылданған бірінші курс білім алушылары; білім алушылар 
қатарындағы  шетелдік  азаматтар  халықаралық  және  үкіметаралық  шарттарға  сәйкес 
жатақханалардағы орындармен қамтамасыз етіледі. 

2025-2025 оқу жылында студенттік жатақханаларда өткізілетін іс шаралар жоспарға 
сәйкес  өткізіліп  тұрады.  Қазан  айында   №2  студенттік  үйінде  Басқарма  мүшесі  - 
Әлеуметтік-мәдени  даму  жөніндегі  проректор  А.Тұрлыбек  және  Әлеуметтік  жұмыс 
басқарманың  дінтану  бойынша  бас  маманы Б.Алпысбаевтың  қатысуымен  жатақханада 
тұратын  студенттермен  тәлім-тәрбие  жұмыстары  және  ішкі  тәртіп  ережелерін  сақтау 
мәселесі  бойынша  кездесу  өткізілді.  Шара  барысында  студенттердің  қоғамдық 
орындардағы  мәдениеті,  бір-біріне  құрметпен  қарау,  конфессия  және  этносаралық 
қатынасты сақтау, тазалықты сақтау, уақыт тәртібін орындау, құқықтары мен міндеттері 
түсіндірілді.  Сонымен қатар,  жатақханадағы қауіпсіздік  талаптары,  түнгі  тыныштықты 
сақтау, ортақ мүлікті қорғау және тәртіп бұзушылықтың алдын алу жолдары айтылды. 
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Кездесудің  мақсаты  –  студенттер  арасында  тәртіпті  нығайту,  жауапкершілік  сезімін 
арттыру және салауатты өмір салтын қалыптастыру болып табылады.

М.Х. Дулати атындағы Тараз университетіне қарасты Қаратау тау-кен технологиялық 
колледжінде  дін  саласында  ақпараттық  түсіндіру  жұмысы  жүргізілді.  Іс-шара 
университетінің  №1  жатақханасында  өткізілді.  Іс  шараға  Әлеуметтік  жұмыс 
басқармасының дінтану бойынша бас маманы шақырылып, студенттерге діни экстремизм 
көріністерін  алдын  алу,  студенттер  арасында  конфессия  және  этносаралық  қатынасты 
сақтау,  интернет  желісінде  күмәнді  діни  парақшаларға  тіркелмеуге  және  дін  саласын 
реттейтін заңдық нормаларға тоқталып өтті.   

Инклюзивті білім беру бойынша 2025–2026 оқу жылында М.Х. Дулати атындағы 
Тараз университетінде инклюзивті білім беру аясында мүмкіндігі шектеулі  145 студент 
және 1 магистрант білім алуда. Оның ішінде 36 студент мемлекеттік грант негізінде оқиды. 
Сонымен қатар 29 студентке «Қазақ халқына қамқор қоры» тарапынан қолдау көрсетіліп, 35 
студентке  университет  тарапынан  оқу  ақысына  жеңілдік  берілді.  Сонымен  қатар 
мүгедектігі бар 14 студент жатақханада тегін орналастырылып, жатақхана ақысы жеңілдік 
қарастырылды. 

Инклюзивті  білім  беру  бағытында  оқу  жылы  барысында  жалпы  5  іс-шара 
ұйымдастырылды. Ерекше білім беруді қажет ететін студенттердің қажеттіліктері мен жеке 
мүмкіндіктерін  ескеру,  сондай-ақ  ата-аналардың  талап-тілектерін  тыңдау  мақсатында 
университет  басшылығының  қатысуымен  кездесу  өткізілді.  Кездесу  барысында  Тіркеу 
офисі директорының орынбасары Мыркалыков Бауыржан Сейтжанұлы және Әлеуметтік 
жұмыс  басқармасының  басшысы  Ұлтанбаев  Арнат  Бегдалыұлы  мүгедектігі  бар 
студенттерге  қарастырылған  оқу  ақысына  жеңілдіктер  туралы  түсіндіріп  өтті.  Атап 
айтқанда, I топтағы мүгедек студенттерге – 100%, II топтағы мүгедек студенттерге – 50%, 
III  топтағы  мүгедек  студенттерге  –  30%  жеңілдік  қарастырылғаны  айтылды.  Кездесу 
соңында студенттер өздерін толғандырған сұрақтарын қойып, тиісті жауаптар алды. 

Сонымен қатар ерекше білім беруді қажет ететін білім алушыларға психологиялық 
қолдау көрсету және оларды оқу ортасына бейімдеу мақсатында «Психологиялық қолдау 
және  бейімдеу  жолдары»,  «Жан  жылуы»  тақырыптарында  психологиялық  тренингтер 
ұйымдастырылды. Аталған іс-шараларға сала мамандары қатысып, студенттермен түрлі 
психологиялық жаттығулар жүргізіп, пайдалы кеңестер берді. 

Ерекше білім беруді қажет ететін студенттердің мәдени ортаға еркін кірігуіне, тарихи-
танымдық білімдерін кеңейтуге және әлеуметтік бейімделуіне қолдау көрсету мақсатында 
«Инклюзивті  бағыттағы  спортшы  студенттер»  тақырыбында  музейге  экскурсия 
ұйымдастырылды.  

Сонымен  қатар  ерекше  білім  беруді  қажет  ететін  және  денсаулық  жағдайына 
байланысты  емтихандарды  арнайы  жағдайда  тапсыратын  студенттердің  құқықтарын 
қамтамасыз ету мәселелері бойынша ақпараттық-түсіндіру жұмыстары жүргізілді.  

Инклюзивті білім беру бағытында жүзеге асырылған іс-шаралар ерекше білім беруді 
қажет ететін студенттердің білім алуына қолайлы жағдай жасауға, олардың психологиялық 
қолдауын күшейтуге және қоғамға бейімделуіне бағытталды. 

Сондай-ақ,   қысқы  және  көктемгі  емтихан  сессиялары  кезеңінде  мүгедектігі  бар 
студенттердің  емтихандарды  кедергісіз  тапсыруы  үшін  барлық  қажетті  жағдайлар 
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жасалған. Емтихандар «Әлеуметтік жұмыс басқармасының инклюзивті білім беру» бағыты 
бойынша ұйымдастырылып, студенттердің жеке қажеттіліктері ескерілді.

Инклюзивті  білім  беру  орталығы  мүгедектігі  бар  студенттерді  оқытумен  қатар, 
олардың әлеуметтік-мәдени оңалуына да жүйелі түрде қолдау көрсетіп келеді. Ерекше білім 
беруді қажет ететін студенттер университеттің қоғамдық өміріне белсенді қатысуда. Атап 
айтқанда,  бірқатар  студенттер  спорт  саласында  жоғары  жетістіктерге  жеткен.
Еркін күрес түрімен шұғылданатын, есту қабілеті зақымданған студенттер халықаралық 
және республикалық жарыстарға қатысып, жүлделі орындарға ие болып, бірнеше дүркін 
әлем  чемпиондары  атанған.  Қол  күрес  (армрестлинг)  спорт  түрімен  айналысатын 
студенттер халықаралық және республикалық жарыстардың жүлдегерлері, бірнеше дүркін 
Азия  чемпиондары.  Сонымен  қатар  арбадағы  спорттық  биден,  пара  пауэрлифтингтен, 
жүзуден  тірек-қимыл  аппараты  зақымданған  және  көру  қабілеті  төмен  студенттер  де 
чемпион атанып, университет абыройын асқақтатып жүр. Аталған студенттер ғылыми және 
спорттық  бағыттағы халықаралық және  республикалық деңгейдегі  жарыстарға  белсене 
қатысуда.
Жарыстар  мен  оқу  үдерісі  барысында  студенттердің  психологиялық  қолдауға  мұқтаж 
екендігі  ескеріле  отырып,  әрбір  жарыс  алдында  олармен  жігерлендіру,  мотивациялық 
кездесулер өткізіледі. Орталық үйлестірушісі студенттер мен ата-аналарға оқу жылы бойы 
тұрақты түрде психологиялық кеңес беріп келеді. 

Қазіргі таңда университетте 145 мүгедектігі бар студент білім алуда. Олардың ішінде 
I, II және III топтағы, тірек-қимыл аппараты ауруларына байланысты қозғалысы шектелген 
білім алушылар бар. Осыған байланысты аталған студенттер оқитын оқу топтарының сабақ
 кестелері  университет  ғимаратының  бірінші  қабаттарына  орналастырылды.
Аталған  жағдайлар  мүгедектігі  бар  студенттердің  білім  алуына  қолайлы  орта 
қалыптастырып,  олардың  болашақ  кәсіби  қызметінде  қажетті  коммуникативтік,  кәсіби 
және басқарушылық дағдыларды дамытуға ықпал етуде. Сонымен бірге оқытушылардың 
әдістемелік  көмекке  деген  қажеттіліктерін  қанағаттандыру  мақсатында  студенттер 
«Әлеуметтік жұмыс басқармасының инклюзивті білім беру» бағыты бойынша қосымша 
білім алып, сабақтан тыс уақытта жеке кеңес алу мүмкіндігіне ие.

Студенттер  арасында  жүргізілген  әлеуметтік  зерттеу  сауалнамалар  туралы 
Әлеуметтік жұмыс басқармасының ұйымдастыруымен университетте білім беру сапасын 
бағалау, студенттердің кері байланысын жүйелеу және ішкі сапа менеджментін жетілдіру 
мақсатында жоспарға сәйкес 4 сауалнама жүргізілді. Аталған сауалнамаларды сапалы әрі 
бірізді  өткізу  мақсатында  әдістемелік  нұсқаулықтар  әзірленді.  Нұсқаулықтардың баспа 
нұсқалары тираждалып, университеттің барлық факультеттеріне таратылды. Әдістемелік 
материалдарды  тарату  жұмыстары  тиісті  актілермен  рәсімделді.  Материалдар 
факультеттердің декан орынбасарлары тарапынан қабылданып, қол қойылды. Жүргізілген 
сауалнамалар нәтижелері білім беру сапасын арттыруға бағытталған талдау жұмыстарында 
және ішкі сапа менеджменті жүйесін жетілдіруде пайдаланылатын болады.

Атап айтсақ:
1. 2025-2026  оқу  жылының  22–26  қыркүйек  аралығында  университеттің  барлық 

факультет  студенттері  арасында 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdzQ2boZtdPvv5-

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdzQ2boZtdPvv5-ijaK3wfLAUQr_CFNG4K9JsrYlX7-pm-ktg/viewform?usp=header
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ijaK3wfLAUQr_CFNG4K9JsrYlX7-pm-ktg/viewform?usp=header     Google Forms платформасы 
арқылы жатақхананың әлеуметтік-тұрмыстық жағдайына қатысты сауалнама жүргізілді.
Сауалнамаға  392  студент  қатысты,  оның  ішінде  76  ер  адам  және  316  әйел  адам. 
Қатысушылардың  басым  бөлігін  1-курс  студенттері  құрады  —  232  студент.
Студенттердің тұрғылықты орны бойынша: 268 студент №1 жатақханада, ал 119 студент 
№2 жатақханада тұратынын көрсетті.

2. 10–20  қазан  аралығында  Дулати  университетінің  студенттері  арасында  құқық 
бұзушылықтың алдын алу және деструктивті әрекеттердің себептерін анықтау мақсатында 
онлайн  сауалнама  жүргізілді.  Сауалнама  Google  Forms  платформасы  арқылы 
ұйымдастырылды. Сауалнамаға 1850 студент қатысты. Зерттеудің негізгі мақсаты – студент 
жастардың  құқықтық  сауаттылық  деңгейін  анықтау,  құқық  бұзушылықтың  алдын  алу 
шараларының  тиімділігін  бағалау,  сондай-ақ  деструктивті  мінез-құлыққа  итермелейтін 
негізгі факторларды сараптау болып табылады.

3. 05–12  желтоқсан  аралығында  университеттің  барлық  факультет  студенттері 
арасында  https://forms.gle/Vsm31cGxwZwd46to7 Google  Forms  платформасы  арқылы 
студенттердің  әлеуметтік  жағдайын  анықтау  мақсатында  онлайн  сауалнама  жүргізілді. 
Сауалнамаға 2 227 студент қатысты.

4. 18–31  желтоқсан  аралығында  университеттің  барлық  факультет  студенттері 
арасында  https://forms.gle/9jkw9KhExfWSEkXeA     Google  Forms  платформасы  арқылы 
студенттердің эмоционалдық әл-ауқатын зерттеу және дағдарыстық жағдайлардың алдын 
алу мақсатында онлайн сауалнама жүргізілді. Сауалнамаға 1 326 студент қатысты.

Сауалнаманың қорытынды нәтижесі әзірленіп,  әдістемелік-нұсқау кітапша ретінде 
баспадан шығарылып, факультеттерге таратылады.

Білім беру бағдарламалары бойынша оқу ақысын төлеу бойынша жеңілдіктер 
беру  жұмыстары   Әлеуметтік  қолдау  көрсету  аясында  университет  студенттері  мен 
магистранттарына оқу ақысын төлеу бойынша жеңілдіктер ұсыну арқылы білім алуға тең 
мүмкіндіктер жасау мақсатында. 

2025–2026  оқу  жылында  әлеуметтік  санаттарға  байланысты  студенттер  мен 
магистранттарға  оқу  ақысын  төлеу  бойынша  бірқатар  жеңілдіктер  берілді.  Комиссия 
отырысының шешімімен жалпы саны – 538 студент жеңілдікке ие болды.  Оның ішінде 516 
студент пен 22 магистрантқа жеңілдік әлеуметтік санат негізінде берілді. 

№ Жеңілдіктер беру санаттары саны
1. «Алтын белгі» иегерлері болып табылатын мектеп түлектері 9

2. Ата-анасы жоқ (тұл жетім) студенттерге 2

3. Қамқоршылары бар жетім студенттерге 3

4. Ата-анасының біреуі жоқ (жартылай жетім) 147

5. I топтағы мүгедек студенттерге 3

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdzQ2boZtdPvv5-ijaK3wfLAUQr_CFNG4K9JsrYlX7-pm-ktg/viewform?usp=header
https://forms.gle/9jkw9KhExfWSEkXeA
https://forms.gle/Vsm31cGxwZwd46to7
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6. III топтағы мүгедек студенттерге 17

7. 18 жасқа толмаған 6 және одан да көп баласы бар отбасылардан шыққан 
студенттерге

122

8. Білім алушы-спортшылар Әлем, Азия, халықаралық турнир, ҚР чемпионаты, 
Универсиада, Республикалық турнир жеңімпаздары

85

9. Магистратураға түскен Дулати университетінің түлектеріне 21

10. Бір  үйден  Дулати  университетінде  оқитын  2  (екі)  немесе  одан  көп 
студенттерге

69

11. Дулати университетінің ПОҚ мен қызметкерлерінің балаларына 23

12. Университетіміздің төрағасы/төрайымына студенттік декандары мен жастар 
ұйымдарының мүшелеріне

9

13. Университетіміздің шығармашылық студияларының мүшелерінен құралған 
«Имидждік топ» құрамындағы студенттерге

29

Студенттер үйі туралы ережесіне сәйкес №1, 2,  студенттер үйлеріне ата-анасының 
қамқорлығынсыз қалған 11 тұл жетімге және мүмкіндігі шектеулі (І, ІІ, ІІІ топтағы мүгедек) 
14 студентке 2025-2026 оқу жылында жатақханаларда тегін тұрады.

Осы  оқу  жылының  1-ші  жартыжылдығында  біздің  қызметімізде  стратегиялық 
серіктестік  пен  сыртқы  байланыстарға  ерекше назар  аударылды.  Атап  айтқанда, 
мемлекеттік  органдармен,  құқық  қорғау  құрылымдарымен,  қоғамдық  бірлестіктермен, 
сондай-ақ  үкіметтік  емес  ұйымдармен  өзара  тиімді  ынтымақтастық  орнатылды.  Бұл 
бағыттағы  жұмыстардың  арқасында  университеттің  әлеуметтік,  мәдени  және  ғылыми 
бастамалары кең көлемде қолдау тапты. Сонымен қатар, бұқаралық ақпарат құралдарымен 
– республикалық және өңірлік телеарналармен, радиолармен, ірі интернет-порталдармен, 
баспасөз  басылымдарымен  тұрақты  байланыс  жүргізілді,  нәтижесінде  университеттің 
қызметі мен жетістіктері қоғамға кеңінен таныстырылды.

«dulaty_jastary» парақшаларының 2025-2026 оқу жылының І жартыжылдығы 
бойынша әлеуметтік желілердегі статистикалық есебі және даму жоспары

Бұл  есеп  «dulaty_jastary»  брендінің  цифрлық  кеңістіктегі  белсенділігін, 
аудиториямен байланысын және контенттің тиімділігін саралау мақсатында дайындалды. 
Өткен жартыжылдық ішінде негізгі көрсеткіштер айтарлықтай өсім көрсетіп, университет 
өмірін насихаттауда жаңа деңгейге көтерілді.

1. Instagram: Негізгі қамту және аудиториямен байланыс
Instagram платформасы «dulaty_jastary» үшін ең үлкен аудиторияны қамтитын және 

ресми ақпарат алмасудың негізгі көзі болып қала береді. Соңғы 90 күндегі көрсеткіштер 
контенттің тек жазылушылар емес, сонымен қатар жаңа қолданушылар арасында да кеңінен 
таралып  жатқанын  көрсетеді.  Әсіресе,  қамтылған  аккаунттардың  60%-дан  астамы 
жазылмаған қолданушылар екені — парақшаның трендке шығу мүмкіндігі жоғары екенінің 
дәлелі.
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Статистикалық көрсеткіштер (16 қазан – 13 қаңтар):
- Жалпы қаралым саны: 1 208 549
- Қамтылған аккаунттар: 99 031 (-79.2%)
- Аудитория құрамы: 39,4% жазылушылар / 60,6% жазылмағандар
- Контент тиімділігі: Жарияланымдар жалпы қамтудың 50,4%-ын құрайды.
- https://www.instagram.com/dulaty_jastary/ 
2. Threads: Интеллектуалды және мәтіндік байланыс
Threads платформасы жастармен еркін форматта сөйлесу, қысқа ойлар мен жедел 

ақпараттарды  бөлісу  құралы  ретінде  дамып  келеді.  Бұл  платформа  аудиторияның 
парақшамен тікелей байланыс орнатуына және пікір алмасуына мүмкіндік береді.

Статистикалық көрсеткіштер (соңғы 90 күн):
- Қаралымдар: 1 613
- Өзара әрекеттесулер (interactions): 42
- Жалпы жазылушылар: 339
- Белсенділік динамикасы: Қаралымдар саны қаңтар айының басында ең жоғарғы 

шегіне жеткен.
https://www.threads.com/@dulaty_jastary?igshid=NTc4MTIwNjQ2YQ==   
3. TikTok: Вирустық контент және ең үлкен өсім
TikTok «dulaty_jastary» жобасының ең қарқынды дамып жатқан платформасы. Бір 

жыл ішіндегі 3,4 миллион қаралым — бұл университет өмірінің креативті контент арқылы 
кең танымал болып жатқанының айқын көрсеткіші. Репосттардың көптігі (39К) контенттің 
аудиторияға өте жақын және бөлісуге тұрарлық екенін білдіреді.

Статистикалық көрсеткіштер (13 қаңтар 2025 – 12 қаңтар 2026):
- Бейнебаян қаралымдары: 3,4 миллион
- Лайктар саны: 131 000
- Репосттар (бөлісу): 39 000
- Пікірлер: 5 067
- Профильді қарау: 47 000
https://www.tiktok.com/@dulaty_jastary?_r=1&_t=ZM-9340vBQBXEe  
4. YouTube: Видео-контенттің жаңа бағыты
YouTube  арнасы  Shorts  форматы  арқылы  аудитория  жинауды  бастады.  Бұл 

платформадағы «University life» тақырыбындағы видеолар тұрақты қаралым жинап келеді. 
Алдағы уақытта  бұл бағытта  ұзақ  форматты (vlog,  сұхбат)  видеоларға  басымдық беру 
мүмкіндігі зор.

Статистикалық көрсеткіштер (барлық уақыт):
- Жалпы қаралымдар: 7 700
- Лайктар: 113
- Пікірлер: 36
- Жазылушылар: 34
- Соңғы видеоның нәтижесі: 1 500 қаралым (1 ай бұрын).
- https://youtube.com/@dulaty_jastary?si=g4mwIGIco8i73cPX 
5. Telegram: Тұрақты аудитория және хабардарлық

https://www.tiktok.com/@dulaty_jastary?_r=1&_t=ZM-9340vBQBXEe
https://www.threads.com/@dulaty_jastary?igshid=NTc4MTIwNjQ2YQ==
https://www.instagram.com/dulaty_jastary/
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Telegram арнасы «dulaty_jastary» үшін ең жақын және жедел ақпарат тарату құралы. 
Аудиторияның 55%-ында хабарландырудың қосулы тұруы — қолданушылардың контентке 
деген жоғары қызығушылығы мен сенімін көрсетеді.

Статистикалық көрсеткіштер (15.10.2025 – 14.01.2026):
- Жалпы жазылушылар: 180
- Хабарламаны қосулы ұстайтындар: 55.00%
- Динамика: Соңғы уақытта жазылушылар саны артуда
- https://t.me/dulaty_kzz 
6. Facebook: Профессионалды панель және қамту
Facebook  желісіндегі  көрсеткіштер  соңғы  90  күнде  2  360  қаралымды  құрады. 

Дегенмен, өткен кезеңмен салыстырғанда белсенділіктің 62%-ға төмендеуі байқалады, бұл 
аталған желідегі контент стратегиясын қайта қарауды қажет етеді.

Статистикалық көрсеткіштер (16.10 – 13.01):
- Жалпы қаралымдар: 2 360 (-62%)
- 3 секундтық қаралымдар: 227
- Бірегей көрермендер саны: 296
- 1 минуттық қаралым: 
https://www.facebook.com/share/19vNpvUkt8/?mibextid=wwXIfr 
«dulaty_jastary» парақшаларының биылғы жетістіктері — әсіресе TikTok-тағы 3,4 

миллион  және  Instagram-дағы  1,2  миллион  қаралым  —  университет  имиджін 
қалыптастыруда үлкен секіріс болды. Бұл көрсеткіштер брендтің жастар арасында танымал 
екенін  және  талапкерлер  (абитуриенттер)  үшін  негізгі  ақпарат  көзіне  айналғанын 
дәлелдейді.

Күтілетін нәтижелер (KPI)
Келесі жылдың соңына қарай мынадай межелерге жетуді жоспарлауға болады:
 - TikTok: Жалпы қаралымды 5-7 миллионға жеткізу.
 - Instagram: Жазылушылар санын 20-30%-ға өсіру.
 - YouTube: Алғашқы 1000 тұрақты жазылушыны жинау.
 - Facebook: Белсенділікті қайта қалпына келтіріп, қаралымды +100%-ға өсіру.
Қорытындылай келе, 2025–2026 оқу жылының І жартыжылдығында университетте 

студенттердің  әлеуметтік,  құқықтық,  мәдени  және  психологиялық  дамуын  қамтамасыз 
етуге  бағытталған  кешенді  іс-шаралар  жүйелі  түрде  жүргізілді.  Жүргізілген  жұмыстар 
студенттік ортада қолайлы әлеуметтік-психологиялық ахуал қалыптастыруға, жастардың 
азаматтық  және  құқықтық  мәдениетін  арттыруға,  белсенділігін  ынталандыруға  және 
менталды денсаулығын қолдауға бағытталған.

Жалпы алғанда,  есепті  кезеңде университеттің барлық бөлімдері  мен студенттік 
ұйымдардың өзара  үйлесімді  жұмысы нәтижесінде  студенттердің  жан-жақты дамуына, 
қоғамдық бастамаларға қатысуына және әлеуметтік белсенділігінің артуына ықпал ететін 
нақты нәтижелерге қол жеткізілді. Алдағы кезеңде атқарылған тәжірибелерді негізге ала 
отырып, жастармен жұмыс тиімділігін одан әрі арттыру және университеттің тәрбиелік, 
әлеуметтік бағыттағы қызметін нығайту мақсатында жоспарлы шаралар жалғастырылатын 
болады.

https://www.facebook.com/share/19vNpvUkt8/?mibextid=wwXIfr
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Әлеуметтік жұмыс басқарманың басшысы                                                    А. Ұлтанбаев
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№ Іс-шара атауы Мақсаты Өткізілген орны мен 
уақыты

(әлеуметтік желі 
парақшалары)

Қатысуш
ылар 

құрамы 
мен саны

Іс-шарада 
түсірілген 

сурет

Жауаптылар

1. Жастармен жұмыс бөлімінің ұйым 
жетекшілері,  студенттік 
деканаттардың  төрағалары  мен 
орынбасарларымен  бірлесіп  жаңа 
оқу жылының жоспарын талқылау 
бойынша жиын өткізді 

алдағы оқу жылындағы 
мақсаттары мен 

бағыттары айқындалып, 
жастар бастамаларын 
қолдау, тәрбиелік іс-

шараларды тиімді 
ұйымдастыру және 

студенттік белсенділікті 
арттыру

5 қыркүйек

https://
www.instagram.com/p/
DOMJtxtiCXj/?
igsh=NWNuN2N4NG42O
Dc1

 Жастар 
ұйымдары 

жетекшілер
і, 

студенттік 
деканаттар

дың 
төрағалары 

мен 
орынбасар
лары- 20

Жастармен 
жұмыс бөлімі

2.  «Технологиялық» факультетінің 1 
курс  студенттеріне  жаңа  ортаға 
бейімделу,  өзін-өзі  дамыту, 
эмоциялықты  тұрақтылықты 
нығайту, стрессті жеңі және дұрыс 
қарым-қатынас  орнату  жолдары 
бағытында  ақпараттық-түсіндіру 
жұмыстары жүргізілді..
Спикерлер:
1.  Басқарма мүшесі  –  әлеуметтік-
мәдени даму жөніндегі проректор 
А. Тұрлыбек

Қазіргі әлемдегі 
тұрақсыздық, қоғамдағы 
радикалды діни ағымдар, 

буллинг, харассмент, 
лудомания, нашақорлық 

және суицид сияқты 
келеңсіз құбылыстардың 

алдын алу

8 қыркүйек

https://
www.facebook.com/
share/p/19znn1jRZ9/

200 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы 

https://www.facebook.com/share/p/19znn1jRZ9/
https://www.facebook.com/share/p/19znn1jRZ9/
https://www.facebook.com/share/p/19znn1jRZ9/
https://www.instagram.com/p/DOMJtxtiCXj/?igsh=NWNuN2N4NG42ODc1
https://www.instagram.com/p/DOMJtxtiCXj/?igsh=NWNuN2N4NG42ODc1
https://www.instagram.com/p/DOMJtxtiCXj/?igsh=NWNuN2N4NG42ODc1
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2.Әлеуметтік  жұмыс 
бсқасқармасының   дінтану 
бойынша  бас  маманы  Б. 
Алпысбаев

3.Әлеуметтік  жұмыс 
басқармасының психолог маманы 
С. Момынова

3. №1  жатақханада  тұратын 
студенттерге  Мемлекет  басшысы 
Қасым-Жомарт  Тоқаевтың 
Қазақстан  халқына  Жолдауын 
тыңдап,  ондағы  маңызды 
мәселелерді талқылады.

8 қыркүйек

https://
www.instagram.com/
reel/DOY-s7VjKxa/?
utm_source=ig_web_butto
n_share_sheet

60 Филология және 
гуманитарлық 

ғылымдар 
факультеті

4.  «Экономика  және  құқық» 
факультетінде  руханилық  және 
психологиялық  бағытта  кездесу 
өтті. 
Спикерлер:

1.  Басқарма мүшесі  –  әлеуметтік-
мәдени  даму  жөніндегі 
проректор А. Тұрлыбек

2.Әлеуметтік  жұмыс 
бсқасқармасының   дінтану 
бойынша  бас  маманы  Б. 
Алпысбаев

Қазіргі әлемдегі 
тұрақсыздық, қоғамдағы 
радикалды діни ағымдар, 

буллинг, харассмент, 
лудомания, нашақорлық 

және суицид сияқты 
келеңсіз құбылыстардың 

алдын алу

9 қыркүйек

https://
www.facebook.com/
share/p/1AsRR2otvP/

50 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасының

https://www.facebook.com/share/p/1AsRR2otvP/
https://www.facebook.com/share/p/1AsRR2otvP/
https://www.facebook.com/share/p/1AsRR2otvP/
https://www.instagram.com/reel/DOY-s7VjKxa/?utm_source=ig_web_button_share_sheet
https://www.instagram.com/reel/DOY-s7VjKxa/?utm_source=ig_web_button_share_sheet
https://www.instagram.com/reel/DOY-s7VjKxa/?utm_source=ig_web_button_share_sheet
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3.Әлеуметтік  жұмыс 
басқармасының  психолог 
маманы С. Момынова

5.  «Педагогика  жән  әлеуметтік 
ғылымдар»  факультетінде 
«Студенттерді  жаңа  ортаға 
бейімдеу  және  жан-жақты  даму» 
тақырыбында  1-курс 
студенттерімен  кездесу өтті.

Спикерлер:
1. Әлеуметтік  жұмыс 

бсқасқармасының   дінтану 
бойынша  бас  маманы  Б. 
Алпысбаев

2. Әлеуметтік  жұмыс 
басқармасының  психолог 
маманы  С.  Момынова,  З. 
Дауренова

Қазіргі әлемдегі 
тұрақсыздық, қоғамдағы 
радикалды діни ағымдар, 

буллинг, харассмент, 
лудомания, нашақорлық 

және суицид сияқты 
келеңсіз құбылыстардың 

алдын алу

10 қыркүйек

https://
www.facebook.com/

share/p/1Cnw51oRd4/

190 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы 

6.  «Әділетті  Қазақстанның  жаңа 
бағыты: Президент Жолдауы және 
қоғамдық  даму»  тақырыбында 
жастардың  саяси  санасын 
қалыптастыруға,  қоғамдық 
белсенділігін  арттыруға  және 
олардың  дамуының  үдерістеріне 
тартуға  бағытталған  конференция 
өтті.

Спикерлер:
1. Басқарма мүшесі – әлеуметтік-

мәдени  даму  жөніндегі 

Қазақстан 
Республикасының 
Президенті Қасым-
Жомарт Кемелұлы 

Тоқаевтың Қазақстан 
халқына жолдауын 

түсіндіру

10 қыркүйек
https://
www.instagram.com/
reel/DOd-uvyCD-t/?
igsh=MTM5Mmx5cXp1
MnhmZA==

https://
www.instagram.com/
reel/DOd-d1WiMVq/?
igsh=YThpdjlqYXVneG0
z

130 Жастармен 
жұмыс бөлімі

https://www.instagram.com/reel/DOd-uvyCD-t/?igsh=MTM5Mmx5cXp1MnhmZA==
https://www.instagram.com/reel/DOd-uvyCD-t/?igsh=MTM5Mmx5cXp1MnhmZA==
https://www.instagram.com/reel/DOd-uvyCD-t/?igsh=MTM5Mmx5cXp1MnhmZA==
https://www.instagram.com/reel/DOd-d1WiMVq/?igsh=YThpdjlqYXVneG0z
https://www.instagram.com/reel/DOd-d1WiMVq/?igsh=YThpdjlqYXVneG0z
https://www.instagram.com/reel/DOd-d1WiMVq/?igsh=YThpdjlqYXVneG0z
https://www.facebook.com/share/p/1Cnw51oRd4/
https://www.facebook.com/share/p/1Cnw51oRd4/
https://www.facebook.com/share/p/1Cnw51oRd4/
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проректор А. Тұрлыбек
2. Тараз  қалалық  маслихатының 

төрағасы К. Олжабаев
3. Тараз  қалалық  ардагерлер 

кеңесі  төрағасының 
орынбасары М.Қ. Жаманбаев

4. Жоғары  оқу  орындарындағы 
жасанды интеллект кеңістігінің 
дамуы  туралы  баяндама  М. 
Мусабеков

5. Жамбыл  облысы  Полиция 
департаменті  Есірткі 
қылмысына  қарсы  іс-қимыл 
басқармасының  аға  жедел 
уәкілі,  полиция  подполковнигі 
А. Сухарев 

6. Тараз  қаласы  әкімдігінің  ішкі 
саясат  бөлімінің  «Жастар 
ресурстық  орталығы»КММ-нің 
маманы Қ. Бикенова

7.  Жаратылыстану  ғылымдары" 
факультетінің  1-курс 
студенттеріне  арналған дін  және 
«Ойынға  тәуелділіктің 
психологиялық  сипаты» 
тақырыбында  психология 
бағытындағы  танымдық 
кездесу өтті. 

Спикерлер:

жастардың рухани 
көзқарасын кеңейту, 

психологиялық 
тұрақтылығын нығайту 

және діннің адам 
өміріндегі орнын 

түсіндіру

11 қыркүйек

https://
www.facebook.com/

groups/
546876642122569/

permalink/
3832707410206126/?

rdid=v6P5iBxRgVidCDej
#

 180 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы 

https://www.facebook.com/groups/546876642122569/permalink/3832707410206126/?rdid=v6P5iBxRgVidCDej
https://www.facebook.com/groups/546876642122569/permalink/3832707410206126/?rdid=v6P5iBxRgVidCDej
https://www.facebook.com/groups/546876642122569/permalink/3832707410206126/?rdid=v6P5iBxRgVidCDej
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1.Әлеуметтік  жұмыс 
бсқасқармасының   дінтану 
бойынша бас маманы Б. Алпысбаев
2.Әлеуметтік  жұмыс 
басқармасының  психолог  маманы 
С. Момынова, З. Дауренова

8.  «Дене шынықтыру және алғашқы 
әскери дайындық» факультетінің 1 
курс  студенттеріне  ұлттық 
тәрбиені  қалыптастыру,  діни 
экстремизмнің  алдын-алу  және 
әлеуметтік  ортаға  бейімдеу, 
тұлғалық әлеуетін ашу бағытында 
ақпараттық-түсіндіру  жұмыстары 
жүргізілді. 

Спикерлер: 
1.Басқарма  мүшесі  –  әлеуметтік-
мәдени даму жөніндегі проректор 
А. Тұрлыбек;
2.Әлеуметтік  жұмыс 
басқармасының  дінтану бойынша 
бас маманы Б. Алпысбаев
3. Әлеуметтік  жұмыс 
басқармасының  психолог  маманы 
С. Момынова
4. DU  UNION президенті  А. 
Тоқпанова

ұлттық тәрбиені 
қалыптастыру, діни 

экстремизмнің алдын-
алу және әлеуметтік 

ортаға бейімдеу, 
тұлғалық әлеуетін ашу

12 қыркүйек  
https://www.facebook.com

/share/p/16zDFbkm4k/

200 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы 

https://www.facebook.com/share/p/16zDFbkm4k/
https://www.facebook.com/share/p/16zDFbkm4k/
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9. "Жаңа  орта  —  жаңа  мен: 
Бейімделудің психологиялық 
механизмдері" ақпараттық-
түсініктеме жұмыстары

14.09.2025ж.

https://
www.instagram.com/p/

DOjo6WpCNA4/?
utm_source=ig_web_copy
_link&igsh=MzRlODBiN

WFlZA==

100 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасының 
психолог 

мамандары

10. «ЖАҢА  ҚАДАМ,  ЖАҢА 
БАСТАУ!» атты  салтанатты  кеш 
өтті. 

бірінші курс 
студенттеріне арналған

15 қыркүйек 

https://
www.instagram.com/
reel/DOp5R-bCDX6/?

igsh=NGJjc3hzbHhjd3R3

1500 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы 
СШДО, 

Жастармен 
жұмыс бөлімі

11.  «UIYA» волонтёрлік  ұйымы 
ұйымдастырған  “WELCOME 
DAY” кеш өткізді 

16 қыркүйек 
https://www.instagram.com

/p/DOvQyt5jdp7/?
igsh=MXN2YmQ2c255OT

I3OQ==

30 Жастармен 
жұмыс бөлімі

12. Жамбыл облысының Полиция 
департаменті Есірткі қылмысына 
қарсы  іс-қимыл басқармасының 

қызметкерлерімен кездесу

құқық 
бұзушылықтардың 

алдын алу, құқықтық 
мәдениетін арттыру және 
құмар ойындардың және 

есірткі заттарының 

16 қыркүйек
https://dulaty.kz/2020-01-

30-02-50-58/item/8368-za-
men-t-rtip-ta-yrybynda-

kezdesu-tti.html

150 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы

https://dulaty.kz/2020-01-30-02-50-58/item/8368-za-men-t-rtip-ta-yrybynda-kezdesu-tti.html
https://dulaty.kz/2020-01-30-02-50-58/item/8368-za-men-t-rtip-ta-yrybynda-kezdesu-tti.html
https://dulaty.kz/2020-01-30-02-50-58/item/8368-za-men-t-rtip-ta-yrybynda-kezdesu-tti.html
https://www.instagram.com/p/DOvQyt5jdp7/?igsh=MXN2YmQ2c255OTI3OQ
https://www.instagram.com/p/DOvQyt5jdp7/?igsh=MXN2YmQ2c255OTI3OQ
https://www.instagram.com/p/DOvQyt5jdp7/?igsh=MXN2YmQ2c255OTI3OQ
https://www.instagram.com/reel/DOp5R-bCDX6/?igsh=NGJjc3hzbHhjd3R3
https://www.instagram.com/reel/DOp5R-bCDX6/?igsh=NGJjc3hzbHhjd3R3
https://www.instagram.com/reel/DOp5R-bCDX6/?igsh=NGJjc3hzbHhjd3R3
https://www.instagram.com/p/DOjo6WpCNA4/?utm_source=ig_web_copy_link&igsh=MzRlODBiNWFlZA
https://www.instagram.com/p/DOjo6WpCNA4/?utm_source=ig_web_copy_link&igsh=MzRlODBiNWFlZA
https://www.instagram.com/p/DOjo6WpCNA4/?utm_source=ig_web_copy_link&igsh=MzRlODBiNWFlZA
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зияны мен салдары 
жөнінде түсіндіру

13. Жолдаудың  тақырыбы:
«Қазақстан  жасанды  интеллект 
дәуірінде:  өзекті  міндеттер  және 
оларды  цифрлық  трансформация 
арқылы  шешу»  тақырыбында  іс-
шара өтті.

16 қыркүйек
https://
www.instagram.com/p/
DOsNoHJjGXZ/?
igsh=dmx6M2xibGF6dW
Zz 

25 Филология және 
гуманитарлық 

ғылымдар 
факультеті

«Орыс тілі мен 
әдебиеті» 

кафедрасында

14. Жайдарман  ұйымы  1  курс 
студенттерімен  танысу  кездесуі 
өтті. 

16 қыркүйек

https://
www.instagram.com/
reel/DOvqyKfjEEs/?
igsh=MWFidGFqZmFlZG
NyMg==

35 Жастармен 
жұмыс бөлімі

15. Буллингке  жол  жоқ!
 «Biz Birgemiz» ұйымы буллингке 
қарсы  тренинг  өткізді

17 қыркүйек 
https://www.instagram.co
m/p/DOtCWmBjOsZ/?

igsh=MW1lNTg4OHEzb
m16YQ==

15 Жастармен 
жұмыс бөлімі

16.  «Алаяқтардан  қорғау:  өзекті 
әдістер  мен  құралдар» 
тақырыбындағы  ақпараттық-
түсіндіру жұмысы

17 қыркүйек

https://
www.facebook.com/
share/p/1Etb9i3ypV/

40 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы

https://www.facebook.com/share/p/1ETb9i3ypV/
https://www.facebook.com/share/p/1ETb9i3ypV/
https://www.facebook.com/share/p/1ETb9i3ypV/
https://www.instagram.com/p/DOtCWmBjOsZ/?igsh=MW1lNTg4OHEzbm16YQ
https://www.instagram.com/p/DOtCWmBjOsZ/?igsh=MW1lNTg4OHEzbm16YQ
https://www.instagram.com/p/DOtCWmBjOsZ/?igsh=MW1lNTg4OHEzbm16YQ
https://www.instagram.com/reel/DOvqyKfjEEs/?igsh=MWFidGFqZmFlZGNyMg
https://www.instagram.com/reel/DOvqyKfjEEs/?igsh=MWFidGFqZmFlZGNyMg
https://www.instagram.com/reel/DOvqyKfjEEs/?igsh=MWFidGFqZmFlZGNyMg
https://www.instagram.com/p/DOsNoHJjGXZ/?igsh=dmx6M2xibGF6dWZz
https://www.instagram.com/p/DOsNoHJjGXZ/?igsh=dmx6M2xibGF6dWZz
https://www.instagram.com/p/DOsNoHJjGXZ/?igsh=dmx6M2xibGF6dWZz
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17. Фемида ұйымы мен Тараз қаласы 
прокуратурасы  арасындағы 
тағылымды кездесу өтті 

18 қыркүйек

https://
www.instagram.com/
reel/DOv55kgiGmB/?

igsh=bzN1MWhxMzlmZT
Mz

54 Жастармен 
жұмыс бөлімі

18. Сыбайлас  жемқорлыққа қарсы іс-
қимыл  агенттігі  заңын  түсіндіру 
тақырыбында  ЖО  әділет 
департаментінің  басшысы 
Н.Андасовпен кездесу

18 қыркүйек 25 «Мемлекеттік 
және әкімшілік 

құқық» 
кафедрасы

19. Дулати  университетінде  «BIR 
TOLQYNDA» диалог алаңы

өтті.

Жасанды

интеллект  дәуіріндегі 
Қазақстан:  өзекті 
мәселелер  және  оны 
түбегейлі

цифрлық  өзгерістер 
арқылы  шешу»  атты 
Қазақстан  халқына 
Жолдауында

айтылған  маңызды 
бағыттар  жастарға 
кеңінен түсіндірілді.

19 қыркүйек

https://
www.instagram.com/
reel/DOyazAmDPRI/?

igsh=c3ZqYncxdmZuZ3U
x

100 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы

https://www.instagram.com/reel/DOyazAmDPRI/?igsh=c3ZqYncxdmZuZ3Ux
https://www.instagram.com/reel/DOyazAmDPRI/?igsh=c3ZqYncxdmZuZ3Ux
https://www.instagram.com/reel/DOyazAmDPRI/?igsh=c3ZqYncxdmZuZ3Ux
https://www.instagram.com/reel/DOv55kgiGmB/?igsh=bzN1MWhxMzlmZTMz
https://www.instagram.com/reel/DOv55kgiGmB/?igsh=bzN1MWhxMzlmZTMz
https://www.instagram.com/reel/DOv55kgiGmB/?igsh=bzN1MWhxMzlmZTMz
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20. Факультет  белсенділерінің 
ұйымдастыруымен  «Күз. 
Махаббат.  Сағыныш.» атты 
акустикалық кеш өтті. 

19қыркүйек 
https://www.instagram.co
m/reel/DOyvH8ijPLl/?
igsh=MXhxZWM4bHZsY
mgyZQ==

 25 Жастармен 
жұмыс бөлімі

21.  «Жастар рухы» жастар қанатының 
есеп  беру  және  сайлау 
конференциясы өтті 

19 қыркүйек 
https://www.instagram.co
m/reel/DOyrB78iG6r/?
igsh=OWY1bWRpMnhm
cTVz 

 125 Жастармен 
жұмыс бөлімі

22. «Денсаулығы мықты ұрпақ – ел
болашағы» тақырыбында 
«Садыхан  облыстық 
консультациялық-диагностикалық 
медициналық
орталығы»  ЖШС  білікті  дәрігері 
мен  медбикелерінің  қатысуымен 
кездесуі

студенттердің  салауатты 
өмір  салтын  ұстануға 
деген ынтасын арттыру

20 қыркүйек

https://
www.instagram.com/
reel/DOz1YpYCg3t/?

igsh=aXl4cXl3cWhhMX
Bq

100 Педагогика 
және әлеуметтік 

ғылымдар 
факультеті

23. DU  Union  студенттік  парламенті 
Жаратылыстану  ғылымдары 
факультетінің  министрі  Бимахан 
Саят  факультет  студенттерімен 
кездесті.

Студенттердің 
бастамаларын қолдау

21 қыркүйек
https://

www.instagram.com/
reel/DO8PZpdiHGX/?

igsh=MWZ2aGx2cnZ2bH
Vtbg==

 15 Жастармен 
жұмыс бөлімі

https://www.instagram.com/reel/DOz1YpYCg3t/?igsh=aXl4cXl3cWhhMXBq
https://www.instagram.com/reel/DOz1YpYCg3t/?igsh=aXl4cXl3cWhhMXBq
https://www.instagram.com/reel/DOz1YpYCg3t/?igsh=aXl4cXl3cWhhMXBq
https://www.instagram.com/reel/DO8PZpdiHGX/?igsh=MWZ2aGx2cnZ2bHVtbg==
https://www.instagram.com/reel/DO8PZpdiHGX/?igsh=MWZ2aGx2cnZ2bHVtbg==
https://www.instagram.com/reel/DO8PZpdiHGX/?igsh=MWZ2aGx2cnZ2bHVtbg==
https://www.instagram.com/reel/DOyrB78iG6r/?igsh=OWY1bWRpMnhmcTVz
https://www.instagram.com/reel/DOyrB78iG6r/?igsh=OWY1bWRpMnhmcTVz
https://www.instagram.com/reel/DOyrB78iG6r/?igsh=OWY1bWRpMnhmcTVz
https://www.instagram.com/reel/DOyvH8ijPLl/?igsh=MXhxZWM4bHZsYmgyZQ==
https://www.instagram.com/reel/DOyvH8ijPLl/?igsh=MXhxZWM4bHZsYmgyZQ==
https://www.instagram.com/reel/DOyvH8ijPLl/?igsh=MXhxZWM4bHZsYmgyZQ==
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24.  «Отбасы  институтын  нығайту 
жөніндегі  іс-шаралар  кешені» 
тақырыбында   "Елу  жылда  -  Ел 
жана"  бірлестігінің  басшысы 
Сүйімқұл  Шарапат 
Батырбекқызының  қатысуымен 
ашық тәрбие сағаты өткізілді.

Жастардың Отанға деген 
сүйіспеншілігін арттыру

22 қыркүйек 30 Экономика және 
құық факультеті

25. 10ted.kz ұйымында  «Алғашқы 
медициналық  көмек» 
тақырыбында оқу дәрістері өтті 

Бұл  сабақтар  жастардың 
жауапкершілігін 
арттырып  қана  қоймай, 
кез  келген  жағдайда 
дұрыс әрекет ете білуіне 
жол ашу

22 қыркүйек 
https://www.instagram.co

m/p/DO_11dcjHOp/?
igsh=YnN1YmhsZ29qZD

d5

20 Жастармен 
жұмыс бөлімі

26.  «Қарттарым – асыл қазынам» атты 
куратор  сағаты  өткізілді.  ҚР-ның 
«Үш арысы» 130 жылдығына орай 
І.Жансүгіров,  С.Сейфуллин  және 
Б.Майлиннің  шығармашылық 
ерекшеліктері мен қазақ әдебиетіне 
қосқан  үлесі  туралы  мәліметтер 
берілді. (Хаттама№14, 2.12.25ж.). 

  1-қазан Қарттар күніне 
орай

(Хаттама№4, 23.09.25ж.) 21 Жаратылыстану 
ғылымдары 
факультеті

https://www.instagram.com/p/DO_11dcjHOp/?igsh=YnN1YmhsZ29qZDd5
https://www.instagram.com/p/DO_11dcjHOp/?igsh=YnN1YmhsZ29qZDd5
https://www.instagram.com/p/DO_11dcjHOp/?igsh=YnN1YmhsZ29qZDd5
https://10ted.kz/
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27. «Алғашқы медициналық көмек»
Медицина қызметкерлерімен 

кездесу

Студенттердің 
денсаулық  сақтау 
мәдениетін 
қалыптастыруға  және 
төтенше жағдайда дұрыс 
көмек көрсету

24 қыркүйек
https://

www.instagram.com/
reel/DO_xHnUDS9M/?
igsh=dmM3MjE5NHFsc

W43

50 Жастармен 
жұмыс бөлімі

28. Жастармен  жұмыс  бөлімінің 
кезекті жиналысы өтті 

ұйым жетекшілері мен 
бөлім мамандары 

студенттік белсенділікті 
арттыру

26 қыркүйек
https://

www.instagram.com/p/
DPD690tCI7R/?

igsh=eGZ2Mjcyb2x3YWZ
z

80 Жастармен 
жұмыс бөлімі

29.  «ҰЯ»  волонтерлік  ұйымының 
ұйымдастыруымен  «ҚАДАМ» 
атты интеллектуалды ойын өтті 

жастардың ой-өрісін 
кеңейтіп, логикалық 
ойлауын дамытуға, 
білімін шыңдауға 

бағытталды.

26 қыркүйек 
https://www.instagram.co

m/p/DPD0X2mjerG/?
igsh=cXk0bzU2MmJrcnY

1

35 Жастармен 
жұмыс бөлімі

30. Филология факультетінде кәмелет 
жасқа  толмаған  студенттер  мен 
құқық  қорғау  органдары 
өкілдерінің кездесуі өтті.

жастардың 
жауапкершілігі және 

кәмелет жасқа 
толмағандар арасындағы 

құқық бұзушылықтың 
алдын алу

29 қыркүйек
https://dulaty.edu.kz/

index.php/kk/biz-turaly/
medya/zhanalykhtar/

studentter-men-k-k-yk-k-
orgau-organdary-kezdesti

180 Филология және 
гуманитарлық 

ғылымдар 
факультеті

https://dulaty.edu.kz/index.php/kk/biz-turaly/medya/zhanalykhtar/studentter-men-k-k-yk-k-orgau-organdary-kezdesti
https://dulaty.edu.kz/index.php/kk/biz-turaly/medya/zhanalykhtar/studentter-men-k-k-yk-k-orgau-organdary-kezdesti
https://dulaty.edu.kz/index.php/kk/biz-turaly/medya/zhanalykhtar/studentter-men-k-k-yk-k-orgau-organdary-kezdesti
https://www.instagram.com/p/DPD0X2mjerG/?igsh=cXk0bzU2MmJrcnY1
https://www.instagram.com/p/DPD0X2mjerG/?igsh=cXk0bzU2MmJrcnY1
https://www.instagram.com/p/DPD0X2mjerG/?igsh=cXk0bzU2MmJrcnY1
https://www.instagram.com/p/DPD690tCI7R/?igsh=eGZ2Mjcyb2x3YWZz
https://www.instagram.com/p/DPD690tCI7R/?igsh=eGZ2Mjcyb2x3YWZz
https://www.instagram.com/p/DPD690tCI7R/?igsh=eGZ2Mjcyb2x3YWZz
https://www.instagram.com/reel/DO_xHnUDS9M/?igsh=dmM3MjE5NHFscW43
https://www.instagram.com/reel/DO_xHnUDS9M/?igsh=dmM3MjE5NHFscW43
https://www.instagram.com/reel/DO_xHnUDS9M/?igsh=dmM3MjE5NHFscW43
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31. «Мен  және  менің  отбасым. 
Қазіргі  отбасының  мәселелері» 
тақырыбында ашық сабақ өткізді.

30 қыркүйек
https://
www.instagram.com/
reel/DPRCBIbjEQO/?
igsh=MWswZXo2b3I3a
m4xZg==

18 Филология және 
гуманитарлық 

ғылымдар 
факультеті 

«Орыс тілі мен 
әдебиеті» 
кафедрасы 

32. «Денсаулығы мықты ұрпақ – ел
болашағы» тақырыбында 
«Садыхан  облыстық 
консультациялық-диагностикалық 
медициналық
орталығы»  ЖШС  білікті  дәрігері 
мен  медбикелерінің  қатысуымен 
кездесуі

студенттердің
салауатты өмір салтын 

ұстануға деген ынтасын
арттыру

1 қазан.

https://
www.instagram.com/
reel/DPS4F5YjCVV/?
igsh=MTFsYTNqeTlmdX
N3MA%3D%3D

70 Технологиялық 
факультет

33. №1  Студенттік  жатақханада 
«Тәртіп  пен  жауапкершілік-
азаматтық  сана  белгісі» 
тақырыбында өтілген тренинг

тәртіп сақтау мен 
жауапкершіліктің 

қоғамдағы және жеке 
өмірдегі маңызы кеңінен 

түсіндірілді. Сонымен 
қатар азаматтық сана, 

құқықтық мәдениет пен 
этикалық нормаларды 

сақтау мәселелер

1 қазан
https://

www.instagram.com/p/
DPicRGLCGUE/?

img_index=3&igsh=aHdj
d21yNTJidWM3

80 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы

https://www.instagram.com/reel/DPS4F5YjCVV/?igsh=MTFsYTNqeTlmdXN3MA%3D%3D
https://www.instagram.com/reel/DPS4F5YjCVV/?igsh=MTFsYTNqeTlmdXN3MA%3D%3D
https://www.instagram.com/reel/DPS4F5YjCVV/?igsh=MTFsYTNqeTlmdXN3MA%3D%3D
https://www.instagram.com/reel/DPRCBIbjEQO/?igsh=MWswZXo2b3I3am4xZg==
https://www.instagram.com/reel/DPRCBIbjEQO/?igsh=MWswZXo2b3I3am4xZg==
https://www.instagram.com/reel/DPRCBIbjEQO/?igsh=MWswZXo2b3I3am4xZg==
https://www.instagram.com/p/DPicRGLCGUE/?img_index=3&igsh=aHdjd21yNTJidWM3
https://www.instagram.com/p/DPicRGLCGUE/?img_index=3&igsh=aHdjd21yNTJidWM3
https://www.instagram.com/p/DPicRGLCGUE/?img_index=3&igsh=aHdjd21yNTJidWM3
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34.  «Академиялық адалдық – әділ 
қоғамның бастауы: студенттік 
құқықтар мен омбудсменнің 

рөлі» атты кездесу өтті.

Студенттердің 
құқықтары, академиялық 
адалдықты 
қалыптастырудың 
маңызы  мен  әділ  қоғам 
құрудағы

2 қазан
https://

www.instagram.com/
reel/DPWuWaajGJB/?

igsh=MTFnMzhmbmhq
OTBkaA==

30 Жастармен 
жұмыс бөлімі

35. "Ұстазым - ұлағатым, үлгі 
өнегем" атты мерекелік іс-шара 

өткізілді. 

Ұстаздар күніне орай 2 қазан
https://
www.instagram.com/p/
DPVqeMSjNTG/?
igsh=MW1wNW9kcmxsN
3Z1bg

40 Филология және 
гуманитарлық 

ғылымдар 
факультеті

36. «Жауапкершілік пен тәртіп – 
сәтті өмір кепілі» семинар

студенттердің  ішкі  жан 
дүниесін  дамыту, 
менталды  саулықты 
сақтау жолдары, стрессті 
еңсеру  және  өзін-өзі 
жетілдіру

2 қазан
https://

www.instagram.com/p/
DPTNmxYCNQr/?

utm_source=ig_web_copy
_link&igsh=MzRlODBiN

WFlZA==

33 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасының 
психолог 

мамандары

https://www.instagram.com/p/DPTNmxYCNQr/?utm_source=ig_web_copy_link&igsh=MzRlODBiNWFlZA
https://www.instagram.com/p/DPTNmxYCNQr/?utm_source=ig_web_copy_link&igsh=MzRlODBiNWFlZA
https://www.instagram.com/p/DPTNmxYCNQr/?utm_source=ig_web_copy_link&igsh=MzRlODBiNWFlZA
https://www.instagram.com/p/DPVqeMSjNTG/?igsh=MW1wNW9kcmxsN3Z1bg
https://www.instagram.com/p/DPVqeMSjNTG/?igsh=MW1wNW9kcmxsN3Z1bg
https://www.instagram.com/p/DPVqeMSjNTG/?igsh=MW1wNW9kcmxsN3Z1bg
https://www.instagram.com/reel/DPWuWaajGJB/?igsh=MTFnMzhmbmhqOTBkaA
https://www.instagram.com/reel/DPWuWaajGJB/?igsh=MTFnMzhmbmhqOTBkaA
https://www.instagram.com/reel/DPWuWaajGJB/?igsh=MTFnMzhmbmhqOTBkaA
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37. «Ұстазым – Ұлы тұлғам»
ұстаздар күніне арналған 

салтанатты жиын 

3 қазан
https://dulaty.kz/2020-
01-30-02-50-58/item/

8415-stazym-ly-t-l-am-
ta-yrybynda-merekelik-

kesh-tti.html

   100 Жаратылыстану 
ғылымдары 
факультеті

38.  «Ұстазы  жақсының  ұстамы 
жақсы» атты  тақырыпта  ашық 
кураторлық сағат 

Ұстаздар күніне 
арналған

3 қазан 23 Экономика және 
құқық 

факультеті
Бижигитова Л.Т.

39.  «Ұстаз – мәңгілік шамшырақ!»  
мерекелік  концерттік  кеш 
ұйымдастырылды.

3 қазан

https://
www.instagram.com/

reel/DPhDa7ADDK2/?
utm_source=ig_web_butto

n_share_sheet

150 Филология және 
гуманитарлық 

ғылымдар 
факультеті

40. «Денсаулығы мықты ұрпақ-ел 
болашағы» дөңгелек үстел

Студент жастарға 
салауатты өмір 

салтының 
құндылықтарын 

насихаттау

4 қазан
https://

www.instagram.com/
reel/DPZKdVvjQXT/?

igsh=ZnV5ejd3NDJxbzQ5

50 Технологиялық 
факультет

https://www.instagram.com/reel/DPZKdVvjQXT/?igsh=ZnV5ejd3NDJxbzQ5
https://www.instagram.com/reel/DPZKdVvjQXT/?igsh=ZnV5ejd3NDJxbzQ5
https://www.instagram.com/reel/DPZKdVvjQXT/?igsh=ZnV5ejd3NDJxbzQ5
https://www.instagram.com/reel/DPhDa7ADDK2/?utm_source=ig_web_button_share_sheet
https://www.instagram.com/reel/DPhDa7ADDK2/?utm_source=ig_web_button_share_sheet
https://www.instagram.com/reel/DPhDa7ADDK2/?utm_source=ig_web_button_share_sheet
https://dulaty.kz/2020-01-30-02-50-58/item/8415-stazym-ly-t-l-am-ta-yrybynda-merekelik-kesh-tti.html
https://dulaty.kz/2020-01-30-02-50-58/item/8415-stazym-ly-t-l-am-ta-yrybynda-merekelik-kesh-tti.html
https://dulaty.kz/2020-01-30-02-50-58/item/8415-stazym-ly-t-l-am-ta-yrybynda-merekelik-kesh-tti.html
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41.  «Репродуктивті  денсаулықты 
қорғау» атты «Жан-Нұр» Жастар 
денсаулық  орталығынан  акушер 
гинеколог  Кульбаева  Қарлығаш 
Муратовна қыздармен кездесу өтті. 

6 қазан
https://

www.instagram.com/
reel/DPiXai-jOxy/?

igsh=MTdydHBreWg4cm
44NQ%3D%3D

18 Экономика және 
құқық 

факультеті

42.  «Салауатты  жастар»  қоғамдық 
қорының өкілі Сарыбаева Балхаш 
Боранқұлқызымен  «Жастардың 
дұрыс  тамақтануы  денсаулық 
кепілі» атты кездесу.

6 қазан
https://

www.instagram.com/
reel/DPf1iPOjCZO/?

igsh=MTJqbTJrZnB5NnJq
cw==

15 Экономика және 
құқық 

факультеті

43. №2  жатақханада  “Есірткісіз 
болашаққа қадам” тақырыбында 
студенттермен кездесу өтті. 

8 қазан

https://
www.instagram.com/p/

DPlCGIriOh7/?
igsh=eDNwNWh3dzlyNX

F0

40 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы 
Момынова С.Н., 

Минасипова 
А.Р.

https://www.instagram.com/p/DPlCGIriOh7/?igsh=eDNwNWh3dzlyNXF0
https://www.instagram.com/p/DPlCGIriOh7/?igsh=eDNwNWh3dzlyNXF0
https://www.instagram.com/p/DPlCGIriOh7/?igsh=eDNwNWh3dzlyNXF0
https://www.instagram.com/reel/DPf1iPOjCZO/?igsh=MTJqbTJrZnB5NnJqcw
https://www.instagram.com/reel/DPf1iPOjCZO/?igsh=MTJqbTJrZnB5NnJqcw
https://www.instagram.com/reel/DPf1iPOjCZO/?igsh=MTJqbTJrZnB5NnJqcw
https://www.instagram.com/reel/DPiXai-jOxy/?igsh=MTdydHBreWg4cm44NQ%3D%3D
https://www.instagram.com/reel/DPiXai-jOxy/?igsh=MTdydHBreWg4cm44NQ%3D%3D
https://www.instagram.com/reel/DPiXai-jOxy/?igsh=MTdydHBreWg4cm44NQ%3D%3D
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44. Тараз қаласы Төтенше жағдайлар 
басқармасының қызметкерлерімен 

бірлесіп өрт қауіпсіздігін сақтау 
және алдын алу жайлы 

студенттерге түсіндірме 
жұмыстары жүргізілді.

университетте қауіпсіз 
орта қалыптастыру, 

студенттердің төтенше 
жағдай кезінде дұрыс 

әрекет ету дағдыларын 
жетілдіру және өрттің 

алдын алу

9 қазан
https://

www.instagram.com/p/
DPlittZCFNM/

100 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы

45. Университет қабырғасында 
білімгерлерге есірткінің зияны мен 

зардабын түсіндіру мақсатында 
мамандармен кездесу 

ұйымдастырылды

Жастарға есірткінің 
зияны мен зардабы 
туралы түсіндіру

10 қазан
https://

www.instagram.com/p/
DPoMf8ACCOg/

80 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы

Жаратылыстану 
ғылымдары 
факультеті

46.  «Қазақ халқының ұлы перзенті 
–  Абай  Құнанбаев.  180  жыл» 
тақырыбында  тәрбиелік  іс-шара 
өткізді. 

студенттерді ұлы 
ақынның өмірі, 

шығармашылығы және 
философиялық 

мұрасымен тереңірек 
таныстыру, жастар 

бойына рухани-
адамгершілік 

құндылықтарды сіңіру 
және Абай еңбектерінің 

тәрбиелік мәнін 
айқындау.

10 қазан
https://

www.instagram.com/
reel/DRT7od0DNRr/?
igsh=YWZ2a2d1eDgwano
2

27 Филология және 
гуманитарлық 

ғылымдар 
факультеті

«Орыс тілі мен 
әдебиеті» 
кафедрасы

https://www.instagram.com/reel/DRT7od0DNRr/?igsh=YWZ2a2d1eDgwano2
https://www.instagram.com/reel/DRT7od0DNRr/?igsh=YWZ2a2d1eDgwano2
https://www.instagram.com/reel/DRT7od0DNRr/?igsh=YWZ2a2d1eDgwano2
https://www.instagram.com/p/DPoMf8ACCOg/
https://www.instagram.com/p/DPoMf8ACCOg/
https://www.instagram.com/p/DPoMf8ACCOg/
https://www.instagram.com/p/DPlittZCFNM/
https://www.instagram.com/p/DPlittZCFNM/
https://www.instagram.com/p/DPlittZCFNM/


Есеп Ф 7-1.2 АБ-12 – 2025

47. «Ұлттық диктант»
жобасы өткізілді 

13.10.2025ж.-13.11.2025
ж.

https://
www.instagram.com/p/

DQnyMoeCL_u/?
img_index=16&igsh=MW
ZnbnM0b3p5dHExZA==

https://
www.instagram.com/
reel/DPzDnsBijYW/?

igsh=YzZ5MXF3cWh3Nz
dx

https://
www.instagram.com/
reel/DP9eDwojLJs/?

igsh=MXB5NHloZDRwa
DVpNg==

https://
www.instagram.com/

reel/DQwDAqMDQ5H/?
igsh=MWx1YmJnMGptM

WVnag==

https://
www.instagram.com/
reel/DP1A1YpiqsA/?

igsh=Ym95ODN5b3pvazk

1000 адам, 
оның 

ішінде 915 
студент 
және 85 

магистрант

қамтылды.

Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы

6 факультет

https://www.instagram.com/reel/DP1A1YpiqsA/?igsh=Ym95ODN5b3pvazky
https://www.instagram.com/reel/DP1A1YpiqsA/?igsh=Ym95ODN5b3pvazky
https://www.instagram.com/reel/DQwDAqMDQ5H/?igsh=MWx1YmJnMGptMWVnag
https://www.instagram.com/reel/DQwDAqMDQ5H/?igsh=MWx1YmJnMGptMWVnag
https://www.instagram.com/reel/DQwDAqMDQ5H/?igsh=MWx1YmJnMGptMWVnag
https://www.instagram.com/p/DQnyMoeCL_u/?img_index=16&igsh=MWZnbnM0b3p5dHExZA==
https://www.instagram.com/p/DQnyMoeCL_u/?img_index=16&igsh=MWZnbnM0b3p5dHExZA==
https://www.instagram.com/p/DQnyMoeCL_u/?img_index=16&igsh=MWZnbnM0b3p5dHExZA==
https://www.instagram.com/reel/DP9eDwojLJs/?igsh=MXB5NHloZDRwaDVpNg==
https://www.instagram.com/reel/DP9eDwojLJs/?igsh=MXB5NHloZDRwaDVpNg==
https://www.instagram.com/reel/DP9eDwojLJs/?igsh=MXB5NHloZDRwaDVpNg==
https://www.instagram.com/reel/DPzDnsBijYW/?igsh=YzZ5MXF3cWh3Nzdx
https://www.instagram.com/reel/DPzDnsBijYW/?igsh=YzZ5MXF3cWh3Nzdx
https://www.instagram.com/reel/DPzDnsBijYW/?igsh=YzZ5MXF3cWh3Nzdx
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y

48. «Жастар арасындағы 
психологиялық ахуал: мәселелері 

мен шешу жолдары» тақырыбында 
психолог мамандармен кездесу

13 қазан
https://
www.instagram.com/
reel/DPwNSjJjOK7/?
igsh=ZzNwbTAwdHNvb
WJr

40 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы

49. Жаңа  оқу  жылына  байланысты 
студенттерді  жатақханаға 
орналастыру  жұмыстарын 
жүргізді. Орналастыру барысында 
студенттер  бөлмелерге  бөлініп, 
тұрмыс  жағдайларымен, 
қауіпсіздік  талаптарымен 
таныстырылды. 

Студенттерге ақпарат 
беру

13 қазан
https://

www.instagram.com/
reel/DQJXyz6jIYU/?

igsh=MXdycHd1NGZ0b
Wlteg

50 Филология және 
гуманитарлық 

ғылымдар 
факультеті

50. «Психологиялық 
тәуелділіктердің алдын алу – 
өзіңе деген жанашырлықтан 

басталады!» психолог 
мамандармен кездесу

13 қазан

https://
www.instagram.com/
reel/DQBqosIiKEC/?
igsh=MTNwYXZyejZ1M
mNkdg%3D%3D

28 Экономика және 
құқық 

факультеті

https://www.instagram.com/reel/DQBqosIiKEC/?igsh=MTNwYXZyejZ1MmNkdg%3D%3D
https://www.instagram.com/reel/DQBqosIiKEC/?igsh=MTNwYXZyejZ1MmNkdg%3D%3D
https://www.instagram.com/reel/DQBqosIiKEC/?igsh=MTNwYXZyejZ1MmNkdg%3D%3D
https://www.instagram.com/reel/DPwNSjJjOK7/?igsh=ZzNwbTAwdHNvbWJr
https://www.instagram.com/reel/DPwNSjJjOK7/?igsh=ZzNwbTAwdHNvbWJr
https://www.instagram.com/reel/DPwNSjJjOK7/?igsh=ZzNwbTAwdHNvbWJr
https://www.instagram.com/reel/DP1A1YpiqsA/?igsh=Ym95ODN5b3pvazky
https://www.instagram.com/reel/DQJXyz6jIYU/?igsh=MXdycHd1NGZ0bWlteg
https://www.instagram.com/reel/DQJXyz6jIYU/?igsh=MXdycHd1NGZ0bWlteg
https://www.instagram.com/reel/DQJXyz6jIYU/?igsh=MXdycHd1NGZ0bWlteg
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51.  «Сыбайлас жемқорлыққа 
қарсымыз» 

атты интеллектуалды ойыны 
өтті. 

жастардың сыни ойлау, 
талдау және пікір білдіру 

қабілеттерін дамыту

14 қазан
https://

www.instagram.com/p/
DPyQRMADEBp/?

img_index=3&igsh=bmdq
c2NqM2gxNGZi

40 Жастармен 
жұмыс бөлімі

52. «Ерікті болу-ерлік» атты тәрбие 
сағатын өт

Белсенді, шығармашыл 
студенттерді біріктіріп, 

тағдырдың тәлкегіне 
түскен өзге адамдарға 
деген мейірімділік пен 
жанашырлық сезімін 
ояту, ерікті қызметке 

қатысуға қызығушылық 
танытуға ықпал ету

14 қазан 23 Филология және 
гуманитарлық 

факультеті 
М.Садуахасова 

және 
А.Наурызбаева

53. «Тіл – ұлттың алтын қазығы» 
тақырыбында  кураторлық сағат 

өткізілді. 

5 қыркүйек Қазақстан 
Халқы тілдері 

мерекесіне орай

14 қазан
https://

www.instagram.com/
p/DOp64C2jEAd/?

igsh=MWtwODFpcTE
3eHZnaA==

28 Филология және 
гуманитарлық 

факультеті

54. «Эмоцияны интеллектуалды 
басқару» семинар-тренинг

студенттердің 
психологиялық 

саулығын нығайтуға 
және өз-өздерін жақсы 

тануға

14 қазан
https://

www.instagram.com/p/
DPyaon2CD08/?

img_index=4&igsh=c3JjN
zdzMjF5Y3M5

18 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы

https://www.instagram.com/p/DPyQRMADEBp/?img_index=3&igsh=bmdqc2NqM2gxNGZi
https://www.instagram.com/p/DPyQRMADEBp/?img_index=3&igsh=bmdqc2NqM2gxNGZi
https://www.instagram.com/p/DPyQRMADEBp/?img_index=3&igsh=bmdqc2NqM2gxNGZi
https://www.instagram.com/p/DPyaon2CD08/?img_index=4&igsh=c3JjNzdzMjF5Y3M5
https://www.instagram.com/p/DPyaon2CD08/?img_index=4&igsh=c3JjNzdzMjF5Y3M5
https://www.instagram.com/p/DPyaon2CD08/?img_index=4&igsh=c3JjNzdzMjF5Y3M5
https://www.instagram.com/p/DOp64C2jEAd/?igsh=MWtwODFpcTE3eHZnaA
https://www.instagram.com/p/DOp64C2jEAd/?igsh=MWtwODFpcTE3eHZnaA
https://www.instagram.com/p/DOp64C2jEAd/?igsh=MWtwODFpcTE3eHZnaA
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55. Қазақстан  Республикасының 
Президенті  Қасым  Жомарт 
Тоқаевтың  «Жасанды интеллект 
дәуіріндегі  Қазақстан:  өзекті 
мәселелер  және  оны  түбегейлі 
цифрлық  өзгерістер  арқылы 
шешу» атты  Қазақстан  халқына 
жолдауы тыңдалып, талқыланды. 

14 қазан
https://

www.instagram.com/p/
DOp64C2jEAd/?

igsh=MWtwODFpcTE3e
HZnaA==

35 «Шетел 
филологиясы 
және аударма 

ісі» каȹедрасы

56. «Экономика  және  құқық» 
факультеті  және  Әлеуметтік 
жұмыс  басқармасының 
ұйымдастыруымен  «Төтенше 
жағдайлардың  алдын  алу  және 
қауіпсіздік  мәдениетін 
қалыптастыру»  тақырыбында 
студенттерге  түсіндірме 
жұмыстары жүргізілді.

студенттердің қауіпсіздік 
мәдениетін 

қалыптастырып, қоғамда 
төтенше жағдайлардың 

алдын алу бойынша 
азаматтық 

жауапкершілікті 
күшейту

14 қазан
https://

www.facebook.com/
share/v/1BrKYHacYB/

30 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы

57. «Төтенше жағдайлардан қорғану 
мәдениеті-әр студенттің міндеті!»
 тақырыбында  кездесу 
ұйымдастыру. 

15 қазан
https://

www.instagram.com/
reel/DP0V2RPDGrE/?

igsh=d25wYWtpeXptZGJ
z

60 Технологиялық 
факультет

58. «Шоқан  асулары»  кітапханалық 
жобасы аясында қазақтың әр алуан 
көкжиегінде  өшпес  із  қалдырған 
жарық жұлдызы, талантты ғалым, 
публицист,  әдебиет  зерттеушісі, 
саяхатшы  –  географ  Шоқан 

15 қазан

https://z-taraz.kz/sho-an-u-
lihanov-aza-ty-ma-dajyna-

bitken-zhary-zh-ldyz/

25 Филология және 
гуманитарлық 

ғылымдар 
факультеті

https://www.instagram.com/reel/DP0V2RPDGrE/?igsh=d25wYWtpeXptZGJz
https://www.instagram.com/reel/DP0V2RPDGrE/?igsh=d25wYWtpeXptZGJz
https://www.instagram.com/reel/DP0V2RPDGrE/?igsh=d25wYWtpeXptZGJz
https://z-taraz.kz/sho-an-u-lihanov-aza-ty-ma-dajyna-bitken-zhary-zh-ldyz/
https://z-taraz.kz/sho-an-u-lihanov-aza-ty-ma-dajyna-bitken-zhary-zh-ldyz/
https://z-taraz.kz/sho-an-u-lihanov-aza-ty-ma-dajyna-bitken-zhary-zh-ldyz/
https://www.facebook.com/share/v/1BrKYHacYB/
https://www.facebook.com/share/v/1BrKYHacYB/
https://www.facebook.com/share/v/1BrKYHacYB/
https://www.instagram.com/p/DOp64C2jEAd/?igsh=MWtwODFpcTE3eHZnaA
https://www.instagram.com/p/DOp64C2jEAd/?igsh=MWtwODFpcTE3eHZnaA
https://www.instagram.com/p/DOp64C2jEAd/?igsh=MWtwODFpcTE3eHZnaA
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Уәлихановтың  190  жылдығына 
орай  «Шоқан  Уәлиханов  – 
қазақтың  маңдайына  біткен 
жарық жұлдыз» Шоқан  асулары 
іс-шарасы өтті.

59. «Нашақорлық  –  болашағыңды 
жоятын  дерт» тақырыбында 
арнайы  мамандармен  (дәрігер 
нарколог, психолог) лекция 

Нашақорлықтың адам 
денсаулығына, 

психикасына және 
болашағына зиянын 

түсіндіру

15 қазан
https://

www.instagram.com/
reel/DQYrreyDJvn/?

igsh=NDZjOWpseDY1Nj
R1

30 Технологиялық 
факультет

60. «Қайырымдылық – жүректен 
шыққан ізгілік»

тақырыбында  қайырымдылыққа 
бағытталған жәрмеңке 

ұйымдастырылды.

студенттер мен 
оқытушыларды 

мейірімділікке, ізгі 
істерге, өзара қолдау мен 

бірлікке баулу

16 қазан
https://
www.instagram.com/p/
DP33f0VFReP/

70 «Жаратылыстан
у ғылымдар» 
факультеті

61.  «DU  Union»  студенттік 
парламенті  мүшелері  Қазақстан 
Республикасының Орталық сайлау 
комиссиясы  төрағасының 

студенттердің  қоғамдық 
сана-сезімін 
қалыптастырып, 
жауапкершілік  пен 
белсенді  ұстанымды 
нығайту

16 қазан
https://

www.instagram.com/
p/DP3vbqiCA2e/?

igsh=djV2ZndrcDF1dn
V3

20 Жастармен 
жұмыс бөлімі

https://www.instagram.com/p/DP3vbqiCA2e/?igsh=djV2ZndrcDF1dnV3
https://www.instagram.com/p/DP3vbqiCA2e/?igsh=djV2ZndrcDF1dnV3
https://www.instagram.com/p/DP3vbqiCA2e/?igsh=djV2ZndrcDF1dnV3
https://www.instagram.com/p/DP33f0VFReP/
https://www.instagram.com/p/DP33f0VFReP/
https://www.instagram.com/p/DP33f0VFReP/
https://www.instagram.com/reel/DQYrreyDJvn/?igsh=NDZjOWpseDY1NjR1
https://www.instagram.com/reel/DQYrreyDJvn/?igsh=NDZjOWpseDY1NjR1
https://www.instagram.com/reel/DQYrreyDJvn/?igsh=NDZjOWpseDY1NjR1
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62. Жаратылыстану  факультетінің 
студенттерімен  «Харассмент» 
тақырыбында  кездесу

студенттерге  харассмент 
ұғымы, оның түрлері мен 
алдын  алу  жолдарын 
түсіндіру

16 қазан
https://

www.instagram.com/
p/DQAAh0SiCtI/?

utm_source=ig_web_c
opy_link&igsh=MzRlO
DBiNWFlZA%3D%3

D&img_index=2

30 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасының 
психолог 

мамандары

63. Тараз университетінде Әлеуметтік 
жұмыс басқармасы және 
Филология және гуманитарлық 
ғылымдар факультетінің 
ұйымдастыруымен Төтенше 
жағдайлардың алдын алу 
мәселелері бойынша Жамбыл 
облысы Төтенше жағдайлар 
департаментінің өкілдерімен 
кездесу өтті. 

жастардың қауіпсіздік 
мәдениетін арттыру және 
төтенше жағдайларға 
дайын болуын 
қамтамасыз ету.

16 қазан

https://
www.facebook.com/
share/p/1F9Fg3sop1/

25 Тараз 
университетінде 

Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы 
және Филология 

және 
гуманитарлық 

ғылымдар 
факультеті

64. «Мен  –  өз  елімнің 
патриотымын» тақырыбында 
ашық тәрбие сағаты өтті.

Студент жастардың елге, 
Отанға  деген 
сүйіспеншілігін арттыру

18 қазан 30 Экономика және 
құқық 

факультеті

65. «Елім деп соқсын жүрегің!» атты 
салтанатты жиын

21 қазан
https://dulaty.kz/2020-01-
30-02-50-58/item/8485-
elim-dep-so-syn-zh-regi-

atty-saltanatty-zhiyn-
tti.html

200 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы
СШДО 

https://dulaty.kz/2020-01-30-02-50-58/item/8485-elim-dep-so-syn-zh-regi-atty-saltanatty-zhiyn-tti.html
https://dulaty.kz/2020-01-30-02-50-58/item/8485-elim-dep-so-syn-zh-regi-atty-saltanatty-zhiyn-tti.html
https://dulaty.kz/2020-01-30-02-50-58/item/8485-elim-dep-so-syn-zh-regi-atty-saltanatty-zhiyn-tti.html
https://www.facebook.com/share/p/1F9Fg3sop1/
https://www.facebook.com/share/p/1F9Fg3sop1/
https://www.facebook.com/share/p/1F9Fg3sop1/
https://www.instagram.com/p/DQAAh0SiCtI/?utm_source=ig_web_copy_link&igsh=MzRlODBiNWFlZA%3D%3D&img_index=2
https://www.instagram.com/p/DQAAh0SiCtI/?utm_source=ig_web_copy_link&igsh=MzRlODBiNWFlZA%3D%3D&img_index=2
https://www.instagram.com/p/DQAAh0SiCtI/?utm_source=ig_web_copy_link&igsh=MzRlODBiNWFlZA%3D%3D&img_index=2
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66. “Тараздан  түлеген  тұлғалар» 
тақырыбында  тәрбиелік-танымдық 
іс-шара  өткізілді.

Студенттердің  туған 
өлкеге  деген 
сүйіспеншілігін арттыру, 
Тараз  өңірінен  шыққан 
көрнекті  тарихи 
тұлғалардың,  мемлекет 
және  қоғам 
қайраткерлерінің, 
ғалымдардың,  ақын-
жазушылардың, 
мәдениет  пен  спорт 
саласындағы  белгілі 
азаматтардың  өмір 
жолымен  таныстыру 
арқылы  олардың 
азаматтық  сана-сезімін 
дамыту,  туған  өлкеге 
деген  құрметін  арттыру 
және  ел  болашағына 
жауапкершілікпен 
қарауға тәрбиелеу.

21 қазан
https://

www.instagram.com/
reel/DQLyGJ1jKml/?

igsh=Z2RpeXhhNHNqNj
Zn

15 Филология және 
гуманитарлық 

ғылымдар 
факультеті

67. 1-курс  студенттерімен  25-қазан  – 
Республика күніне орай «Отаным – 
алтын  бесігім»  атты  диспут 
өткізілді.

22 қазан
https://

www.instagram.com/
reel/DQMBiOPjLI6/?

igsh=MXU0MjFoejd3dX

23 «Орыс тілі және 
әдебиеті» 

кафедрасының 
аға 

оқытушылары 
Мардазимова 

Р.С. және 

https://www.instagram.com/reel/DQMBiOPjLI6/?igsh=MXU0MjFoejd3dXM5cg==
https://www.instagram.com/reel/DQMBiOPjLI6/?igsh=MXU0MjFoejd3dXM5cg==
https://www.instagram.com/reel/DQLyGJ1jKml/?igsh=Z2RpeXhhNHNqNjZn
https://www.instagram.com/reel/DQLyGJ1jKml/?igsh=Z2RpeXhhNHNqNjZn
https://www.instagram.com/reel/DQLyGJ1jKml/?igsh=Z2RpeXhhNHNqNjZn
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M5cg== Букенова

68. "Қазақстан-  бірліктің  отаны" 
тақырыбында  іс-шара  өткізді. 
Студенттер  Республика  күнінің 
арнап  баяндама,  өлең  жолдарын 
оқыды.

22 қазан
https://

www.instagram.com/p/
DQM3lRzDET6/?

igsh=Nmk2bjRlZ3BkM2tu

24 Орыс тілі мен 
әдебиеті 

кафедрасының 
аға оқытушысы 
Г.И. Игликова

69. "Елім  менің  –  Тәуелсіз 
Қазақстан!" челендж  өткізді. 
"Челенджтің мақсаты.

студенттер арасында 
Қазақстан 

Республикасының 
Тәуелсіздігі мен бірлігін 

насихаттау, 
патриотизмді 

көтермелеу, ұлт тарихы 
мен мәдениетіне деген 
құрметті арттыру.Осы 

арқылы еліміздің 
еркіндігі мен егемендігі 

үшін күрескен 
тұлғаларды еске алып, 

жастарды ұлттық–
құндылықтарды 

құрметтеуге шақыру

22 қазан
https://
www.instagram.com/
reel/DQOHD-9jBu3/?
utm_source=ig_web_butto
n_share_sheet

10 Филология және 
гуманитарлық 

ғылымдар 
факультеті 

Казақбаева К.

https://www.instagram.com/reel/DQMBiOPjLI6/?igsh=MXU0MjFoejd3dXM5cg==
https://www.instagram.com/reel/DQOHD-9jBu3/?utm_source=ig_web_button_share_sheet
https://www.instagram.com/reel/DQOHD-9jBu3/?utm_source=ig_web_button_share_sheet
https://www.instagram.com/reel/DQOHD-9jBu3/?utm_source=ig_web_button_share_sheet
https://www.instagram.com/p/DQM3lRzDET6/?igsh=Nmk2bjRlZ3BkM2tu
https://www.instagram.com/p/DQM3lRzDET6/?igsh=Nmk2bjRlZ3BkM2tu
https://www.instagram.com/p/DQM3lRzDET6/?igsh=Nmk2bjRlZ3BkM2tu
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70.  «Педагогика және әлеуметтік 
ғылымдар» факультетінің 

студенттеріне арналған төтенше 
жағдайлардың алдын алу 

профилактикасы бойынша Тараз 
қаласы Төтенше жағдайлар 

басқармасының қызметкерлерімен 
кездесу 

университетте қауіпсіз 
орта қалыптастыру, 

студенттердің төтенше 
жағдай кезінде дұрыс 

әрекет ету дағдыларын 
жетілдіру және өрттің 

алдын алу 

22 қазан

https://
www.instagram.com/

p/DQGq3gBiP5G/

100 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы, 
«Педагогика 

және әлеуметтік 
ғылымдар» 
факультеті

71. «Цифрлық  гигиена  және 
экономикалық  қауіпсіздік» 
тақырыбында ақпараттық кездесу 
өтті. «Фридом банк Қазақстан» АО

Жамбыл облыстық ПД 
Киберқылмысқа қарсы іс-қимыл 
басқармасы

жастардың қаржылық 
сауаттылығын арттыру 
арқылы жеке қаржыны 

тиімді басқару 
дағдыларын 

қалыптастыру.

22 қазан
https://
www.instagram.com/p/
DQHK19JCHIg/

https://
www.facebook.com/
share/p/1Bh3RbrR6a/

80 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы

72. "Жаратылыстану  ғылымдар" 
факультетінінің  студенттеріне 
қауіпсіздік  мәдениетін 
қалыптастыру  бағытында 
түсіндіру жұмыстары

Студенттерге төтенше 
жағдайлардың алдын алу 

жолдарын түсіндіру

23 қазан

https://
www.instagram.com/

reel/DQKBq3YjHDw/?
igsh=MWFsaDdvYW0

5a3BsYQ==

35 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы

https://www.instagram.com/reel/DQKBq3YjHDw/?igsh=MWFsaDdvYW05a3BsYQ
https://www.instagram.com/reel/DQKBq3YjHDw/?igsh=MWFsaDdvYW05a3BsYQ
https://www.instagram.com/reel/DQKBq3YjHDw/?igsh=MWFsaDdvYW05a3BsYQ
https://www.facebook.com/share/p/1Bh3RbrR6a/
https://www.facebook.com/share/p/1Bh3RbrR6a/
https://www.facebook.com/share/p/1Bh3RbrR6a/
https://www.instagram.com/p/DQHK19JCHIg/
https://www.instagram.com/p/DQHK19JCHIg/
https://www.instagram.com/p/DQHK19JCHIg/
https://www.instagram.com/p/DQGq3gBiP5G/
https://www.instagram.com/p/DQGq3gBiP5G/
https://www.instagram.com/p/DQGq3gBiP5G/
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73. «Қарттарым  –  асыл  қазынам!» 
атты  қайырымдылық  іс-шарасы 
өткізілді. 

студенттердің 
мейірімділік, 

қайырымдылық және 
үлкенге құрмет көрсету 

қасиеттерін дамыту

29 қазан
https://

www.instagram.com/
reel/DRepXN8DMor/?
igsh=MXdlZjRzcmg2

MG1hZQ==

18 Технологиялық 
факультет

74. “Адал Азамат” атты 
интеллектуалды ойын өтті.

жастардың  құқықтық 
мәдениетін  арттыру, 
жемқорлыққа  қарсы 
көзқарасын 
қалыптастыру, сондай-ақ 
адалдық,  әділдік  және 
жауапкершілік 
құндылықтарын дәріптеу

29 қазан
https://

www.instagram.com/p/
DQZLAVcDCAA/?

igsh=eTE3cGM4NjNxOD
U=

20 Жастармен 
жұмыс бөлімі

75. «Педагогика және әлеуметтік 
ғылымдар» факультетінде 

кәмелетке толмағандар 
арасындағы құқық 

бұзушылықтардың алдын алу 
мақсатында өтілген іс-шара

Қоғамдық 
құқықбұзушылықтың 

алдын алу

29 қазан
https://

www.instagram.com/
reel/DQbYBwvCrI4/?

igsh=MXh3eHc5NWZt
NzV1YQ%3D%3D 

80 Педагогика 
және әлеуметтік 

ғылымдар 
факультеті

76. Жамбыл облысы бойынша 
Экономикалық тергеп-тексеру 

департаментінің қызметкерлерінің 
қатысуымен «Цифрлық гигиена 
және экономикалық қауіпсіздік» 

29 қазан
https://dulaty.kz/2020-
01-30-02-50-58/item/

8517-tsifrly-gigiena-zh-
ne-ekonomikaly-

auipsizdik-ta-yrybynda-
a-paratty-kezdesu-

50 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы

https://www.instagram.com/p/DQZLAVcDCAA/?igsh=eTE3cGM4NjNxODU=
https://www.instagram.com/p/DQZLAVcDCAA/?igsh=eTE3cGM4NjNxODU=
https://www.instagram.com/p/DQZLAVcDCAA/?igsh=eTE3cGM4NjNxODU=
https://dulaty.kz/2020-01-30-02-50-58/item/8517-tsifrly-gigiena-zh-ne-ekonomikaly-auipsizdik-ta-yrybynda-a-paratty-kezdesu-tti.html
https://dulaty.kz/2020-01-30-02-50-58/item/8517-tsifrly-gigiena-zh-ne-ekonomikaly-auipsizdik-ta-yrybynda-a-paratty-kezdesu-tti.html
https://www.instagram.com/reel/DQbYBwvCrI4/?igsh=MXh3eHc5NWZtNzV1YQ%3D%3D
https://www.instagram.com/reel/DQbYBwvCrI4/?igsh=MXh3eHc5NWZtNzV1YQ%3D%3D
https://www.instagram.com/reel/DQbYBwvCrI4/?igsh=MXh3eHc5NWZtNzV1YQ%3D%3D
https://www.instagram.com/reel/DRepXN8DMor/?igsh=MXdlZjRzcmg2MG1hZQ
https://www.instagram.com/reel/DRepXN8DMor/?igsh=MXdlZjRzcmg2MG1hZQ
https://www.instagram.com/reel/DRepXN8DMor/?igsh=MXdlZjRzcmg2MG1hZQ
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тақырыбында кездесу өтті. tti.html

77. Жамбыл  облысы  Полиция 
департаменті  Киберқылмыс 
басқармасының  аға  жедел  уәкілі 
полиция  майоры  Қошмағанбетов 
М.,  Тараз  қалалық  жастар 
ресурстар  орталығынң  маманы 
Аралбеков  Д.Т.  мамандарымен 
«Құқықтық  мемлекет 
құндылықтары» тақырыпта 
дөңгелек үстел ұйымдастырылды. 

30 қазан 
https://www.instagram.co
m/reel/DQeGq7bjMbf/?

igsh=MTY0OHZmNG9o
M2hkcQ%3D%3D

40 Экономика және 
құқық 

факультеті

78. «Жаратылыстану  ғылымдары» 
факультетінде   құқықтық 
сауаттылықты  арттыру 
мақсатында өтілген  «Заң әлеміне 
саяхат» атты зияткерлік сайыс

30 қазан

https://
www.instagram.com/

reel/DQebdWSDJuY/?
igsh=MTA2eHdlYWx3Yz

FpeQ==

30 Жастармен 
жұмыс бөлімі

79. Жамбыл обылысы ІІД көші – қон 
қызметі басқармасы сыртқы көші – 
қон  бөлімінің  бастығы  полиция 
капитаны  Мырзай  Нұрлан 
Кәдірбайұлының  қатысуымен 
«Студент  жастарға  құқық 
бұзушылықтың  алдын-алу» 

Құқықбұзушылықтың 
алдын алу

30 қазан 30 Технологиялық 
факультет

https://www.instagram.com/reel/DQebdWSDJuY/?igsh=MTA2eHdlYWx3YzFpeQ
https://www.instagram.com/reel/DQebdWSDJuY/?igsh=MTA2eHdlYWx3YzFpeQ
https://www.instagram.com/reel/DQebdWSDJuY/?igsh=MTA2eHdlYWx3YzFpeQ
https://www.instagram.com/reel/DQeGq7bjMbf/?igsh=MTY0OHZmNG9oM2hkcQ%3D%3D
https://www.instagram.com/reel/DQeGq7bjMbf/?igsh=MTY0OHZmNG9oM2hkcQ%3D%3D
https://www.instagram.com/reel/DQeGq7bjMbf/?igsh=MTY0OHZmNG9oM2hkcQ%3D%3D
https://dulaty.kz/2020-01-30-02-50-58/item/8517-tsifrly-gigiena-zh-ne-ekonomikaly-auipsizdik-ta-yrybynda-a-paratty-kezdesu-tti.html
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профилактикасын  жүргізу 
мақсатында  кездесу 
ұйымдастырылды. 

80. №1  Студенттік  жатақханада 
қауіпсіздік  мәдениетін 
қалыптастыру  бағытында  Тараз 
қалалық  Төтенше  жағдайлар 
басқармасының  өкілдерінің 
қатысуымен түсіндіру жұмыстары

студенттердің азаматтық 
жауапкершілігін 

арттырып, төтенше 
жағдайлар кезінде дұрыс 
әрекет етуге бағытталған

30 қазан

https://
www.instagram.com/p/
DQlaYiMCH4W/?
igsh=MWtuNmVpNjY4e
Xgybw== 

80 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы

81. «Қазақстан  –  туған  елім,  ұлы 
өлкем» атты тағылымдық іс-шара 
өткізілді. 

30 қазан

https://
www.instagram.com/p/

DQaxs9RiEoO/?
igsh=NHdmczBnMHE0N

2w2

20 Филология және 
гуманитарлық 

ғылымдар 
факультеті

82. Тараз  қаласы  әкімдігінің  ішкі 
саясат  бөлімі  «Жастар  ресурстық 
орталығы» КММ-сі және Жамбыл 
облысы  полиция  департаментінің 
қатысуымен  М.Х.  Дулати 
атындағы  Тараз  университетінде 
«Интернет алаяқтықтың алдын 
алу  және  дроперство  туралы» 

жастар арасында 
интернет кеңістігінде 

жиі кездесетін алаяқтық 
түрлері мен 

дроперствоның (банктік 
карталарды заңсыз 

пайдалану) қауіптілігін 
түсіндіру, сондай-ақ 

30 қазан

 https://www.instagram.co
m/p/DQbkcufjL1G/

50 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы

https://www.instagram.com/p/DQbkcufjL1G/
https://www.instagram.com/p/DQbkcufjL1G/
https://www.instagram.com/p/DQaxs9RiEoO/?igsh=NHdmczBnMHE0N2w2
https://www.instagram.com/p/DQaxs9RiEoO/?igsh=NHdmczBnMHE0N2w2
https://www.instagram.com/p/DQaxs9RiEoO/?igsh=NHdmczBnMHE0N2w2
https://www.instagram.com/p/DQlaYiMCH4W/?igsh=MWtuNmVpNjY4eXgybw
https://www.instagram.com/p/DQlaYiMCH4W/?igsh=MWtuNmVpNjY4eXgybw
https://www.instagram.com/p/DQlaYiMCH4W/?igsh=MWtuNmVpNjY4eXgybw
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тақырыбында  семинар  өткізілді. киберқауіпсіздік 
мәдениетін 

қалыптастыру

83. «Заң мен тәртіп» тақырыбында 
диктант өткізілді.

жастардың  құқықтық 
сауаттылығын арттырып, 
заңға  деген  құрмет 
сезімін қалыптастыру

31 қазан

https://
www.instagram.com/
reel/DQeI28mjKZj/?

igsh=MXdyYmIzeXZiN2s
0Mg%3D%3D

33 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы, 
Экономика және 

құқық 
факультеті

84. Төтенше  жағдайлар 
департаментінің азаматтық қорғау 
қызметкерлері  Алғашқы  әскери 
дайындық және дене  шынықтыру 
факультеті  студенттермен кездесу 
өтті.

Бұл  кездесу 
студенттердің  азаматтық 
жауапкершілігін 
арттырып,  төтенше 
жағдайлар кезінде дұрыс 
әрекет етуге бағытталған

31 қазан

https://
www.instagram.com/p/

DQlbnwiiJM5/?
igsh=ZHFyM2xoeWFlMjJ

3

45 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы

https://www.instagram.com/reel/DQeI28mjKZj/?igsh=MXdyYmIzeXZiN2s0Mg%3D%3D
https://www.instagram.com/reel/DQeI28mjKZj/?igsh=MXdyYmIzeXZiN2s0Mg%3D%3D
https://www.instagram.com/reel/DQeI28mjKZj/?igsh=MXdyYmIzeXZiN2s0Mg%3D%3D
https://www.instagram.com/p/DQlbnwiiJM5/?igsh=ZHFyM2xoeWFlMjJ3
https://www.instagram.com/p/DQlbnwiiJM5/?igsh=ZHFyM2xoeWFlMjJ3
https://www.instagram.com/p/DQlbnwiiJM5/?igsh=ZHFyM2xoeWFlMjJ3
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85. «Өзіңді  тыңда:  қысқа  психо-
брейншторм» атты  кездесу 
ұйымдастырды. 

эмоцияларды  тану  және 
басқару, шығармашылық 
ойлау  мен 
психологиялық 
сауаттылық,  сондай-ақ 
қиын  сәттерде  дұрыс 
шешім  қабылдау 
жолдары талқыланды

1 қараша

https://
www.instagram.com/
reel/DQg9ffpjC-c/?

utm_source=ig_web_butto
n_share_sheet

24 Филология және 
гуманитарлық 

ғылымдар 
факультеті

86. «Өмірдің мәнін ұғыну-
тәуелділіктің болмысын тану» 
психологиялық топтық тренинг

2 қараша

https://
www.instagram.com/p/
DQ-__jXiOrV/?
utm_source=ig_web_butto
n_share_sheet

23 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы

87. «Біз біргеміз» ұйымы «Тарих және 
мәдениет  саласындағы 
волонтерлікті  дамыту»  жобасы 
акциясында  «Керуен  жолының 
ізімен»  танымдық  бағыттағы 
экскурсия.

3 қараша 
https://www.instagram.c
om/reel/DQeiaOhDPf8/?
igsh=MWttbDFnb2M2b

GM1cw==

 20 Жастармен 
жұмыс бөліміне

88.  «Мемлекеттік тіл - менің тілім» 
тақырыбында іс -шара 

Қазақстан халықтарының 3 қараша
https://

15 Технологиялық 
факультет

https://www.instagram.com/reel/DQeiaOhDPf8/?igsh=MWttbDFnb2M2bGM1cw==
https://www.instagram.com/reel/DQeiaOhDPf8/?igsh=MWttbDFnb2M2bGM1cw==
https://www.instagram.com/reel/DQeiaOhDPf8/?igsh=MWttbDFnb2M2bGM1cw==
https://www.instagram.com/p/DSad9HMCC8_/?igsh=MTg0ZTVtcXl6OXNseQ
https://www.instagram.com/p/DQ-__jXiOrV/?utm_source=ig_web_button_share_sheet
https://www.instagram.com/p/DQ-__jXiOrV/?utm_source=ig_web_button_share_sheet
https://www.instagram.com/p/DQ-__jXiOrV/?utm_source=ig_web_button_share_sheet
https://www.instagram.com/reel/DQg9ffpjC-c/?utm_source=ig_web_button_share_sheet
https://www.instagram.com/reel/DQg9ffpjC-c/?utm_source=ig_web_button_share_sheet
https://www.instagram.com/reel/DQg9ffpjC-c/?utm_source=ig_web_button_share_sheet
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тілдер күні қарсаңында www.instagram.com/p/
DSad9HMCC8_/?

igsh=MTg0ZTVtcXl6O
XNseQ==

89.  «Салауатты  өмір  салты  — 
жастар таңдауы» «Biz  Birgemiz» 
волонтерлық  ұйымы  студент 
жастар  арасында  түсіндірме 
жұмыстарын  жүргізіп, 
практикалық тұрғыда денсаулыққа 
пайдалы жаттығуларды көрсетті. 

салауатты  өмір  салтын 
насихаттау

4 қараша  
https://www.instagram.co

m/p/DQlU8WCiNly/?
igsh=MTczN3h4bG51Y3

V5MQ==

15 Жастармен 
жұмыс бөлімі

90. Абай Құнанбайұлының 180 
жылдығына арналған рухани 
мереке бастау алды. Дулати 
университетінде ұлы ақын, 
ағартушы, қазақтың рухани 

қазығы – Абай Құнанбайұлының 
180 жылдығына арналған 
«Асыл сөздің дастаны» 

онкүндігі салтанатты түрде 
ашылды

5 қараша
https://dulaty.kz/2020-01-
30-02-50-58/item/8553-
asyl-s-zdi-dastany-onk-
ndigi-saltanatty-t-rde-

ashyldy.html

38 Филология және 
гуманитарлық 

ғылымдар 
факультеті

91.  «Сыбайлас жемқорлықтың 
алдын алу» 

тақырыбында кездесу өтті.

Жастардың  құқықтық 
сауаттылығын арттыру

5 қараша
https://

www.instagram.com/
reel/DQs5fVWDFNG/?

igsh=MzEyY3cwemlxb2x

80 Технологиялық 
факультет

https://www.instagram.com/p/DQlU8WCiNly/?igsh=MTczN3h4bG51Y3V5MQ==
https://www.instagram.com/p/DQlU8WCiNly/?igsh=MTczN3h4bG51Y3V5MQ==
https://www.instagram.com/p/DQlU8WCiNly/?igsh=MTczN3h4bG51Y3V5MQ==
https://www.instagram.com/reel/DQs5fVWDFNG/?igsh=MzEyY3cwemlxb2xq
https://www.instagram.com/reel/DQs5fVWDFNG/?igsh=MzEyY3cwemlxb2xq
https://dulaty.kz/2020-01-30-02-50-58/item/8553-asyl-s-zdi-dastany-onk-ndigi-saltanatty-t-rde-ashyldy.html
https://dulaty.kz/2020-01-30-02-50-58/item/8553-asyl-s-zdi-dastany-onk-ndigi-saltanatty-t-rde-ashyldy.html
https://dulaty.kz/2020-01-30-02-50-58/item/8553-asyl-s-zdi-dastany-onk-ndigi-saltanatty-t-rde-ashyldy.html
https://www.instagram.com/p/DSad9HMCC8_/?igsh=MTg0ZTVtcXl6OXNseQ
https://www.instagram.com/p/DSad9HMCC8_/?igsh=MTg0ZTVtcXl6OXNseQ
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q

92. Жастармен жұмыс бөлімі 10ted.kz 
студенттеріне  арналған 
брейнсторминг  форматындағы 
интеллектуалды іс-шара  өткізді! 

6 қараша
https://

www.instagram.com/p/
DQvj-hKjKvA/?

igsh=Zjhuc2UwdzFkemls

25 Жастармен 
жұмыс бөлімі

93. Жастармен жұмыс бөлімінің 
ұйымдастыруымен №1 

жатақханада «Үздік бөлме» 
байқауы өткізіліп, жеңімпаздар 

марапатталды.

6 қараша 
https://www.instagram.c
om/p/DQuWyHUjJia/?

igsh=NzFqYnVnNG5pe
mls

40 Жастармен 
жұмыс бөлімі

94.  «Абай оқулары: ұлы ақын – ұлт 
мақтанышы» атты мәнерлеп оқу 
байқауы өтті. 

 

6 қараша
https://dulaty.kz/2020-
02-21-08-12-49/item/

8567-abaj-nanbaj-
lyny-180-zhyldy-

merejtojyna-arnal-an-
abaj-o-ulary-ly-a-yn-lt-

ma-tanyshy-atty-m-
nerlep-o-u-baj-auy-

tti.html

27 Қазақ тілі мен 
әдебиеті 

каȹедрасы

https://10ted.kz/
https://www.instagram.com/p/DQvj-hKjKvA/?igsh=Zjhuc2UwdzFkemls
https://www.instagram.com/p/DQvj-hKjKvA/?igsh=Zjhuc2UwdzFkemls
https://www.instagram.com/p/DQvj-hKjKvA/?igsh=Zjhuc2UwdzFkemls
https://dulaty.kz/2020-02-21-08-12-49/item/8567-abaj-nanbaj-lyny-180-zhyldy-merejtojyna-arnal-an-abaj-o-ulary-ly-a-yn-lt-ma-tanyshy-atty-m-nerlep-o-u-baj-auy-tti.html
https://dulaty.kz/2020-02-21-08-12-49/item/8567-abaj-nanbaj-lyny-180-zhyldy-merejtojyna-arnal-an-abaj-o-ulary-ly-a-yn-lt-ma-tanyshy-atty-m-nerlep-o-u-baj-auy-tti.html
https://dulaty.kz/2020-02-21-08-12-49/item/8567-abaj-nanbaj-lyny-180-zhyldy-merejtojyna-arnal-an-abaj-o-ulary-ly-a-yn-lt-ma-tanyshy-atty-m-nerlep-o-u-baj-auy-tti.html
https://www.instagram.com/p/DQuWyHUjJia/?igsh=NzFqYnVnNG5pemls
https://www.instagram.com/p/DQuWyHUjJia/?igsh=NzFqYnVnNG5pemls
https://www.instagram.com/p/DQuWyHUjJia/?igsh=NzFqYnVnNG5pemls
https://www.instagram.com/reel/DQs5fVWDFNG/?igsh=MzEyY3cwemlxb2xq
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95. Абай Құнанбайұлы ескерткіші 
жанында Ұлы Даланың Ұлы 
перзентінің 180 жылдығына 

арналған «Абай жүрегімде» атты 
іс-шара өтті.

Ұлы ойшылға құрмет 
қана емес, ұрпақтар 
сабақтастығының, 

ұлттық мәдениетке деген 
сүйіспеншілік пен 

мақтаныштың белгісі

7 қараша
https://
www.instagram.com/p/
DQwpBHpjDes/?
igsh=cnF1dHB3eGVkbmh
2 

15 «Орыс тілі мен 
әдебиеті» 

кафедрасының 
доценттері 

Минайдарова 
М.Е. және 

Аладьина А.А.

96. Айша  бибі  -  бұл  ХІ-ХІІ 
ғасырлардағы  сәулет  өнерінің 
көрнекті  ескерткіші.  Осы  және 
басқа  да  еліміздің  түрлі 
аумақтарында  орналасқан  тарихи-
мәдени  ескерткіштер  жайындағы 
танымдық іс-шара өткізілді

7 қараша
https://

www.instagram.com/
reels/DQLyGJ1jKml/

30 Филология және 
гуманитарлық 

ғылымдар 
факультеті

97. «Өмірлік оптимистік ұстаным –
адам  жанының  саулығы»  атты 
кездесу

7 қараша
https://

www.instagram.com/
reels/DQlbnSdCFLm/

20 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы

https://www.instagram.com/reels/DQlbnSdCFLm/
https://www.instagram.com/reels/DQlbnSdCFLm/
https://www.instagram.com/reels/DQlbnSdCFLm/
https://www.instagram.com/reels/DQLyGJ1jKml/
https://www.instagram.com/reels/DQLyGJ1jKml/
https://www.instagram.com/reels/DQLyGJ1jKml/
https://www.instagram.com/p/DQwpBHpjDes/?igsh=cnF1dHB3eGVkbmh2
https://www.instagram.com/p/DQwpBHpjDes/?igsh=cnF1dHB3eGVkbmh2
https://www.instagram.com/p/DQwpBHpjDes/?igsh=cnF1dHB3eGVkbmh2
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98. «Абай – дара қазақта, Абай – 
дана» атты дөңгелек үстел өткізді.

Абайдың өмірі мен 
шығармашылығы туралы 

ой бөлісу

7 қарашасы

https://
www.instagram.com/

reel/DQyyhxADM9w/?
igsh=NW1uc2dnaW54azk

2

25 Филология және 
гуманитарлық 

ғылымдар 
факультеті

99. «Біз  біргеміз»  волонтерлық 
ұйымының  бастамасымен 
«Қоқыстан  –  көркем  кешен!» 
атты сенбілік акциясы өтті. 

Әрбір табиғат 
алдындағы 

жауапкершілігін арттыру

8 қараша 
https://www.instagram.c
om/reel/DQ3UJrEjDZl/?
igsh=bnZwaHZnMDhud

G43

20

 

Жастармен 
жұмыс бөлімі

100.  «Заң  және  тәртіп  қағидаты 
аясында:  Еркіндік  –  ережеден 
басталады» атты  пікірсайыс 
турнирі өтті. 

студенттер арасында 
қауіпсіздік сақтау және 

алдын алу

8 қараша 
https://www.instagram.co

m/p/DQ3dncLiNJI/?
igsh=MXRxNXVmenFyN

nd6Mw==

60 Жастармен 
жұмыс бөлімі
«Еркін ойлар 

алаңы» 
интеллектуалды 

пікірсайыс 
клубы

101. №1 жатақханасында кәмелет жасқа 
толмаған студенттеріне қауіпсіздік 
сақтау және алдын алу шаралары 
бойынша дөңгелек үстел  өткізілді

10 қараша
https://
www.instagram.com/p/
DQv4znAjCmO/?
igsh=N3JxaXIwMTY2OW
5y

53
Әлеуметтік 

жұмыс 
басқармасы

https://www.instagram.com/p/DQv4znAjCmO/?igsh=N3JxaXIwMTY2OW5y
https://www.instagram.com/p/DQv4znAjCmO/?igsh=N3JxaXIwMTY2OW5y
https://www.instagram.com/p/DQv4znAjCmO/?igsh=N3JxaXIwMTY2OW5y
https://www.instagram.com/p/DQ3dncLiNJI/?igsh=MXRxNXVmenFyNnd6Mw==
https://www.instagram.com/p/DQ3dncLiNJI/?igsh=MXRxNXVmenFyNnd6Mw==
https://www.instagram.com/p/DQ3dncLiNJI/?igsh=MXRxNXVmenFyNnd6Mw==
https://www.instagram.com/reel/DQ3UJrEjDZl/?igsh=bnZwaHZnMDhudG43
https://www.instagram.com/reel/DQ3UJrEjDZl/?igsh=bnZwaHZnMDhudG43
https://www.instagram.com/reel/DQ3UJrEjDZl/?igsh=bnZwaHZnMDhudG43
https://www.instagram.com/reel/DQyyhxADM9w/?igsh=NW1uc2dnaW54azk2
https://www.instagram.com/reel/DQyyhxADM9w/?igsh=NW1uc2dnaW54azk2
https://www.instagram.com/reel/DQyyhxADM9w/?igsh=NW1uc2dnaW54azk2
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102. «Сенің  құқығың  бар!» атты 
семинар-тренинг 

Жастардың құқықтық 
сауаттылығын арттыру

10 қараша
https://
www.instagram.com/p/
DQ3xWTfjJm8/?
igsh=MWphYTVqM2Q1
OTE5

20 Жастармен 
жұмыс бөлімі

10TED.KZ 
көпсалалы 

жастар ұйымы

103. №1  жатақханада  кәмелет  жасқа 
толмаған студенттеріне қауіпсіздік 
сақтау және алдын алу шаралары 
бойынша дөңгелек үстел  өткізілді. 
Спикерлер: 
1. Жамбыл  облысы  ПД 

Қоғамдық  қауіпсіздік 
басқармасы,  ювеналдық 
полиция  тобының  ерекше 
тапсырмалар  жөніндегі  аға 
инспекторы,  полиция майоры 
Пирматов Азат Жанабекұлы 

2.  Жамбыл  облысы  бойынша 
бала  құқықтары  жөніндегі 
өңірлік өкіл Багжанов Даурен 
Ораевич 

3. Әлеуметтік  жұмыс 
басқармасының  басшысы 
Арнат Бегдалыұлы Ұлтанбаев

10 қараша
https://

www.instagram.com/p/
DQv4znAjCmO/?

igsh=N3JxaXIwMTY2O
W5y

70 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы

https://www.instagram.com/p/DQv4znAjCmO/?igsh=N3JxaXIwMTY2OW5y
https://www.instagram.com/p/DQv4znAjCmO/?igsh=N3JxaXIwMTY2OW5y
https://www.instagram.com/p/DQv4znAjCmO/?igsh=N3JxaXIwMTY2OW5y
https://www.instagram.com/p/DQ3xWTfjJm8/?igsh=MWphYTVqM2Q1OTE5
https://www.instagram.com/p/DQ3xWTfjJm8/?igsh=MWphYTVqM2Q1OTE5
https://www.instagram.com/p/DQ3xWTfjJm8/?igsh=MWphYTVqM2Q1OTE5
https://10ted.kz/
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104.  «Таза  экология  –  Таза 
Қазақстан» атты  экологиялық 
семинар өтті. 

қоғамның  экологиялық 
мәдениетін  арттыру, 
қоршаған  ортаны 
қорғауға  үндеу  және 
жастардың  экологиялық 
санасын қалыптастыру

10 қараша
https://dulaty.kz/2020-01-
30-02-50-58/item/8576-
taza-ekologiya-taza-aza-
stan-seminary-tti.html

40 Жаратылыстану 
ғылымдары 
факультеті

105.  «Абайдың қара сөздері – рухани 
тәрбие көзі» атты дөңгелек үстел 
ұйымдастырды. 

студенттерді  Абайдың 
адамгершілік 
қағидаттарын  түсінуге 
және  өмірде  қолдануға 
баулу

10 қараша

https://
www.instagram.com/
reel/DSB7cx2jLQs/?

igsh=MTMyOTNkZXZid
WgwMA==

40 Филология және 
гуманитарлық 

ғылымдар 
факультеті

106.  «Шоқан Уәлихановтың ізімен» 
атты тәрбие іс-шарасы өтті. 

Шоқан  Уәлихановтың 
190  жылдық 
мерейтойына орай

10 қараша

https://
www.instagram.com/
reel/DRs1cVviFtR/?
igsh=amVmbHR2M3Npd
mhw 

22 Филология және 
гуманитарлық 

ғылымдар 
факультеті

107. М.Әуезов  атындағы  кітапханада 
өтті. Студенттер ұлы ақын, ойшыл 
және  философ  Абай 
Құнанбайұлының  өлеңдерін  түрлі 
тілдерде  оқыды.  Қонақ  ретінде 
Шерхан  Мұртаза  атындағы 

Ұлы Даланың Ұлы 
перзенті Абай 

Құнанбайұлына деген 
терең құрметті айқын 

көрсету

11 қараша
https://
www.instagram.com/
reel/DQ7HjboDAsW/?
igsh=aTJqamQwdGxtM2d
5 

25 Филология және 
гуманитарлық 

ғылымдар 
факультеті

«Орыс тілі мен 
әдебиеті» 

https://www.instagram.com/reel/DQ7HjboDAsW/?igsh=aTJqamQwdGxtM2d5
https://www.instagram.com/reel/DQ7HjboDAsW/?igsh=aTJqamQwdGxtM2d5
https://www.instagram.com/reel/DQ7HjboDAsW/?igsh=aTJqamQwdGxtM2d5
https://www.instagram.com/reel/DRs1cVviFtR/?igsh=amVmbHR2M3Npdmhw
https://www.instagram.com/reel/DRs1cVviFtR/?igsh=amVmbHR2M3Npdmhw
https://www.instagram.com/reel/DRs1cVviFtR/?igsh=amVmbHR2M3Npdmhw
https://www.instagram.com/reel/DSB7cx2jLQs/?igsh=MTMyOTNkZXZidWgwMA==
https://www.instagram.com/reel/DSB7cx2jLQs/?igsh=MTMyOTNkZXZidWgwMA==
https://www.instagram.com/reel/DSB7cx2jLQs/?igsh=MTMyOTNkZXZidWgwMA==
https://dulaty.kz/2020-01-30-02-50-58/item/8576-taza-ekologiya-taza-aza-stan-seminary-tti.html
https://dulaty.kz/2020-01-30-02-50-58/item/8576-taza-ekologiya-taza-aza-stan-seminary-tti.html
https://dulaty.kz/2020-01-30-02-50-58/item/8576-taza-ekologiya-taza-aza-stan-seminary-tti.html
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«Руханият  және  Тарихтану 
орталығының»  қызметкерлері  — 
Назым  Қожамар  мен  Фарида 
Метерқұлова қатысты.

кафедрасы

108. «Сенің құқығың бар!»
семинар-тренинг өтті.

жастардың құқықтық 
сауаттылығын арттыру

11 қараша
https://
www.instagram.com/p/
DQ3xWTfjJm8/?
igsh=MWphYTVqM2Q1
OTE5

15 Жастармен 
жұмыс бөлімі

109. «Шоқан  Уәлиханов  –  Шығыс 
пен  Батысты  жалғаған  мәдени 
көпір» атты тәрбие сағаты өтті.

Шоқан Уәлихановтың 
190 жылдығына орай

11 қараша
https://

www.instagram.com/
reel/DRs2OUoiGy6/?
igsh=MXFzbDdtcXlvZnl0
bQ== 

19 Филология және 
гуманитарлық 

ғылымдар 
факультеті

110. №1 Жатақхана  студенттерімен 
"Заң мен тәртіп" аясында  «Жастар 
арасында  құқық  бұзушылықтың 
алдын алу» тақырыбында Жамбыл 
облысы  полиция  департаменті 
штаб  инспекторы  полиция 
капитаны  Мұрат  Нұрайлым 

11 қараша

https://
www.instagram.com/
reel/DQ8sc67jbik/?
igsh=MmF5bzV5MHhjb

80 Технологиялық 
факультет

https://www.instagram.com/p/DQ3xWTfjJm8/?igsh=MWphYTVqM2Q1OTE5
https://www.instagram.com/p/DQ3xWTfjJm8/?igsh=MWphYTVqM2Q1OTE5
https://www.instagram.com/p/DQ3xWTfjJm8/?igsh=MWphYTVqM2Q1OTE5
https://www.instagram.com/reel/DQ8sc67jbik/?igsh=MmF5bzV5MHhjbWo4
https://www.instagram.com/reel/DQ8sc67jbik/?igsh=MmF5bzV5MHhjbWo4
https://www.instagram.com/reel/DRs2OUoiGy6/?igsh=MXFzbDdtcXlvZnl0bQ==
https://www.instagram.com/reel/DRs2OUoiGy6/?igsh=MXFzbDdtcXlvZnl0bQ==
https://www.instagram.com/reel/DRs2OUoiGy6/?igsh=MXFzbDdtcXlvZnl0bQ==
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Серікқызымен кездесу. Wo4 

111. Дулати университетінде ұлы ақын, 
ағартушы, қазақтың рухани қазығы 
– Абай Құнанбайұлының 180 жыл 
толуына  орай  университеттің 
профессор-оқытушылар 
құрамымен  «Ғылым  таппай 
мақтанба»  атты  челендж 
ұйымдастырды.

қазақтың ұлы ақыны 
Абай Құнанбаевтың 
шығармашылығын 
насихаттау, жастар 

арасында Абайдың ой-
толғамдарын терең 

түсініп, оның 
адамгершілік 

құндылықтары мен 
білімге деген көзқарасын 

кеңінен тарату.

11 қараша

            https://www.instagr
am.com/reel/DQrHXUYiB
DR/?
utm_source=ig_web_butto
n_share_sheet

15 Филология және 
гуманитарлық 

ғылымдар 
факультеті

112. Қазақстан Республикасы 
Парламенті Сенатының депутаты, 
армия генералы Алтынбаев 
Мұхтар Қапашұлының 80 жасқа 
толуына орай «Бастапқы әскери 
дайындық мұғалімдерін даярлау» 
білім беру бағдарламасының 
студенттерімен Тараз өңірлік 
гарнизоны Әскери полиция 
басқармасының идеологиялвқ 
жұмыстар және арнайы насихаттау 
жөніндегі аға офицері, әділет 
капитаны Жайшибеков 
Дінмұхамед Маратұлымен 2025 
жылдың 11 қарашасында кездесу 
ұйымдастырылды.

студенттер арасында 
патриоттық сезімді 
насихаттау, Мухтар 

Алтынбаевтың атқарған 
қызметтерімен 

таныстыру

11 қараша

https://
www.facebook.com/

share/p/1Z1HKgdSr8/

100 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы

https://www.facebook.com/share/p/1Z1HKgdSr8/
https://www.facebook.com/share/p/1Z1HKgdSr8/
https://www.facebook.com/share/p/1Z1HKgdSr8/
https://www.instagram.com/reel/DQrHXUYiBDR/?utm_source=ig_web_button_share_sheet
https://www.instagram.com/reel/DQrHXUYiBDR/?utm_source=ig_web_button_share_sheet
https://www.instagram.com/reel/DQrHXUYiBDR/?utm_source=ig_web_button_share_sheet
https://www.instagram.com/reel/DQ8sc67jbik/?igsh=MmF5bzV5MHhjbWo4
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113. Қыздар арасында «Анам үйреткен 
өмір  сабағы» тақырыбында 
дөңгелек үстел өтті. 

 

Дөңгелек  үстелде 
Әлеуметтік  жұмыс 
басқармасының психолог 
маманы  Айзат 
Минасипова  «Қазақ 
жастарының  менталдық 
денсаулығын 
нығайтудағы  дәстүрлі 
тәрбие тәсілдерінің рөлі» 
атты  мазмұнды 
баяндамасын  ұсынып, 
ұлттық  тәрбиенің 
психологиялық 
негіздерін  жан-жақты 
түсіндірді.

12 қараша
https://
www.instagram.com/p/
DRCHSB5COB8/?
img_index=3&igsh=MTBi
ZXc3dWwzcGYzMg==

80 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасының 
ұйымдастыруым

ен

114.  «Жасөспірімдер арасында 
қылмыстық құқық 

бұзушылықтың алдын алу және 
есірткі бизнесіне қарсы күрес» 

тақырыбында тәрбиелік бағыттағы 
іс-шара

Жастар арасында 
құқықтық сауаттылықты 

арттыру

12 қараша
https://

www.instagram.com/
reel/DQ6-sIMDGtg/?

igsh=MXM3b3VrcXkzazh
vaA%3D%3D

50 Экономика және 
құқық 

факультеті

https://www.instagram.com/p/DRCHSB5COB8/?img_index=3&igsh=MTBiZXc3dWwzcGYzMg==
https://www.instagram.com/p/DRCHSB5COB8/?img_index=3&igsh=MTBiZXc3dWwzcGYzMg==
https://www.instagram.com/p/DRCHSB5COB8/?img_index=3&igsh=MTBiZXc3dWwzcGYzMg==
https://www.instagram.com/reel/DQ6-sIMDGtg/?igsh=MXM3b3VrcXkzazhvaA%3D%3D
https://www.instagram.com/reel/DQ6-sIMDGtg/?igsh=MXM3b3VrcXkzazhvaA%3D%3D
https://www.instagram.com/reel/DQ6-sIMDGtg/?igsh=MXM3b3VrcXkzazhvaA%3D%3D
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115. Жаратылыстану ғылымдары 
факультетінде «Бақытты өмір 
сүрудің кілті» тақырыбында 
психологиялық тренинг өтті.

студенттерге харассмент 
ұғымы, оның түрлері, 

алдын алу жолдары және 
мұндай жағдайларда 

көмекке жүгіну тетіктері 
жайлы түсіндіру

12 қараша

https://
www.instagram.com/p/

DQ-__jXiOrV/?
utm_source=ig_web_butto

n_share_sheet

15 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы

116. Жаратылыстану  ғылымдары 
факультетінде  С. Момынова мен З. 
Дауренова  «Менің  жеке 
шекарам» тақырыбында 
психологиялық тренинг өткізді.

13 қараша
https://

www.instagram.com/p/
DRCEgVtCATK/?

igsh=MTg5OWhxeDB6d
m55aw%3D%3D

40 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасының 
психолог 

мамандары

117. Абай  Құнанбаевтың  180  жылдық 
мерейтойына орай «Абай әлеміне 
саяхат» атты шығармашылық кеш 
өткізді.

рухани  құндылықты 
қалыптастыру

13 қараша
https://
www.instagram.com/
reel/DRCD3LXDM_4/?
igsh=MXZybGdzaHZ5dTl
hZA==

23 Филология және 
гуманитарлық 

ғылымдары 
факультеті 
«Тарих» 

каȹедрасы 
аға оқытушылар 
П.А.Оспанова 

және 
А.С.Абилдаева

https://www.instagram.com/reel/DRCD3LXDM_4/?igsh=MXZybGdzaHZ5dTlhZA==
https://www.instagram.com/reel/DRCD3LXDM_4/?igsh=MXZybGdzaHZ5dTlhZA==
https://www.instagram.com/reel/DRCD3LXDM_4/?igsh=MXZybGdzaHZ5dTlhZA==
https://www.instagram.com/p/DRCEgVtCATK/?igsh=MTg5OWhxeDB6dm55aw%3D%3D
https://www.instagram.com/p/DRCEgVtCATK/?igsh=MTg5OWhxeDB6dm55aw%3D%3D
https://www.instagram.com/p/DRCEgVtCATK/?igsh=MTg5OWhxeDB6dm55aw%3D%3D
https://www.instagram.com/p/DQ-__jXiOrV/?utm_source=ig_web_button_share_sheet
https://www.instagram.com/p/DQ-__jXiOrV/?utm_source=ig_web_button_share_sheet
https://www.instagram.com/p/DQ-__jXiOrV/?utm_source=ig_web_button_share_sheet
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118.  «Абай мұрасы – ұлт қазынасы» 
атты әдеби кеш өткізді. 

Абай  өлеңдерін  жатқа 
айтып,  музыкалық 
нөмірлер орындады.

13 қараша
https://
www.instagram.com/
reel/DSptWR7Arno/?
igsh=MzAzNXlkZmhtc2V
6

150 Филология және 
гуманитарлық 

ғылымдары 
факультеті 

Макулова Л.

119.  «Абай  рухы  –  бірлік  пен 
достықтың  негізі» атты  достық 
фестивалі өтті.

13 қараша
https://

www.instagram.com/p/
DREZU_sDMya/?

igsh=MTF5bWhveXNhZ
m1weQ==

14 Филология және 
гуманитарлық 

ғылымдар 
факультеті

120.  «Менің жеке шекарам» 
тақырыбында психологиялық 

тренинг.

студенттердің жеке 
шекараларын түсініп, 
өзін-өзі құрметтеуге 

үйрету.

13 қараша
https://

www.instagram.com/p/
DRCEgVtCATK/?

igsh=MTg5OWhxeDB6d
m55aw%3D%3D

35 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы

121. Университет қабырғасында 
қазақтың ұлы ақыны, ойшыл, 

ағартушы Абай Құнанбайұлының 
180 жылдық мерейтойына 

арналған «Абай тағылымы» 
тақырыбында әдеби 

композициялық кеш өтті. Кеш 
«Асыл сөздің дастаны» атты 

онкүндік аясында 

Абай мұрасын дәріптеу 
арқылы жастарды 

рухани және 
адамгершілік 

құндылықтарға баулу. 
Ұлы тұлғаның ой-

толғамдарын бүгінгі 
ұрпақ санасына сіңіру

13 қараша 40 Филология және 
гуманитарлық 

ғылымдар 
факультеті 

https://www.instagram.com/p/DRCEgVtCATK/?igsh=MTg5OWhxeDB6dm55aw%3D%3D
https://www.instagram.com/p/DRCEgVtCATK/?igsh=MTg5OWhxeDB6dm55aw%3D%3D
https://www.instagram.com/p/DRCEgVtCATK/?igsh=MTg5OWhxeDB6dm55aw%3D%3D
https://www.instagram.com/p/DREZU_sDMya/?igsh=MTF5bWhveXNhZm1weQ==
https://www.instagram.com/p/DREZU_sDMya/?igsh=MTF5bWhveXNhZm1weQ==
https://www.instagram.com/p/DREZU_sDMya/?igsh=MTF5bWhveXNhZm1weQ==
https://www.instagram.com/reel/DSptWR7Arno/?igsh=MzAzNXlkZmhtc2V6
https://www.instagram.com/reel/DSptWR7Arno/?igsh=MzAzNXlkZmhtc2V6
https://www.instagram.com/reel/DSptWR7Arno/?igsh=MzAzNXlkZmhtc2V6
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ұйымдастырылды.
122. "Қайталанбас студенттік шақ" Студенттердің 

ұйымшылдығын арттыру
Қараша 2025ж 150 ссылка Жаратылыстану 

ғылымдары 
факультеті

123. №2 жатақханада  «Бақытты өмір 
сүрудің  кілті» тақырыбында 
психологиялық тренинг өтті.

14 қараша 
https://www.instagram.co
m/p/DRCHSB5COB8/?

img_index=3&igsh=MTB
iZXc3dWwzcGYzMg==

70 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасының 
психолог 

маманы   З. 
Дауренова

124. Абай Құнанбайұлының 180 
жылдық мерейтойына арналған 
«Абай – дара, Абай – дана 
қазақта» атты тәрбиелік іс-шара 
өткізді.
Іс-шараның мақсаты:

Студенттердің  қазақтың 
ұлы  ақыны  Абай 
Құнанбайұлының  өмірі 
мен  шығармашылығын 
терең  танып,  оның 
рухани мұралары арқылы 
адамгершілікке,  білім 
мен  еңбекке,  ұлт 
мәдениетін  құрметтеуге 
баулу

14 қараша
https://

www.facebook.com/
groups/

571513587495522/posts/
1466205664692972/

22 Филология және 
гуманитарлық 

ғылымдар 
факультеті

https://www.instagram.com/p/DRCHSB5COB8/?img_index=3&igsh=MTBiZXc3dWwzcGYzMg==
https://www.instagram.com/p/DRCHSB5COB8/?img_index=3&igsh=MTBiZXc3dWwzcGYzMg==
https://www.instagram.com/p/DRCHSB5COB8/?img_index=3&igsh=MTBiZXc3dWwzcGYzMg==
https://www.facebook.com/groups/571513587495522/posts/1466205664692972/
https://www.facebook.com/groups/571513587495522/posts/1466205664692972/
https://www.facebook.com/groups/571513587495522/posts/1466205664692972/
https://www.instagram.com/reel/DRpqH30DAWr/?igsh=MWF6a3VjZ2x0d2kwaw==
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125. №2 жатақханада 
«Бақытты өмір сүрудің кілті»
тақырыбында психологиялық 

тренинг өтті.

14 қараша
https://

www.instagram.com/p/
DRCHSB5COB8/?

img_index=3&igsh=MTBi
ZXc3dWwzcGYzMg==

80 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы

126. Джунисбеков Мұхтар 
Шардарбекұлының 50 жылдық 

үздіксіз еңбегіне арналған 
дөңгелек үстел.

Оның жұмысы — 
университеттің тарихы.

Оның идеялары болашақ 
жетістіктердің негізі 

болып табылады.
Оның шәкірттері-негізгі 

ғылыми мектеп.

14 қараша
https://

www.instagram.com/p/
DRCSxAtCEn5/?

igsh=MTR5ZWg5bTk1bX
lhZg==

30 Технологиялық 
факультет

127. №2  жатақханасында 
Жамбыл  облысы  бойынша 
Бала  құқықтары  жөніндегі 
өңірлік  өкіл  Бақжанов 
Даурен  Ораевич «Суицидтің 
алдын  алу  және  жастардың 
құқықтық  сауаттылығы» 
тақырыбындағы кездесу студент 
жастармен кездесу өткізді. 

Кездесуге Жамбыл 
облысы әкімдігінің 
білім басқармасына 
қарасты Облыстық 

психологиялық 
қолдау 

орталығының 
психологиялық 

жұмыс бөлімінің 
басшысы Ережепова 
Айжан Рысбековна 

14 қараша
https://

www.facebook.com/
share/p/14SEryxygVz/

60 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы

https://www.instagram.com/p/DRCHSB5COB8/?img_index=3&igsh=MTBiZXc3dWwzcGYzMg==
https://www.instagram.com/p/DRCHSB5COB8/?img_index=3&igsh=MTBiZXc3dWwzcGYzMg==
https://www.instagram.com/p/DRCHSB5COB8/?img_index=3&igsh=MTBiZXc3dWwzcGYzMg==
https://www.facebook.com/share/p/14SEryxygVz/
https://www.facebook.com/share/p/14SEryxygVz/
https://www.facebook.com/share/p/14SEryxygVz/
https://www.instagram.com/p/DRCSxAtCEn5/?igsh=MTR5ZWg5bTk1bXlhZg
https://www.instagram.com/p/DRCSxAtCEn5/?igsh=MTR5ZWg5bTk1bXlhZg
https://www.instagram.com/p/DRCSxAtCEn5/?igsh=MTR5ZWg5bTk1bXlhZg
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арнайы 
шақырылып, 

жастармен ашық 
әңгіме жүргізді

128. «Нашақорлық  –  ғасыр  дерті» 
тақырыбында  жастар  арасында 
ақпараттық-түсіндіру  бойынша 
кураторлық сағатын өткізді. 

студенттердің есірткі 
заттарының зияны 
жөніндегі түсінігін 

кеңейту, синтетикалық 
және дәстүрлі 
есірткілердің 

денсаулыққа, психикаға, 
қоғамға және болашаққа 

тигізетін қауіпті әсері 
туралы нақты мәлімет 

беру

17 қараша 22 Филология және 
гуманитарлық 

ғылымдар 
факультеті 

Жапарова Т.Е

129. «Нұрғиса  Тлендиев.  Ұлы 
композитордың  100 
жылдығына» арналған 
музыкалық  кеш  өткізді.  Шара 
кафедраның  тәрбие  жоспарына 
сәйкес ұйымдастырылды.

студенттерді  қазақтың 
біртуар  композиторы 
Нұрғиса  Тлендиевтің 
өмірі  мен 
шығармашылық 
жолымен  таныстыру, 
ұлттық  мәдениетке 
құрмет  сезімін 
қалыптастыру, 
музыкалық-эстетикалық 
талғамын  дамыту  және 
мәдени  дүниетанымын 

17 қараша
https://
www.instagram.com/
reel/DRRhjfejJQs/?
igsh=MWEydHB5dGhiZ
WwyZg== 

28 Филология және 
гуманитарлық 

ғылымдар 
факультеті

«Орыс тілі мен 
әдебиеті» 
кафедрасы

https://www.instagram.com/reel/DRRhjfejJQs/?igsh=MWEydHB5dGhiZWwyZg==
https://www.instagram.com/reel/DRRhjfejJQs/?igsh=MWEydHB5dGhiZWwyZg==
https://www.instagram.com/reel/DRRhjfejJQs/?igsh=MWEydHB5dGhiZWwyZg==
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кеңейту.

130. «Көркем  мінездің  тәсілдері» 
тақырыбында  дөңгелек үстел

17 қараша
№37 Хаттама 

20 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасының 
психолог 

мамандары
131.  «Заң  –  білімді  жастардың 

таңдауы» атты  факультетаралық 
интеллектуалды ойын

Нәтижесі бойынша 
жеңімпаздар:
1 орын – “ҰЯ 
волонтерлік ұйымы”
2 орын – “Ыбырай 
шәкірттері” тобы 
3 орын – “DU UNION” 
студенттік парламенті 

17 қараша
https://

www.facebook.com/
share/p/1Jcc1bxbsc/

60 Жаратылыстану 
ғылымдары 
факультеті
Жастармен 

жұмыс бөлімі 

132. №1 және Білімгерлер үйінде 
студенттердің эмоционалды хал-

жағдайын жақсартуға, өзара 
сенімді арттыруға және топтық 

байланысты нығайтуға 
бағытталған «Жан жылуы» 

психологиялық тренингін 
ұйымдастырылды.

18 қараша 20 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы

133. №1 жатақханада Тараз қаласы 
Полиция басқармасы №1 полиция 
бөлімінің өкілдері студенттермен 

кездесу өткізді.

«Заң мен тәртіп» 
қағидаты аясында

18 қараша

https://dulaty.kz/2020-01-
30-02-50-58/item/8643-
studenttermen-kezdesu-

jymdastyryldy.html

70 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы

https://dulaty.kz/2020-01-30-02-50-58/item/8643-studenttermen-kezdesu-jymdastyryldy.html
https://dulaty.kz/2020-01-30-02-50-58/item/8643-studenttermen-kezdesu-jymdastyryldy.html
https://dulaty.kz/2020-01-30-02-50-58/item/8643-studenttermen-kezdesu-jymdastyryldy.html
https://www.facebook.com/share/p/1Jcc1bxbsc/
https://www.facebook.com/share/p/1Jcc1bxbsc/
https://www.facebook.com/share/p/1Jcc1bxbsc/
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134.  «Волонтер  болу  –  жүрек 
таңдауы»  тақырыбында 
мотивациялық іс-шара өткізді. 

волонтерлік қызметтің 
маңыздылығын 

түсіндіру, жастарды 
белсенділікке, 

жауапкершілікке және 
қоғамға үлес қосуға 

ынталандыру

18 қараша

https://
www.instagram.com/p/

DRKvT5tjD0o/?
igsh=Y2Z6MTJwMmczej

V5  h  

18 Жастармен 
жұмыс бөліміне 

қарасты «Біз 
біргеміз» 

волонтерлық 
ұйымы

135. №2  Білімгерлер  үйінде 
студенттердің  эмоционалды  хал-
жағдайын  жақсартуға,  өзара 
сенімді  арттыруға  және  топтық 
байланысты  нығайтуға 
бағытталған  «Жан  жылуы» 
психологиялық тренингін 

Білімгерлер үйінде 
студенттердің 

эмоционалды хал-
жағдайын жақсартуға, 

өзара сенімді арттыруға 
және топтық байланысты 
нығайтуға бағытталған

18 қараша 
https://www.instagram.co

m/p/DRPwkeZAvtB/?
igsh=MTFyZHhuc2wzdX

d5OQ==

25 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы

136. «Экономика  және  құқық» 
факультеті  ұйымдастырған  №1 
жатақханада  Жамбыл  облысы 
Экономикалық  тергеп-тексеру 
департаменті  өкілдерінің 
қатысуымен 
киберқылмыстылықтың  алдын 
алуға  арналған кездесу

Студенттердің 
қаржылық сауаттылығын 

арттыру

18 қараша
https://

www.instagram.com/p/
DRPWQPzjIi3/?

igsh=b213eW16d3dlcGFz

100 Экономика және 
құқық 

факультеті

137. Филология  және  гуманитарлық 
ғылымдар факультетінің Ағылшын 
филологиясы",  "Аударма  ісі" 
мамандығының  1-  курс 
студенттеріне  дін  саласында 

Жастар арасында діни 
сауаттылықты арттыру, 

радикалды 
идеологияның алдын алу 

және зайырлы қоғам 

19 қараша 
https://

www.facebook.com/
groups/

546876642122569/

40 Филология және 
гуманитарлық 

ғылымдар 
факультеті және 

Әлеуметтік 

https://www.instagram.com/p/DRPwkeZAvtB/?igsh=MTFyZHhuc2wzdXd5OQ==
https://www.instagram.com/p/DRPwkeZAvtB/?igsh=MTFyZHhuc2wzdXd5OQ==
https://www.instagram.com/p/DRPwkeZAvtB/?igsh=MTFyZHhuc2wzdXd5OQ==
https://www.instagram.com/p/DRKvT5tjD0o/?igsh=Y2Z6MTJwMmczejV5
https://www.instagram.com/p/DRKvT5tjD0o/?igsh=Y2Z6MTJwMmczejV5
https://www.instagram.com/p/DRKvT5tjD0o/?igsh=Y2Z6MTJwMmczejV5
https://www.instagram.com/p/DRKvT5tjD0o/?igsh=Y2Z6MTJwMmczejV5
https://www.facebook.com/groups/546876642122569/permalink/3923714344438765/?rdid=QhZ2n0roKVL9Wa3l&share_url=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Fshare%2Fp%2F1D1C4qW4xG%2F
https://www.facebook.com/groups/546876642122569/permalink/3923714344438765/?rdid=QhZ2n0roKVL9Wa3l&share_url=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Fshare%2Fp%2F1D1C4qW4xG%2F
https://www.instagram.com/p/DRPWQPzjIi3/?igsh=b213eW16d3dlcGFz
https://www.instagram.com/p/DRPWQPzjIi3/?igsh=b213eW16d3dlcGFz
https://www.instagram.com/p/DRPWQPzjIi3/?igsh=b213eW16d3dlcGFz
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ақпараттық-түсіндіру  жұмысы 
өтілді. 

қағидаттарын түсіндіру permalink/
3923714344438765/?

rdid=QhZ2n0roKVL9Wa
3l&share_url=https%3A%
2F%2Fwww.facebook.co
m%2Fshare%2Fp%2F1D

1C4qW4xG%2F#

жұмыс 
басқармасы

138. №2 Білімгерлер үйінде 
студенттердің эмоционалды хал-

жағдайын жақсартуға, өзара 
сенімді арттыруға және топтық 

байланысты нығайтуға 
бағытталған «Жан жылуы» 

психологиялық тренингін 
ұйымдастырылды.

19 қараша
https://

www.instagram.com/p/
DRPwkeZAvtB/?

igsh=MTFyZHhuc2wzdX
d5OQ==

40 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы

139.  «Есірткісіз өмір – еркін» 
дөңгелек үстел

Жастардың саналы 
таңдауын қалыптастыру, 
салауатты өмір салтын 

насихаттау және зиянды 
әдеттердің алдын алу

19 қараша
https://

www.instagram.com/p/
DRPXQHSjJKg/

25 Экономика және 
құқық 

факультеті

140. «Қимылсыздықтың зияны және 
салауатты өмір салтын ұстану» 

тақырыбында өткізілді.

зиянды әдеттердің алдын 
алу жолдарын ұсыну

19 қараша

https://dulaty.kz/2020-01-
30-02-50-58/item/8642-
zhastardy-salauatty-mir-
saltyna-arnal-an-oblysty-

sha-yn-konferentsiya-

50 «Алғашқы 
әскери 

дайындық және 
дене 

шынықтыру» 
факультетінің 

«Дене тәрбиесі» 

https://www.instagram.com/p/DRPwkeZAvtB/?igsh=MTFyZHhuc2wzdXd5OQ==
https://www.instagram.com/p/DRPwkeZAvtB/?igsh=MTFyZHhuc2wzdXd5OQ==
https://www.instagram.com/p/DRPwkeZAvtB/?igsh=MTFyZHhuc2wzdXd5OQ==
https://dulaty.kz/2020-01-30-02-50-58/item/8642-zhastardy-salauatty-mir-saltyna-arnal-an-oblysty-sha-yn-konferentsiya-tti.html
https://dulaty.kz/2020-01-30-02-50-58/item/8642-zhastardy-salauatty-mir-saltyna-arnal-an-oblysty-sha-yn-konferentsiya-tti.html
https://www.instagram.com/p/DRPXQHSjJKg/
https://www.instagram.com/p/DRPXQHSjJKg/
https://www.instagram.com/p/DRPXQHSjJKg/
https://www.facebook.com/groups/546876642122569/permalink/3923714344438765/?rdid=QhZ2n0roKVL9Wa3l&share_url=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Fshare%2Fp%2F1D1C4qW4xG%2F
https://www.facebook.com/groups/546876642122569/permalink/3923714344438765/?rdid=QhZ2n0roKVL9Wa3l&share_url=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Fshare%2Fp%2F1D1C4qW4xG%2F
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tti.html кафедрасы 
ұйымдастырған

141. «Құқықтық сауаттылықты арттыру 
және студенттер арасында қауіпсіз 
орта қалыптастыру» тақырыбында 

өтілген кездесу

Студенттердің құқықтық 
сауаттыллығын арттыру 

және студенттер 
арасында қауіпсіз орта 

қалыптастыру

20 қараша

https://
www.instagram.com/

reel/DRRfhWcCBkG/?
igsh=OTZ4cWoxbm1rM2

82

100 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы

142. Тараз қаласының №2 «Арнайы 
әлеуметтік қызмет ұсыну 

орталығы» КММ қарттар үйінде 
«Қарттарым - Қазынам» 

тақырыбындағы концерттік 
бағдарлама ұйымдастырды.

21 қараша
https://

www.instagram.com/
reel/DRepXN8DMor/?

igsh=MWRoOWpucXU3
ZTZmeA%3D%3D

20 Технологиялық 
факультет

143. «Нетворкинг  –  кәсіби 
байланыстарды  қалай  құруға 
болады?» тақырыбында ашық іс-
шара өтті  

24 қараша
https://
www.facebook.com/
groups/
571513587495522/posts/
1475619333751605/

22 Филология және 
гуманитарлық 

ғылымдар 
факультеті

«Әлем тілдері» 
кафедрасы

144. №2  жатақхана  «Заң  мен  тәртіп» 
қағидаты  аясында  түсіндірме 
жұмыстары жүргізілді. 

 

жастардың құқықтық 
сауаттылығын арттыру

24 қараша
https://
www.instagram.com/p/
DRZBMqqCA1g/?
img_index=1&igsh=a3Z2

60 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы 

https://www.instagram.com/p/DRZBMqqCA1g/?img_index=1&igsh=a3Z2N2s0amd6MWdi
https://www.instagram.com/p/DRZBMqqCA1g/?img_index=1&igsh=a3Z2N2s0amd6MWdi
https://www.facebook.com/groups/571513587495522/posts/1475619333751605/
https://www.facebook.com/groups/571513587495522/posts/1475619333751605/
https://www.facebook.com/groups/571513587495522/posts/1475619333751605/
https://www.instagram.com/reel/DRepXN8DMor/?igsh=MWRoOWpucXU3ZTZmeA%3D%3D
https://www.instagram.com/reel/DRepXN8DMor/?igsh=MWRoOWpucXU3ZTZmeA%3D%3D
https://www.instagram.com/reel/DRepXN8DMor/?igsh=MWRoOWpucXU3ZTZmeA%3D%3D
https://www.instagram.com/reel/DRRfhWcCBkG/?igsh=OTZ4cWoxbm1rM282
https://www.instagram.com/reel/DRRfhWcCBkG/?igsh=OTZ4cWoxbm1rM282
https://www.instagram.com/reel/DRRfhWcCBkG/?igsh=OTZ4cWoxbm1rM282
https://dulaty.kz/2020-01-30-02-50-58/item/8642-zhastardy-salauatty-mir-saltyna-arnal-an-oblysty-sha-yn-konferentsiya-tti.html
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N2s0amd6MWdi

145. №2  жатақхана  студенттерімен 
«Лудомания қоғам дерті: көркем 
мінездің тәсілдері» тақырыбында 
психологиялық треннинг

студенттердің 
психологиялық 

сауаттылығын арттырып, 
зиянды тәуелділіктерден 

бойды аулақ ұстауға 
баулу.

24 қараша
https://

www.instagram.com/p/
DRbkoM3iEYf/?

utm_source=ig_web_copy
_link&igsh=MzRlODBiN

WFlZA==

53 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы 

146. Кітап  оқу  мәдениетін  дамытуға 
бағытталған  шағын  тренинг 
өткізілді. 

жастардың кітапқа деген 
қызығушылығын 

арттыру

25 қараша 
https://www.instagram.co
m/reel/DRcVN8XjaXm/?
igsh=bmY3bHRiMmswY

2Y=

20 Жастармен 
жұмыс бөліміне 

қарасты 
«Мәңгілік ел» 

ұйымы

147. «Толық  адам»  ілімінің  21-ғасыр 
адамын  ізгілендірудегі  маңызы 
бойынша  «Ұлттық  құндылық  – 
ұлттық  қазына»  куратор  сағаты 
өтізілді. 

25 қараша
(Хаттама№13, 

25.11.25ж.)

26 Филология және 
гуманитарлық 

ғылымдар 
факультеті

148. №1  жатақханасында  дін  саласы 
бойынша «Экстремизмнің алдын 
алу  және  дұрыс  ислам 
түсініктері» тақырыбында 
кездесу,  сондай-ақ  Рухани-
менталды  даму  орталығының 
психологы С.Н.  Момынова  «Мен 

25 қараша

https://dulaty.kz/2020-01-
30-02-50-58/item/8773-
ekstremizmni-aldyn-alu-

zh-ne-d-rys-islam-t-
sinikteri-ta-yrybynda-

23 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасының 
ұйымдастыру 

https://www.instagram.com/reel/DRcVN8XjaXm/?igsh=bmY3bHRiMmswY2Y=
https://www.instagram.com/reel/DRcVN8XjaXm/?igsh=bmY3bHRiMmswY2Y=
https://www.instagram.com/reel/DRcVN8XjaXm/?igsh=bmY3bHRiMmswY2Y=
https://www.instagram.com/p/DRZBMqqCA1g/?img_index=1&igsh=a3Z2N2s0amd6MWdi
https://dulaty.kz/2020-01-30-02-50-58/item/8773-ekstremizmni-aldyn-alu-zh-ne-d-rys-islam-t-sinikteri-ta-yrybynda-kezdesu-tti.html
https://dulaty.kz/2020-01-30-02-50-58/item/8773-ekstremizmni-aldyn-alu-zh-ne-d-rys-islam-t-sinikteri-ta-yrybynda-kezdesu-tti.html
https://www.instagram.com/p/DRbkoM3iEYf/?utm_source=ig_web_copy_link&igsh=MzRlODBiNWFlZA
https://www.instagram.com/p/DRbkoM3iEYf/?utm_source=ig_web_copy_link&igsh=MzRlODBiNWFlZA
https://www.instagram.com/p/DRbkoM3iEYf/?utm_source=ig_web_copy_link&igsh=MzRlODBiNWFlZA
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жаңа  ортамен  біргемін» 
тақырыбында тренинг кездесу өтті.

kezdesu-tti.html

149. Дулати  университетінде  цифрлық 
қауіпсіздік,  интернет-алаяқтықтан 
қорғану  және  кибертәуекелдердің 
алдын  алу  тақырыптарына 
арналған ақпараттық кездесу өтті. 

25 қараша. 
https://dulaty.kz/2020-01-
30-02-50-58/item/8759-a-
paratty-kezdesu-tti.html

200 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы

150. Халықаралық  студенттер  күніне 
орай  «Jastar  Fest»  мерекелік 
концерті өтті.

25 қараша 
https://dulaty.kz/2020-01-
30-02-50-58/item/8771-
dulati-universitetinde-

zhastar-fest-2025-
saltanaty-tti.html

600 Студенттердің 
шығармашылығ

ан дамыту 
орталығы

151. «Safe  Life:  психолог,  нарколог, 
құқық  органдары»  атты 
ақпараттық-түсіндіру  жұмыстары 
жүргізілді. 

26 қараша
https://
www.instagram.com/
reel/DRjloMmDDAB/?
utm_source=ig_web_butto
n_share_sheet

200            Филологи
я және 

гуманитарлық 
ғылымдар 
факультеті 

152. «Қоғамдағы  діни  ағымдардың 
өзара  төзімділігі» тақырыбында 
кездесу өткізді.

26 қараша 27 Экономика және 
құық факультеті

https://www.instagram.com/reel/DRjloMmDDAB/?utm_source=ig_web_button_share_sheet
https://www.instagram.com/reel/DRjloMmDDAB/?utm_source=ig_web_button_share_sheet
https://www.instagram.com/reel/DRjloMmDDAB/?utm_source=ig_web_button_share_sheet
https://dulaty.kz/2020-01-30-02-50-58/item/8771-dulati-universitetinde-zhastar-fest-2025-saltanaty-tti.html
https://dulaty.kz/2020-01-30-02-50-58/item/8771-dulati-universitetinde-zhastar-fest-2025-saltanaty-tti.html
https://dulaty.kz/2020-01-30-02-50-58/item/8771-dulati-universitetinde-zhastar-fest-2025-saltanaty-tti.html
https://dulaty.kz/2020-01-30-02-50-58/item/8759-a-paratty-kezdesu-tti.html
https://dulaty.kz/2020-01-30-02-50-58/item/8759-a-paratty-kezdesu-tti.html
https://dulaty.kz/2020-01-30-02-50-58/item/8759-a-paratty-kezdesu-tti.html
https://dulaty.kz/2020-01-30-02-50-58/item/8773-ekstremizmni-aldyn-alu-zh-ne-d-rys-islam-t-sinikteri-ta-yrybynda-kezdesu-tti.html
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153. «Мен – өз елімнің патриотымын»
 атты  тәрбиелік  мәні  зор  ашық 
кураторлық сағат өтті. 

Патриотизм ұғымының 
мәні, елге қызмет етудің 

маңызы және жас 
ұрпақтың азаматтық 

жауапкершілігі туралы 
тағылымды ойларымен 

бөлісу

26 қараша

https://
www.facebook.com/

groups/
571513587495522/posts/

1486448416002030/

30 Филология және 
гуманитарлық 

ғылымдар» 
факультеті

154. «Заң мен тәртіп» қағидаты аясында 
TEDx  форматында  «Тұрмыстық 
жемқорлықпен  қалай  күресу 
керек?» атты ашық кездесу өтті.

жастар арасында 
сыбайлас жемқорлыққа 
қарсы дүниетанымды 
кеңейту және адалдық 

құндылықтарын нығайту

26 қараша
https://
www.instagram.com/p/
DRg3jc9CJkC/?
img_index=1

https://dulaty.kz/2020-01-
30-02-50-58/item/8772-za-
men-t-rtip-a-idaty-
ayasynda-studenttermen-
kezdesu-
jymdastyryldy.html 

85 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы

https://www.instagram.com/p/DRg3jc9CJkC/?img_index=1
https://www.instagram.com/p/DRg3jc9CJkC/?img_index=1
https://www.instagram.com/p/DRg3jc9CJkC/?img_index=1
https://dulaty.kz/2020-01-30-02-50-58/item/8772-za-men-t-rtip-a-idaty-ayasynda-studenttermen-kezdesu-jymdastyryldy.html
https://dulaty.kz/2020-01-30-02-50-58/item/8772-za-men-t-rtip-a-idaty-ayasynda-studenttermen-kezdesu-jymdastyryldy.html
https://dulaty.kz/2020-01-30-02-50-58/item/8772-za-men-t-rtip-a-idaty-ayasynda-studenttermen-kezdesu-jymdastyryldy.html
https://www.facebook.com/groups/571513587495522/posts/1486448416002030/
https://www.facebook.com/groups/571513587495522/posts/1486448416002030/
https://www.facebook.com/groups/571513587495522/posts/1486448416002030/
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155. Бірінші  курс  студенттеріне 
арналған  «Қазіргі  қоғамдағы 
лудомания» тақырыбында 
тәрбиелік іс-шара өтті. 

27 қараша

https://
www.instagram.com/
reel/DRy-42RDIXk/?

igsh=YTZxcWx2MmR3d2
0x

25 Филология және 
гуманитарлық 

ғылымдар» 
факультеті

«Орыс тілі мен 
әдебиеті» 

кафедрасында

156.  «Менталдық  денсаулықты
нығайту»  тақырыбында  дөңгелек 
үстел  өткізді.

Студенттердің 
менталдық денсаулығын 

нығайту, олардың 
психологиялық 

сауаттылығын арттыру, 
эмоционалды күйзелістің 

алдын алу,

28 қараша

https://
www.instagram.com/p/

DRmcMJCiM5k/?
utm_source=ig_web_butto

n_share_sheet

28 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы

157.  «Аңызға  айналған  ақиқат» 
тақырыбында  облыстық 
шығармалар байқауы өтті. 

Байқау қазақтың 
қаһарман батыры 

Бауыржан 
Момышұлының 115 
жылдығына арнайы 
ұйымдастырылды.

30 қараша
https://dulaty.kz/2020-01-
30-02-50-58/item/8820-a-
yz-a-ajnal-an-a-i-at-atty-
oblysty-shy-armalar-baj-
auy-jymdastyryldy.html

10 Филология және 
гуманитарлық 

ғылымдар 
факультеті

158. "Практикалық шет тілдері" 
кафдрасының кураторлары 

Бектұрсынова Э.М., Зауырбек А.Б. 
өзара бірлесіп, "Филология және 

гуманитарлық 
ғылымдар"факультетіне қарасты 

студент жастарға 
қоғамдағы діни 

жағдайымен 
таныстырып, 

радикалдық діни 
идеологиялардың 

2 желтоқсан
https://

www.facebook.com/
groups/

546876642122569/
permalink/

45 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы

https://www.facebook.com/groups/546876642122569/permalink/3937492646394268/?rdid=Tt1RM6kTTGrT2IJK&share_url=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Fshare%2Fp%2F17i4jTU2Wr%2F
https://www.facebook.com/groups/546876642122569/permalink/3937492646394268/?rdid=Tt1RM6kTTGrT2IJK&share_url=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Fshare%2Fp%2F17i4jTU2Wr%2F
https://dulaty.kz/2020-01-30-02-50-58/item/8820-a-yz-a-ajnal-an-a-i-at-atty-oblysty-shy-armalar-baj-auy-jymdastyryldy.html
https://dulaty.kz/2020-01-30-02-50-58/item/8820-a-yz-a-ajnal-an-a-i-at-atty-oblysty-shy-armalar-baj-auy-jymdastyryldy.html
https://dulaty.kz/2020-01-30-02-50-58/item/8820-a-yz-a-ajnal-an-a-i-at-atty-oblysty-shy-armalar-baj-auy-jymdastyryldy.html
https://www.instagram.com/p/DRmcMJCiM5k/?utm_source=ig_web_button_share_sheet
https://www.instagram.com/p/DRmcMJCiM5k/?utm_source=ig_web_button_share_sheet
https://www.instagram.com/p/DRmcMJCiM5k/?utm_source=ig_web_button_share_sheet
https://www.instagram.com/reel/DRy-42RDIXk/?igsh=YTZxcWx2MmR3d20x
https://www.instagram.com/reel/DRy-42RDIXk/?igsh=YTZxcWx2MmR3d20x
https://www.instagram.com/reel/DRy-42RDIXk/?igsh=YTZxcWx2MmR3d20x
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"Шет тілдері" мамандығының 1 
курс студенттеріне "Жастар және 
дін" аясында кездесу іс шарасы 

өткізілді.

ықпалынан қорғау және 
діни сауаттылықты 

арттыру

3937492646394268/?
rdid=Tt1RM6kTTGrT2IJ
K&share_url=https%3A%
2F%2Fwww.facebook.co
m%2Fshare%2Fp%2F17i

4jTU2Wr%2F#

159. «Жастар мен жарқын болашаққа
!» атты тақырыпта ашық сабақ 

жастардың азаматтық 
белсенділігін арттыру, 
олардың қоғам өміріне 

саналы түрде қатысуына 
ықпал ету, патриоттық 

рухты, бірлік пен 
жауапкершілік 

құндылықтарын 
қалыптастыру

3 желтоқсан
https://

www.instagram.com/
reel/DSY-cYKiM0T/?

igsh=bWxzM2x2am4yeG
hk

28 Технологиялық 
факультет

160. «Таза  сессия»  тақырыбында 
кураторлық сағат өтті

2025–2026 оқу жылының 
қысқы емтихан сессиясы 

кезеңінде сыбайлас 
жемқорлықтың алдын 

алу

3 желтоқсан
https://
www.instagram.com/p/
DRy_jwwDKv8/?
igsh=ZjEyNmdjNDR4Y2l
z 

18 Филология және 
гуманитарлық 

ғылымдар 
факультеті

https://www.instagram.com/p/DRy_jwwDKv8/?igsh=ZjEyNmdjNDR4Y2lz
https://www.instagram.com/p/DRy_jwwDKv8/?igsh=ZjEyNmdjNDR4Y2lz
https://www.instagram.com/p/DRy_jwwDKv8/?igsh=ZjEyNmdjNDR4Y2lz
https://www.instagram.com/reel/DSY-cYKiM0T/?igsh=bWxzM2x2am4yeGhk
https://www.instagram.com/reel/DSY-cYKiM0T/?igsh=bWxzM2x2am4yeGhk
https://www.instagram.com/reel/DSY-cYKiM0T/?igsh=bWxzM2x2am4yeGhk
https://www.facebook.com/groups/546876642122569/permalink/3937492646394268/?rdid=Tt1RM6kTTGrT2IJK&share_url=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Fshare%2Fp%2F17i4jTU2Wr%2F
https://www.facebook.com/groups/546876642122569/permalink/3937492646394268/?rdid=Tt1RM6kTTGrT2IJK&share_url=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Fshare%2Fp%2F17i4jTU2Wr%2F
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161. "Жаратылыстану ғылымдары" 
факультетінің "Биология", 

"Физика", "Химия", "Тарих және 
география" білім 

бағдарламасының 1 курс 
студенттеріне дін саласына 

байланысты түсіндіру жұмыстары 
жүргізілді.

дін саласына 
байланысты түсіндіру

4 желтоқсан
https://

www.facebook.com/
groups/

546876642122569/
permalink/

3938923049584561/?
rdid=w3Pl0lBGT5XR6sp8
&share_url=https%3A%2
F%2Fwww.facebook.com
%2Fshare%2Fp%2F1JzDq

Vvb2r%2F#

80 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы

162. "Математика" білім 
бағдарламасының 1 курс 
студенттер арасында діни 

экстремизм көріністерін алдын 
алу, діни сауаттылықты арттыру 

және деструктивті діни 
ағымдардың ықпалынан қорғау 
мәселесінде кездесу іс шарасын 

ұйымдастырды.

діни экстремизм 
көріністерін алдын алу, 

діни сауаттылықты 
арттыру және 

деструктивті діни 
ағымдардың ықпалынан 

қорғау

4 желтоқсан 
https://www.facebook.co
m/groups/5468766421225
69/permalink/3938840312

926168/?
rdid=qJxFgfTYJmyYqQn
T&share_url=https%3A%
2F%2Fwww.facebook.co
m%2Fshare%2Fp%2F1D

Az6pzQJE%2F#

40 "Жаратылыстан
у ғылымдары" 

факультеті және 
Әлеуметтік 

жұмыс 
басқармасы 

өзара бірлесіп,

https://www.facebook.com/groups/546876642122569/permalink/3938840312926168/?rdid=qJxFgfTYJmyYqQnT&share_url=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Fshare%2Fp%2F1DAz6pzQJE%2F
https://www.facebook.com/groups/546876642122569/permalink/3938840312926168/?rdid=qJxFgfTYJmyYqQnT&share_url=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Fshare%2Fp%2F1DAz6pzQJE%2F
https://www.facebook.com/groups/546876642122569/permalink/3938840312926168/?rdid=qJxFgfTYJmyYqQnT&share_url=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Fshare%2Fp%2F1DAz6pzQJE%2F
https://www.facebook.com/groups/546876642122569/permalink/3938923049584561/?rdid=w3Pl0lBGT5XR6sp8&share_url=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Fshare%2Fp%2F1JzDqVvb2r%2F
https://www.facebook.com/groups/546876642122569/permalink/3938923049584561/?rdid=w3Pl0lBGT5XR6sp8&share_url=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Fshare%2Fp%2F1JzDqVvb2r%2F
https://www.facebook.com/groups/546876642122569/permalink/3938923049584561/?rdid=w3Pl0lBGT5XR6sp8&share_url=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Fshare%2Fp%2F1JzDqVvb2r%2F
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163.  «1 Желтоқсан- Дүниежүзі ЖИТС-
ке  қарсы  күнге»  орай  жылы 
Жамбыл  облысы  ЖИТС  күрес 
орталығының  мамандарымен 
кездесу. 

жастарға салауатты өмір 
салтын насихаттау

4 желтоқсан
https://

www.instagram.com/
reel/DR7aTvWDPdY/?

igsh=ZGNncW5sOWNrY
Tdj

31 Экономика және 
құқық 

факультеті

164. Психологиялық  резилиенттілікті 
(бейімделгіштікті) дамыту әдістері

Студенттердің 
психологиялық 

сауаттылығын арттыру, 
қауіпсіз орта 

қалыптастыру және 
тұлғалық 

жауапкершілікті 
нығайту.

4 желтоқсан
https://

www.instagram.com/p/
DR37FP3CPbG/?

utm_source=ig_web_copy
_link

10 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасының 
психолог 

мамандары

165. Қазақстан  Республикасының 
Тәуелсіздік  күніне  арналған 
«Тәуелсіз елім – Қазақстан!» атты 
әдеби-музыкалық  композиция 
ұйымдастырылды.

Іс-шара ел тарихын 
заманауи көзқараспен 

түсіндіруді мақсат етіп, 
дәстүрлі емес форматтар 

арқылы студенттердің 
қызығушылығын 

арттыруға бағытталды.

4 желтоқсан 20 Филология және 
гуманитарлық 

ғылымдар 
факультеті 

166. «Әлем  тілдері» кафедрасының 
неміс  тілі  пәні  оқытушыларының 
ұйымдастыруымен  жаңа  жылға 
арналған мерекелік іс-шара өткізді

4 желтоқсан
https://
www.facebook.com/
groups/
571513587495522/posts/
1483907176256154/

170 Филология және 
гуманитарлық 

ғылымдар 
факультеті 

https://www.facebook.com/groups/571513587495522/posts/1483907176256154/
https://www.facebook.com/groups/571513587495522/posts/1483907176256154/
https://www.facebook.com/groups/571513587495522/posts/1483907176256154/
https://www.instagram.com/p/DR37FP3CPbG/?utm_source=ig_web_copy_link
https://www.instagram.com/p/DR37FP3CPbG/?utm_source=ig_web_copy_link
https://www.instagram.com/p/DR37FP3CPbG/?utm_source=ig_web_copy_link
https://www.instagram.com/reel/DR7aTvWDPdY/?igsh=ZGNncW5sOWNrYTdj
https://www.instagram.com/reel/DR7aTvWDPdY/?igsh=ZGNncW5sOWNrYTdj
https://www.instagram.com/reel/DR7aTvWDPdY/?igsh=ZGNncW5sOWNrYTdj
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167.  «Өзіңді  жоғалтпай  қарым-
қатынас  құру:  Z  буын 
жастарының  психологиясы» 
тақырыбында  семинар-тренинг 
өткізілді. 

студенттермен білім 
беру ортасындағы 

буллингтің көріністері, 
оның психологиялық 

және әлеуметтік 
салдарлары туралы 
өзекті мәселелерді 

талқылау

8 желтоқсан
https://
www.instagram.com/p/
DSAIULzjHHL/?
igsh=enpjOHozd3l1aTNm 

23 Филология және 
гуманитарлық 

ғылымдар 
факультеті 

«Орыс тілі мен 
әдебиеті» 
кафедрасы

168. «Тәуелсіздік  күні» атты 
кураторлық сағат атты. Қазақстан 
Республикасының  Тәуелсіз 
мемлекет  болып  жарияланғанын 
атап өтті. 

Тәуелсіздік жолындағы 
күрестің тарихи 

маңызына тоқталу

10 желтоқсан

https://
www.instagram.com/p/
DSE5n8lDJWh/?
igsh=MWFjaHJpeGhqM3c
1bQ==  

19 "Шетел 
филологиясы 
және аударма 

ісі" 
кафедрасының 

кураторы 
Қуандықов Т.

169. №1  жатақханада  "Қыз  баланың 
жеке бас гигиенасы" тақырыбында 
кездесу өткізілді. 

Қыздарға жеке бас 
гигиенасы туралы және 
қыздардың бойындағы 
ерекше қасиет ана болу 
мәселесі жайында ашық 

түрде кеңестер беру.

10 желтоқсан

https://
www.instagram.com/p/
DSEzTM8jI9u/?
igsh=dnc1Z3pwYml0Ymd
3&img_index=4

80 Шетел 
филологиясы 
және аударма 

ісі" 
кафедрасының 

аға 
оқытушылары 
Абдраймова 

С.С. және 
Есеева А.Б.

https://www.instagram.com/p/DSEzTM8jI9u/?igsh=dnc1Z3pwYml0Ymd3&img_index=4
https://www.instagram.com/p/DSEzTM8jI9u/?igsh=dnc1Z3pwYml0Ymd3&img_index=4
https://www.instagram.com/p/DSEzTM8jI9u/?igsh=dnc1Z3pwYml0Ymd3&img_index=4
https://www.instagram.com/p/DSE5n8lDJWh/?igsh=MWFjaHJpeGhqM3c1bQ
https://www.instagram.com/p/DSE5n8lDJWh/?igsh=MWFjaHJpeGhqM3c1bQ
https://www.instagram.com/p/DSE5n8lDJWh/?igsh=MWFjaHJpeGhqM3c1bQ
https://www.instagram.com/p/DSAIULzjHHL/?igsh=enpjOHozd3l1aTNm
https://www.instagram.com/p/DSAIULzjHHL/?igsh=enpjOHozd3l1aTNm
https://www.instagram.com/p/DSAIULzjHHL/?igsh=enpjOHozd3l1aTNm
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170. 1-курс  студенттеріне  арналған 
«Таза  сессия:  жемқорлықпен 
күрес» тақырыбында тәрбиелік іс-
шара өткізілді.

10 желтоқсан

https://
www.instagram.com/p/
DSFYZTDDKKM/?
igsh=MXAwNmRmdm44
NnR6ZA== 

22 Филология және 
гуманитарлық 

ғылымдар 
факультеті 

«Орыс тілі мен 
әдебиеті» 

кафедрасы

171. “Азаматтық  белсенділік  және 
жастарды  шешім  қабылдауға 
бейімдеу,  танымын  арттыру. 
Мемлекеттік  жастар 
саясатының  мақсаттары, 
міндеттері  және  принциптерін 
түсіндіру” тақырыбында 
кураторлық сағаты өтті. 

Азаматтық белсенділік 
және жастарды шешім 
қабылдауға бейімдеу, 

танымын арттыру.

12 желтоқсан

https://
www.instagram.com/p/
DSF18LKjPxz/?
igsh=cDdqZDA1aXNyY
Wpy

15 Филология және 
гуманитарлық 

ғылымдар 
факультеті 

Шетел 
филологиясы 

және аударма ісі 
кафедрасының 
аға оқытушысы 
Жапарова Т.Е.

172. «Тәуелсіздік  –  киелі  ұғым» 
тақырыпта сұхбат өткізді.

Жастарға 
тәуелсіздігімізді сақтау, 
дамыту, елдің болашағы 
үшін аянбай еңбек ету 

керектігін түсіндіру

12 желтоқсан

https://
www.instagram.com/
reel/DR3zvWBDLnO/?
igsh=MXh4b3o2bmVqZ3c
5bA==

27 Филология және 
гуманитарлық 

ғылымдар 
факультеті 

https://www.instagram.com/reel/DR3zvWBDLnO/?igsh=MXh4b3o2bmVqZ3c5bA==
https://www.instagram.com/reel/DR3zvWBDLnO/?igsh=MXh4b3o2bmVqZ3c5bA==
https://www.instagram.com/reel/DR3zvWBDLnO/?igsh=MXh4b3o2bmVqZ3c5bA==
https://www.instagram.com/p/DSF18LKjPxz/?igsh=cDdqZDA1aXNyYWpy
https://www.instagram.com/p/DSF18LKjPxz/?igsh=cDdqZDA1aXNyYWpy
https://www.instagram.com/p/DSF18LKjPxz/?igsh=cDdqZDA1aXNyYWpy
https://www.instagram.com/p/DSFYZTDDKKM/?igsh=MXAwNmRmdm44NnR6ZA==
https://www.instagram.com/p/DSFYZTDDKKM/?igsh=MXAwNmRmdm44NnR6ZA==
https://www.instagram.com/p/DSFYZTDDKKM/?igsh=MXAwNmRmdm44NnR6ZA==
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173. «Мен  Тәуелсіздік  күнін  қалай 
түсінемін?» атты  тәрбиелік  сағат 
өтті

12 желтоқсан

https://
www.instagram.com/
reel/DSSVOCLjG_X/?
igsh=bDY0b2lvdGk0cnV2

18 Филология және 
гуманитарлық 

ғылымдар 
факультеті 

174. ҚР  Тәуелсіздігіне  арналған 
«Тәуелсіздік  күнінің  маңызы: 
өткенге тағзым, бүгінге бағалау, 
болашаққа бағдар» тақырыбында 
ғылыми-тәжірибелік  дөңгелек 
үстел өтті.

15 желтоқсан

https://
www.instagram.com/p/
DSSp32eCATb/?
igsh=cDYxM2VqNWNp
MThy

100 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы

175. "Харасментке жол жоқ" Харассменттік 
түсінігімен 
таныстыру,алдын алу

Желтоқсан 2025ж 16 "Жаратылыстан
у ғылымдары" 

факультеті

176. Алматы  қаласынан  келген  «Q» 
UNIVERSITY  жастары  М.Х. 
Дулати  атындағы  Тараз 
университетіне арнайы келіп, білім 
ордасының  құрылымымен  және 
жастар ұйымдарының жұмысымен 
танысты.

екі  жақты  тәжірибе 
алмасу,  бірлескен 
жобалар мен бастамалар 
жайлы пікір алмасу

17 желтоқсан 25 Жастармен 
жұмыс бөлімі

https://www.instagram.com/p/DSSp32eCATb/?igsh=cDYxM2VqNWNpMThy
https://www.instagram.com/p/DSSp32eCATb/?igsh=cDYxM2VqNWNpMThy
https://www.instagram.com/p/DSSp32eCATb/?igsh=cDYxM2VqNWNpMThy
https://www.instagram.com/reel/DSSVOCLjG_X/?igsh=bDY0b2lvdGk0cnV2
https://www.instagram.com/reel/DSSVOCLjG_X/?igsh=bDY0b2lvdGk0cnV2
https://www.instagram.com/reel/DSSVOCLjG_X/?igsh=bDY0b2lvdGk0cnV2
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177. “Бүгінгі  белсенді  –  ертеңгі 
көшбасшы” атты конференция

Жастардың  белсенділігі 
мен  ұйымшылдығын 
арттыру

17 желтоқсан 40 Жастармен 
жұмыс бөлімі

178. «Қош келдің, Жаңа жыл – 2026!» 
атты мерекелік іс шара 

Жастарға мерекелік 
көңіл-күй сыйлау және 
үздіктерді марапаттау

24 желтоқсан
https://dulaty.edu.kz/

index.php/ru/biz-turaly/
medya/zhanalykhtar/k-

osh-keldin-zhan-a-
zhyl-2026

150 Әлеуметтік 
жұмыс 

басқармасы, 
СШДО, 

Жастармен 
жұмыс бөлімі

https://dulaty.edu.kz/index.php/ru/biz-turaly/medya/zhanalykhtar/k-osh-keldin-zhan-a-zhyl-2026
https://dulaty.edu.kz/index.php/ru/biz-turaly/medya/zhanalykhtar/k-osh-keldin-zhan-a-zhyl-2026
https://dulaty.edu.kz/index.php/ru/biz-turaly/medya/zhanalykhtar/k-osh-keldin-zhan-a-zhyl-2026

	2025 жылдың 8-12 қыркүйек күндері аралығында Әлеуметтік жұмыс басқармасының ұйымдастыруымен университеттің барлық факультеттерінде 1 курс студенттеріне рухани-адамгершілік, әлеуметтік-қоғамдық және эстетикалық тәрбие бағыттары бойынша ақпараттық-түсіндіру іс-шаралары өткізілді. Іс-шаралардың басты мақсаты – студенттердің жаңа оқу ортасына бейімделуіне жәрдемдесу, өзін-өзі дамытуға ынталандыру, эмоционалдық тұрақтылықты нығайту, стрессті жеңу әдістерін меңгерту, сондай-ақ тиімді қарым-қатынас орнату дағдыларын қалыптастыру болды. Сонымен бірге қазіргі қоғамдағы тұрақсыздық жағдайында кең таралған келеңсіз құбылыстардың, атап айтқанда: радикалды діни ағымдар, буллинг, харассмент, лудомания, нашақорлық, суицид сияқты тәуекелдердің алдын алу мәселелері қарастырылып, студенттерге профилактикалық ақпарат ұсынылды. Іс-шараға қатысқан спикерлер: Басқарма мүшесі, әлеуметтік-мәдени даму жөніндегі проректор – А. Тұрлыбек, Әлеуметтік жұмыс басқармасының дінтану бойынша бас маманы – Б. Алпысбаев, Әлеуметтік жұмыс басқармасының психолог мамандары – С. Момынова, З. Дауренова қатысты.
	«Діни сауаттылықты қалыптастыру» бағытында ҚР Ғылым және жоғары білім министрлігінің 2023 жылғы 19 желтоқсандағы №640 бұйрығы бойынша Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру ұйымдарында тәрбие жұмысын ұйымдастыру жөніндегі әдістемелік ұсыным бекітілген болатын. Аталған әдістемелік ұсынымда «Діни сауаттылықты дамыту, діни экстремизм мен терроризмнің алдын-алу» бағытын жүзеге асыру міндеті қамтылған.
	Әлеуметтік жұмыс басқармасы университеттің әр факультетімен бірлесіп, 1 курс студенттеріне дінтану тақырыбында ақпараттық–түсіндіру кездесулерін ұйымдастырды. Іс-шараларда студенттерге қазақ халқының діни мұралары, дін мен дәстүр сабақтастығы, Қазақстандағы діни заңдар, интернеттегі күмәнді діни топтардың белгілері және діни фанатизмнің қауіптілігі туралы жан-жақты ақпарат берілді. Студенттердің сұрақтарына дінтанулық тұрғыдан жауаптар беріліп, олардың діни сауаттылығы мен рухани иммунитетін арттыруға, деструктивті діни ағымдардың ықпалынан қорғауға бағытталған түсіндіру жұмыстары жүргізілді.
	Университет қабырғасында мемлекет және қоғам қайраткері Міржақып Дулатұлының 140 жылдық мерейтойына орай «Міржақып Дулатұлының рухани мұрасы және ұлттық ағартушылық идеялары» атты ғылыми-танымдық конференция ұйымдастырылды. Аталған іс-шараға Әлеуметтік жұмыс басқармасының дінтану бойынша бас маманы Б.Алпысбаев спикер ретінде қатысып, студентте жастарға ұлттық тәрбие құндылықтары, қазақ ойшылдардың діни мұралары туралы баяндама жасады.
	БАҚ және республикалық интернет сайттарда жарияланған мақалалар:
	11 желтоқсанда «Jambyl» телеарнасының «Біздің пікір» бағдарламасына Әлеуметтік жұмыс басқармасының дінтану бойынша бас маманы Б.Алпысбаев қатысып, «Қазақ отбасында әкенің орны қандай болған? Қазір қандай?» тақырыбында өтілген сұхбатқа қатысты. (https://jambyltv.kz/kz/videos/9277)
	2025 жылы 24-30 қараша аралығында студенттердің діни сауаттылығын арттыру бойынша «Студент жастардың діни сауаттылығын арттыру бойынша талдау жасау» тақырыбында онлайн сауалнама жүргізілді. Сауалнамада қазақ және орыс тілінде 20 сұрақ қамтылды. Жалпы сауалнамаға 1359 респондент қатысты.
	№1 жатақханада тұратын студенттерге Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт Тоқаевтың Қазақстан халқына Жолдауын тыңдап, ондағы маңызды мәселелерді талқылады.
	https://www.instagram.com/reel/DOY-s7VjKxa/?utm_source=ig_web_button_share_sheet
	«Цифрлық гигиена және экономикалық қауіпсіздік» тақырыбында ақпараттық кездесу өтті. «Фридом банк Қазақстан» АО
	Жамбыл облыстық ПД Киберқылмысқа қарсы іс-қимыл басқармасы
	https://www.instagram.com/p/DQHK19JCHIg/
	"Жаратылыстану ғылымдар" факультетінінің студенттеріне қауіпсіздік мәдениетін қалыптастыру бағытында түсіндіру жұмыстары
	№1 Студенттік жатақханада қауіпсіздік мәдениетін қалыптастыру бағытында Тараз қалалық Төтенше жағдайлар басқармасының өкілдерінің қатысуымен түсіндіру жұмыстары
	https://www.instagram.com/p/DQlaYiMCH4W/?igsh=MWtuNmVpNjY4eXgybw==

